
PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_95970 del 10 12 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'03684290988 '80980391017 09/01/2019
'03302560986 '80980432001 09/01/2019

'DNIDVD69E11G388Z '80980313961 09/01/2019
'02887840847 '80980428538 09/01/2019
'01924180183 '80980287678 09/01/2019

'DNIPQL75H03I907H '80980220588 09/01/2019
'DNIMTT75E27A048C '80980043303 09/01/2019
'DNIGNN44L10L477L '80980043162 09/01/2019
'DNIDRN80L28I954U '80980042933 09/01/2019
'DNIGNN44L10L477L '80980043105 09/01/2019
'DNIGNN44L10L477L '80980043212 09/01/2019
'DNIDVD69E11G388Z '80980313722 09/01/2019
'DPLMRA47B21C525Q '80980679064 09/01/2019

'01826550202 '80980762605 09/01/2019
'02166770228 '80980701629 09/01/2019
'02152720039 '80980453247 09/01/2019
'01501040545 '80980476826 09/01/2019

'DNIPQL75H03I907H '80980220471 09/01/2019
'DNLGZL55S63L483M '80980064416 09/01/2019
'DNLGDU49S02G388C '80980182697 09/01/2019
'DNLGDU49S02G388C '80980182580 09/01/2019
'DNLDVD71T11H223Q '80980529335 09/01/2019
'DNLDVD71T11H223Q '80980529053 09/01/2019

'01447590934 '80980602074 09/01/2019
'CSSCLD41P27C640U '80980049672 09/01/2019
'CSRZEI51B25I904K '80980464061 09/01/2019

'BRSMRZ69H29F083D '80980584777 09/01/2019
'BRSGRL46S65I829U '80980473674 09/01/2019

'DNTMRC56A21L378S '80980445318 09/01/2019
'DNTMRC56A21L378S '80980444675 09/01/2019
'DNTMRC56A21L378S '80980445094 09/01/2019
'DNTMRC56A21L378S '80980444428 09/01/2019
'DNTMRC56A21L378S '80980445581 09/01/2019
'DNTLDR69R23H926Z '80980118949 09/01/2019
'DNTLDR69R23H926Z '80980118865 09/01/2019
'DNTLBT90B59L378Z '80980443578 09/01/2019
'DNTLCU60H51I158J '80980148854 09/01/2019

'DPLMRZ70H02C817T '80980529590 09/01/2019
'DPLLGN58L23B183L '80980472114 09/01/2019

'DPSNLR75M70E243G '80980541124 09/01/2019
'DPZPLA44A14E624O '80980735924 09/01/2019
'DPLMRZ70H02C817T '80980529715 09/01/2019
'DPLMRN60C56E433S '80980301800 09/01/2019
'DPLMRN60C56E433S '80980302253 09/01/2019
'DPLMRA47B21C525Q '80980678975 09/01/2019
'DPLMRA47B21C525Q '80980678769 09/01/2019
'DPLMHL90S15A783P '80980761342 09/01/2019
'DPLGMR72L16M109J '80980034930 09/01/2019
'DNTMRS57M48E626N '80980012514 09/01/2019
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'DNLLVR58E22I337E '80980235602 09/01/2019
'DNLLVR58E22I337E '80980235552 09/01/2019

'DNUPLA50R31C817O '80980493698 09/01/2019
'DNUPLA50R31C817O '80980710042 09/01/2019

'DNUDAA31M65C319M '80980294864 09/01/2019
'DNTSDJ81L49I403L '80980190047 09/01/2019

'DNTRNT67M55L378K '80980716304 09/01/2019
'DNTNLN46D56H725P '80980232922 09/01/2019
'DNTNLN46D56H725P '80980232914 09/01/2019
'DNTNGL60M30A547O '80980614830 09/01/2019
'DNTNGL28E12B034L '80980323879 09/01/2019
'DNTMRC56A21L378S '80980446092 09/01/2019
'DNIBRN47S07L497W '80980223103 09/01/2019
'DPTMRC71E05C514T '80980449419 09/01/2019
'DPTMCL58E03E435A '80980434825 09/01/2019
'DPTDNI61H42A284B '80980234845 09/01/2019
'DNSTRS43E27L750V '80980032512 09/01/2019
'DLFGNN50R10E284P '80980226940 09/01/2019
'DLFDRA55T30Z103G '80980713434 09/01/2019
'DLFDRA55T30Z103G '80980734802 09/01/2019
'DLBLSN57C51L483P '80980124269 09/01/2019
'CSTMHL80B05L378X '80980439097 09/01/2019
'CSTMHL49B22F385F '80980698940 09/01/2019

'CSTMGD63H10B940B '80980528766 09/01/2019
'CSTMGD63H10B940B '80980525978 09/01/2019
'CSTMCL61S24L722J '80980540480 09/01/2019
'CTTFRZ68A23E565P '80980688941 09/01/2019
'CTSSFN83B19C665E '80980009197 09/01/2019

'CTRWTR58C27D077C '80980260808 09/01/2019
'CTRTTL47H28A528I '80980207163 09/01/2019
'CTRSDR58D30I888E '80980589008 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980609673 09/01/2019
'CVZGPP53A06F461V '80980339156 09/01/2019
'CVTMLE94S01L109Z '80980366845 09/01/2019
'CVTDRA42R12H612A '80980621199 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980609806 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980390613 09/01/2019

'DRGSLV72M67E889M '80980464459 09/01/2019
'DMLRCC80H03D643P '80980098117 09/01/2019
'DMLRCC80H03D643P '80980098067 09/01/2019
'DMLNTN89S14H926C '80980097895 09/01/2019
'DMLLCN63B16G388W '80980029328 09/01/2019
'DMLGDU68M19A124A '80980490207 09/01/2019
'DMGSRG76S05L378C '80980552113 09/01/2019
'DMGSRG76S05L378C '80980552055 09/01/2019
'DPLGMR72L16M109J '80980034823 09/01/2019
'DPLGMR72L16M109J '80980030706 09/01/2019
'DNZCCL52B20C634E '80980034062 09/01/2019
'DPLGLI67H20Z112N '80980543468 09/01/2019
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'DPLDNL79L53L175D '80980629242 09/01/2019
'DPLDNL79L53L175D '80980629234 09/01/2019
'DPLDNL63E46D142O '80980059390 09/01/2019
'DPLDNL63E46D142O '80980058707 09/01/2019
'DPLDNL63E46D142O '80980059309 09/01/2019
'DPLDNL63E46D142O '80980058848 09/01/2019
'DNZGRL76A53L750I '80980012977 09/01/2019
'DNZGRL76A53L750I '80980012936 09/01/2019
'DNZGRL76A53L750I '80980013009 09/01/2019
'DNZCCL52B20C634E '80980034526 09/01/2019
'DNZCCL52B20C634E '80980034435 09/01/2019
'DNYTTL37R49F836V '80980668448 09/01/2019

'DMGMHL68H18E048G '80980553020 09/01/2019
'DMEDNC57L17D643U '80980146205 09/01/2019
'DMEDNC57L17D643U '80980147138 09/01/2019
'DMEDNC57L17D643U '80980146643 09/01/2019
'DPRRNN64R46A520M '80980589503 09/01/2019

'DPSCRL54C13I066L '80980479408 09/01/2019
'DPRRGN50A59G353K '80980631636 09/01/2019
'CSTGBT54D28C680D '80980073441 09/01/2019
'CSTGBT54D28C680D '80980073565 09/01/2019

'DRCNTN95M03C514P '80980128419 09/01/2019
'DRCNTN95M03C514P '80980128252 09/01/2019
'DRCNTN95M03C514P '80980128336 09/01/2019
'DMARNT49S21L378W '80980421343 09/01/2019
'DMCGPP60M17L750D '80980300935 09/01/2019
'DMCGNN56A09H918W '80980033403 09/01/2019
'DMAMCR50B19G006H '80980212791 09/01/2019
'DMAGPP62P06L781L '80980463634 09/01/2019
'DMAGNI47E14H612N '80980588059 09/01/2019
'DMAGLN69E21L378S '80980459285 09/01/2019
'DLCLDA50P13F461H '80980226932 09/01/2019
'DLCGRG58E18A471F '80980194783 09/01/2019
'DBBFLC58P09I316R '80980194197 09/01/2019
'CZZTTV45L13I014W '80980170742 09/01/2019
'CZZNRC65E10F754N '80980032199 09/01/2019
'BRTMRZ59H20A539Z '80980482204 09/01/2019
'BRTGPP53A55H213G '80980056578 09/01/2019
'DLPRSO57T48C794C '80980689550 09/01/2019
'DLPRSO57T48C794C '80980689659 09/01/2019
'FCCRLL44L54I259S '80980528493 09/01/2019

'FNKNRS75S23B160O '80980687224 09/01/2019
'FNTGDU35P30C498B '80980203881 09/01/2019
'DLVFRZ82H26H612T '80980743647 09/01/2019
'DLZNTL38T23H580Q '80980693248 09/01/2019

'DGVMRA69C01A182H '80980510376 09/01/2019
'CSLPTR68P26A952R '80980553798 09/01/2019
'CSLNNE55H19F110Y '80980606869 09/01/2019
'CSLLMC70L04B111M '80980266086 09/01/2019
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'DLMLSN72A23I968Z '80980551537 09/01/2019

'DLMGTN35M14F885Y '80980551354 09/01/2019
'FCCMVM67E56L175G '80980629275 09/01/2019
'FCCMCL55A07F183A '80980553293 09/01/2019
'BRRFBA89M01A479J '80980490678 09/01/2019
'FCCGNN41B06F701C '80980552501 09/01/2019
'FCCFBA57S13E500F '80980553277 09/01/2019
'DSTRTI60E42A669X '80980234894 09/01/2019

'DLNGGN63S19C817H '80980709325 09/01/2019
'DLZMRN86L14C794U '80980695185 09/01/2019
'CSLMRT76R67A372J '80980578019 09/01/2019
'DNTCML78E19B302E '80980396016 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980391926 09/01/2019
'BRTGNN73P19I470K '80980061354 09/01/2019
'DNTGCR59A24L750A '80980263125 09/01/2019
'DMAGLN69E21L378S '80980459459 09/01/2019
'DLPFNC63M31D273F '80980685764 09/01/2019
'DNHHMT68A15L724C '80980685939 09/01/2019
'DLZKRD66D29B160R '80980685756 09/01/2019
'DLPFBA70T07C957P '80980373114 09/01/2019
'FCCRPS50D50E512D '80980078176 09/01/2019
'FCCPRZ54C57F092C '80980224366 09/01/2019
'DNIBRN47S07L497W '80980223046 09/01/2019
'DNIBRN47S07L497W '80980223079 09/01/2019
'FCCNTR41S60L657L '80980081014 09/01/2019
'FCCNRG60L30L551V '80980088118 09/01/2019

'DMEGNN66L21H287B '80980118444 09/01/2019
'FCCNRC93P26B157G '80980632709 09/01/2019
'FCCNCL81C31L400U '80980671210 09/01/2019
'FCCNCL78R18G388M '80980550190 09/01/2019
'DGVMRC79E13L378C '80980551289 09/01/2019
'DLZRRT59D10D273I '80980642021 09/01/2019

'FCCMTN49H08H835Z '80980518304 09/01/2019
'FCCMTN49H08H835Z '80980586566 09/01/2019
'DMAGPP62P06L781L '80980464004 09/01/2019
'DLZLCN49A21L137S '80980694667 09/01/2019
'FCCGST63B15D854V '80980518213 09/01/2019
'FCCGST63B15D854V '80980518338 09/01/2019
'FCCGST63B15D854V '80980518122 09/01/2019

'DMEPTN69H08H287L '80980118618 09/01/2019
'CSLLSN82D24L483H '80980092755 09/01/2019

'DMEGNN89E17I158Y '80980148078 09/01/2019
'DMEGNN89E17I158Y '80980148433 09/01/2019
'FCCLBT57E41L949K '80980156329 09/01/2019

'DMEDNC57L17D643U '80980144390 09/01/2019
'DNGTMS41H17G141P '80980467775 09/01/2019
'DLVMRC49D02H719W '80980615811 09/01/2019
'DLMLSN53T07L949U '80980623757 09/01/2019
'DLZLCU77D22G888L '80980520714 09/01/2019
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'DLZGLC74S15L750E '80980281960 09/01/2019

'DLZNGL53C08C991W '80980282935 09/01/2019
'DLZCRL58S44H712I '80980165437 09/01/2019

'DNTGLN75D09E202R '80980306833 09/01/2019
'DNTDNL68B16B509M '80980324463 09/01/2019
'DNTCML78E19B302E '80980395620 09/01/2019
'DNTCML78E19B302E '80980396172 09/01/2019
'DNTCML78E19B302E '80980395091 09/01/2019
'DNSSVT74R28L738X '80980481644 09/01/2019
'DNSNTN77A21L738T '80980479606 09/01/2019
'DNSNTN77A21L738T '80980479788 09/01/2019
'DNSNGL72S12G261V '80980252359 09/01/2019
'FCCMRC60R19A539U '80980568135 09/01/2019
'DMEDNC57L17D643U '80980147385 09/01/2019
'DMCNTN76C03Z401D '80980098190 09/01/2019
'DMCGNN51A26D009Q '80980759262 09/01/2019
'DMCGNN51A26D009Q '80980759148 09/01/2019
'DMCFNC65E11L972V '80980167276 09/01/2019

'DGVLDN80M53H962M '80980456935 09/01/2019
'DGSTRS57S70G791M '80980320347 09/01/2019
'DTGLGN55M19L136L '80980557120 09/01/2019
'DLMLRT63S15L781Y '80980251450 09/01/2019

'DLMGPP63R09A794M '80980219598 09/01/2019
'DLMGPP63R09A794M '80980219390 09/01/2019
'DLMGPP63R09A794M '80980219747 09/01/2019
'CSRSRN71B49L175O '80980748182 09/01/2019
'CSRSRN71B49L175O '80980748661 09/01/2019
'CSRRNN62R17I632Z '80980162491 09/01/2019

'FCCMSM71E15F952D '80980251724 09/01/2019
'FCCMHL67H08A539Z '80980567855 09/01/2019
'FCCMHL40E07H898T '80980149621 09/01/2019
'CSLLGN48D23M003P '80980143426 09/01/2019
'FCCGNN67C09D077F '80980149829 09/01/2019
'FCCLSE62M16B178V '80980210696 09/01/2019
'CSLLNI20D48M082X '80980051504 09/01/2019

'DMALCN40M20I775U '80980424495 09/01/2019
'DMALCN40M20I775U '80980424289 09/01/2019
'DMACLD76E01H783W '80980420907 09/01/2019
'DMACLD76E01H783W '80980418208 09/01/2019
'DMACLD76E01H783W '80980418109 09/01/2019
'DMABRN52C13L378K '80980587846 09/01/2019
'DMABRN52C13L378K '80980583977 09/01/2019
'DLZMRZ56S59H712R '80980205456 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980391082 09/01/2019
'CVRSRG45P15F930X '80980389524 09/01/2019
'CSLLGN48D23M003P '80980143210 09/01/2019
'FCCLSE62M16B178V '80980210639 09/01/2019
'FCCLSE62M16B178V '80980210571 09/01/2019
'FCCLCN42P07A137W '80980117917 09/01/2019
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'FCCLBT57E41L949K '80980156352 09/01/2019
'FCCFNC55L02E897T '80980688669 09/01/2019
'FCCDRN80E03E889B '80980455895 09/01/2019
'DTGFBA77M01F394O '80980499125 09/01/2019
'DLPBRN45E13E633Z '80980501201 09/01/2019
'DLNSLL77T67G482E '80980513370 09/01/2019

'DLNGGN63S19C817H '80980709069 09/01/2019
'DLMLTT64A53E682O '80980226973 09/01/2019
'DLMLSS83B15L840S '80980253167 09/01/2019
'CSLLCU71H28L483Y '80980497889 09/01/2019
'DLVFNC53A27E500F '80980459137 09/01/2019
'DLVFNC53A27E500F '80980458998 09/01/2019
'DLVDNL85T27L378H '80980552329 09/01/2019
'DLVDNL85T27L378H '80980552279 09/01/2019
'DSTRTI60E42A669X '80980234902 09/01/2019

'DSTMGH64A53D380U '80980188108 09/01/2019
'DSTMGH64A53D380U '80980187480 09/01/2019
'DSTLSN55H04M089F '80980553947 09/01/2019
'DSTGPP69M23D150T '80980632360 09/01/2019
'DSTGDN59L60Z133D '80980736005 09/01/2019
'DSTFRC62S16A124G '80980717682 09/01/2019
'CSLRSN65T08F257Y '80980608410 09/01/2019
'DLMLSN72A23I968Z '80980551495 09/01/2019
'CSSCLD41P27C640U '80980049615 09/01/2019

'DLMGPP63R09A794M '80980219457 09/01/2019
'DLMGPP63R09A794M '80980219556 09/01/2019
'DLMGPP63R09A794M '80980219804 09/01/2019
'DLMGNN43T67E889U '80980608097 09/01/2019
'DLMGLN67L01L781R '80980116034 09/01/2019
'DLNCMN65T24L738K '80980335410 09/01/2019
'DLMRRT50L30F701T '80980551974 09/01/2019
'DLMPTR62C30D742H '80980062485 09/01/2019
'DTLMHL58P30F132H '80980695912 09/01/2019
'DTRMNC72H66C261I '80980504668 09/01/2019
'DTRMLA69A50L725U '80980644936 09/01/2019
'DTRMLA69A50L725U '80980644282 09/01/2019
'DTRFST98C23C794U '80980736260 09/01/2019
'DTNNTN63D26F220L '80980467924 09/01/2019
'DTLSBN80B45I729P '80980696951 09/01/2019
'DTLLMR53B25I729Z '80980694501 09/01/2019
'DTLJNN85H08I729Y '80980693776 09/01/2019
'DTGRRT54B22A837S '80980121778 09/01/2019
'DTGRRT54B22A837S '80980121943 09/01/2019
'BRTNGL68E22A372Y '80980577334 09/01/2019
'BRTMNL79A25I904Y '80980101937 09/01/2019
'BRTLNE75D41H783I '80980393443 09/01/2019

'BRTLGN36D62C957Q '80980509949 09/01/2019
'DLLNDR79B20H783X '80980570917 09/01/2019
'DLLNBR66H06A952G '80980556189 09/01/2019
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'DLLMRZ63C01G829I '80980663803 09/01/2019

'DNSMRA63T59A509O '80980559779 09/01/2019
'DNSGPP45E14G261C '80980479507 09/01/2019
'DNSLGU40T31F461U '80980343836 09/01/2019
'DLLMRC69M12L378G '80980457644 09/01/2019
'DLLLGU67M26D205Q '80980700530 09/01/2019
'DLLMRA55A10L750T '80980334983 09/01/2019
'DLLMHL76L20F770S '80980547576 09/01/2019
'DLLLSE44H44F306P '80980156402 09/01/2019

'DTRSFN64A21H612Y '80980740338 09/01/2019
'DTRRGR53A10A669O '80980393559 09/01/2019
'FNLMRC86A23G489B '80980518965 09/01/2019
'FNLLNI46M19L885T '80980461596 09/01/2019
'FLTDNC64L23C957K '80980518411 09/01/2019
'CSNGPP51C02D960S '80980388831 09/01/2019
'CSNGPP51C02D960S '80980761219 09/01/2019
'CSMGNN50E09A341E '80980630281 09/01/2019
'CSMGLI83T52L049M '80980088464 09/01/2019

'DGLRMN47B17C317W '80980384616 09/01/2019
'DNGRCR81H19L719B '80980631560 09/01/2019
'DNGNLN41L63H347X '80980325247 09/01/2019
'DNGLVE54P28H347G '80980327490 09/01/2019
'DNGNLN41L63H347X '80980325601 09/01/2019
'DNGNLN41L63H347X '80980325403 09/01/2019
'DNGMRA61R06I158W '80980620159 09/01/2019
'DNGLVE54P28H347G '80980326849 09/01/2019
'FLRNTA67M61B397J '80980595021 09/01/2019
'DGSNZR58H16F257I '80980588232 09/01/2019
'DGRTCS62C27C041H '80980557468 09/01/2019
'DLPLGU37C22L050H '80980555371 09/01/2019
'DLPMSM66S18C794R '80980687034 09/01/2019
'BRSDNL79E29L750Z '80980007340 09/01/2019

'BRRMGD55R68A479N '80980359626 09/01/2019
'DLLLCU71M52A669Q '80980286597 09/01/2019
'DLLLCN43M17L058F '80980702155 09/01/2019
'FRNGCR50E24G080X '80980253720 09/01/2019
'FRNDNR67P59E379Y '80980326401 09/01/2019
'FNTSDR53A24G452F '80980706388 09/01/2019
'FLPVGL44M05C685A '80980634424 09/01/2019
'GGLKRL57S07A022H '80980687190 09/01/2019
'GGLGPP52B11F238T '80980550992 09/01/2019
'FRSLRT67D22B201S '80980552360 09/01/2019
'FRSLRT67D22B201S '80980552543 09/01/2019

'FRSLNZ54M08C794H '80980712949 09/01/2019
'FRSLNZ54M08C794H '80980713251 09/01/2019
'DCCMSM77A31L378S '80980440376 09/01/2019

'DFLNRC65E07I968J '80980588257 09/01/2019
'DFLNDR67H26D643I '80980548616 09/01/2019
'DFLNDR67H26D643I '80980548699 09/01/2019
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PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
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CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'BTTNNA35A52I435S '80980586574 09/01/2019

'BTTMTR64E68E230M '80980261871 09/01/2019
'BTTLTT72E49C794L '80980714465 09/01/2019

'PCCFNC51R01C897C '80980227252 09/01/2019
'CNSMHL68C08H612P '80980580619 09/01/2019
'CNGLGN57C42H916U '80980226866 09/01/2019
'CNDNDR64L13C938I '80980602090 09/01/2019
'CNCGPP57B06B898A '80980664918 09/01/2019
'CSLGPL70T11F257H '80980756987 09/01/2019

'DLVBMN75A01C514E '80980224333 09/01/2019
'DLVBMN75A01C514E '80980224309 09/01/2019
'DLTLCU83B01H612O '80980458857 09/01/2019
'DLTGRI75T16L378U '80980458311 09/01/2019
'DLTGPP63S23H612T '80980583845 09/01/2019
'DLSVTI67H01H643P '80980510228 09/01/2019

'DNDLCU84H02I904Q '80980517124 09/01/2019
'DNDGPP62C16L483U '80980050332 09/01/2019
'DNDGPP52T03H891S '80980481370 09/01/2019
'DNDFBA81M17G888K '80980517850 09/01/2019
'DNDFBA81M17G888K '80980518346 09/01/2019
'GGLMRA53D17E430Z '80980697868 09/01/2019
'GGLMHL59P04A783B '80980105862 09/01/2019
'DCCLNI54R26F187V '80980551511 09/01/2019
'DFLSFN95S03D643E '80980117198 09/01/2019
'DFLNDR77R22D643R '80980115077 09/01/2019
'DFLMRA80C17D643D '80980116471 09/01/2019

'DFLNRC65E07I968J '80980588414 09/01/2019
'DFLNRC65E07I968J '80980588356 09/01/2019

'DFLNDR77R22D643R '80980114898 09/01/2019
'DFLNDR77R22D643R '80980115374 09/01/2019
'DFLMRA93R12D643Z '80980115739 09/01/2019

'DLMMRA68R24I968W '80980541355 09/01/2019
'DSTGRL74S07B452E '80980643110 09/01/2019
'CNDRRT62D24E008Y '80980109419 09/01/2019
'DLMZEI63B20F205S '80980541173 09/01/2019
'DLMRRT83L12F964X '80980080305 09/01/2019
'DLMPTR69E23I968W '80980436564 09/01/2019
'DLMMRA72L06D205L '80980372215 09/01/2019
'DLMMGR66B64I430H '80980596102 09/01/2019
'CSLLCU71H28L483Y '80980035838 09/01/2019
'CSLLCU71H28L483Y '80980497749 09/01/2019
'CSLGLC71P26G388N '80980049268 09/01/2019
'CSLFBA72S28L750O '80980140265 09/01/2019
'CSLFBA72S28L750O '80980142113 09/01/2019
'DLVFNC53A27E500F '80980670139 09/01/2019
'DSTFNC54E12H218A '80980616017 09/01/2019
'DNDLBN68T06I904L '80980517348 09/01/2019
'DNDFPP82D12I904S '80980126496 09/01/2019
'DNDGPP52T03H891S '80980283909 09/01/2019
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'CSTFNC69D14C599U '80980266318 09/01/2019
'DLMGLN62D23B678E '80980604807 09/01/2019
'DLMGLN44A28H522R '80980205001 09/01/2019
'DLMGLC72C29I968T '80980435442 09/01/2019
'DLMGFR60T18I968T '80980440566 09/01/2019
'FRSGNN56B04E709V '80980044228 09/01/2019
'FRSGNN56B04E709V '80980044210 09/01/2019
'FRSGNE43A30E184G '80980084265 09/01/2019
'FRSGMN45S16I628J '80980207635 09/01/2019
'FRSFLV90T13B201R '80980624680 09/01/2019

'DNDDVA90T20I904M '80980126397 09/01/2019
'DGRNNR53R17B201P '80980438917 09/01/2019
'DGLRNT64T12A124T '80980387031 09/01/2019
'CSLLGN48D23M003P '80980143293 09/01/2019
'DLMGFR47T20H522C '80980226965 09/01/2019
'DLMDNT77S22H985O '80980172755 09/01/2019
'DNGLVE54P28H347G '80980327110 09/01/2019
'DNGLNE68L65E682S '80980585493 09/01/2019
'DNGCLD68S46H816K '80980329041 09/01/2019
'DNGCLD68S46H816K '80980329587 09/01/2019
'DFLMRA80C17D643D '80980116075 09/01/2019
'DFLMRA80C17D643D '80980116224 09/01/2019
'DFLMHL78T31L872K '80980524021 09/01/2019
'DFLMHL78T31L872K '80980524260 09/01/2019

'DFLMCT61M15B236U '80980194494 09/01/2019
'DFLMCH73T56C514P '80980447983 09/01/2019
'DFLLRT84D17M109F '80980551966 09/01/2019
'DFLGRL75E27B201T '80980552139 09/01/2019
'DFLFRC88C29M109P '80980439295 09/01/2019
'DFLDNC70C22D643V '80980548210 09/01/2019
'DGLCRL58A53L659U '80980540985 09/01/2019
'DFLDNC70C22D643V '80980548376 09/01/2019
'DFLDNC70C22D643V '80980548020 09/01/2019
'DLCGRG57D23I435I '80980597761 09/01/2019

'DPRDNL76H22G888H '80980284766 09/01/2019
'DPRDNL63S14D631V '80980693966 09/01/2019
'DPPGNN48T25D154X '80980156592 09/01/2019
'DNDCLD57L21H891T '80980124616 09/01/2019
'DLRGZN53A18E763J '80980273595 09/01/2019
'CSTMRZ53E25D674A '80980547246 09/01/2019
'CSTMRZ53E25D674A '80980547451 09/01/2019
'DFNGDU57E31C794E '80980692752 09/01/2019
'DFNBRN65C10H347M '80980708699 09/01/2019
'DFNBRN65C10H347M '80980707030 09/01/2019
'DFNBRN65C10H347M '80980694469 09/01/2019
'DFNBRN65C10H347M '80980693305 09/01/2019
'DPLSRG62P05C794Y '80980693784 09/01/2019
'DPLSMN92S09A952G '80980720827 09/01/2019
'DPLSDR68C47C794Y '80980552808 09/01/2019
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'CSTDNC54P22L451K '80980233722 09/01/2019
'CSTDNC54P22L451K '80980233714 09/01/2019
'FLIPLA60H30I532X '80980113783 09/01/2019

'FLCDNL83P18E379R '80980292397 09/01/2019
'FGLMTN80C19I729A '80980703252 09/01/2019
'BVTPLA36L02G478N '80980329686 09/01/2019
'BVLLSN82T13A459J '80980582417 09/01/2019

'BTTSRG72A24B885H '80980243762 09/01/2019
'BTTGDU40P13B132R '80980539367 09/01/2019
'BTNVCN60E43C514I '80980096913 09/01/2019
'BSTRTR50C14L060X '80980653259 09/01/2019

'BSSPRC72H18B885W '80980204400 09/01/2019
'BRNSFN77M02L483H '80980273538 09/01/2019
'BRNRFL34T18C514S '80980234639 09/01/2019

'CNTTSR42H04A398W '80980217758 09/01/2019
'CNTRNI33D16E522E '80980120549 09/01/2019
'CNTFLV64L11C794T '80980718631 09/01/2019
'CNPNRC66E14A182T '80980100087 09/01/2019
'CNLGCR60C20G478K '80980335444 09/01/2019
'CNCCST75C48L304D '80980045639 09/01/2019
'DLSRNT74S29L750U '80980295499 09/01/2019
'DLSRNT74S29L750U '80980295515 09/01/2019
'CSTNDR76E13L364R '80980333654 09/01/2019
'FSRFNC66M19L840G '80980505327 09/01/2019
'FSCPGS59R13B009P '80980212585 09/01/2019
'FSCNLB54C08E398E '80980721742 09/01/2019
'FSCMRC69E29A182X '80980521571 09/01/2019
'FSCMRA48T22H048V '80980474409 09/01/2019
'FSCMRA48T22H048V '80980474136 09/01/2019
'FSCMRA48T22H048V '80980474193 09/01/2019
'FSCMCR61E31C719J '80980660031 09/01/2019
'FSCKLS79A10I729P '80980718805 09/01/2019

'CRLMRN61B03C680E '80980088449 09/01/2019
'CRGSGN74C30L750R '80980096202 09/01/2019
'CRGDRA53C28L750U '80980208484 09/01/2019
'CRDMLC56E59E493A '80980698098 09/01/2019
'CRDGNN36P15L781E '80980575767 09/01/2019

'FRSDVD74M13H223W '80980592341 09/01/2019
'FRSBRN26E24L497L '80980500427 09/01/2019
'FRRZEI63M14A124H '80980722385 09/01/2019
'FRRVVN88B61L086U '80980761946 09/01/2019
'FRRVVN88B61L086U '80980761896 09/01/2019
'FRRVGL39A11B393X '80980671608 09/01/2019
'FRRTTR60P28H811Y '80980281226 09/01/2019
'DGNMHL90S15I904C '80980518551 09/01/2019

'DMTMRA46D26D010U '80980729554 09/01/2019
'DMTGPP73S16L477T '80980221958 09/01/2019
'DLLWTR59B23A952H '80980708855 09/01/2019
'DLLVTR64A14B201G '80980551313 09/01/2019
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'DLLVNT51R17I425Y '80980544342 09/01/2019

'DEIMCT63M50I726U '80980206751 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489647 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489555 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489795 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489373 09/01/2019
'DFLDNC57M26D643V '80980104394 09/01/2019
'DFFMCL44P51E288G '80980442869 09/01/2019
'DFBSLV61S04G799P '80980507935 09/01/2019
'CSRLRD54A23L400X '80980210233 09/01/2019
'DNFLSS92S46E456F '80980098224 09/01/2019

'DNDVEA71H45I904R '80980515219 09/01/2019
'DMSMLN52M70Z506Y '80980075289 09/01/2019
'DMRRNT55E54C992F '80980606091 09/01/2019
'DMRNTN57E20C735E '80980605648 09/01/2019
'DMRNDR67E14F904K '80980335824 09/01/2019
'DGCPLA74C47L117J '80980333498 09/01/2019

'DFRLSA65H25A952W '80980704029 09/01/2019
'DFRCSM64M26C514V '80980403861 09/01/2019
'DFNVNT58E15I330Z '80980220349 09/01/2019

'BRNMRZ66P20L304G '80980533741 09/01/2019
'BRNLRT69D21B709R '80980540696 09/01/2019
'CVLNLN33E45I018V '80980520508 09/01/2019

'CVLMHL65B25F592H '80980463972 09/01/2019
'CVLMHL62A01D599E '80980427472 09/01/2019
'DCNGLB49L31L781X '80980250684 09/01/2019
'DCNGLB49L31L781X '80980247805 09/01/2019
'CSSSNR76H30H727V '80980171898 09/01/2019
'CSSSNR76H30H727V '80980173654 09/01/2019
'CSTCRL56A13H608X '80980541504 09/01/2019
'CSTCRL56A13H608X '80980542775 09/01/2019
'CSTCRL56A13H608X '80980541280 09/01/2019
'CSTCRD54L04D674K '80980546321 09/01/2019
'CSSSNR76H30H727V '80980172649 09/01/2019
'CTTSVN53P22L872R '80980313268 09/01/2019
'CRCSDR65C26L304I '80980045803 09/01/2019
'CRCCRN84C41Z140I '80980629200 09/01/2019
'CPZTLI77D57A783D '80980618955 09/01/2019
'CPRGLN61S64L781A '80980527891 09/01/2019
'CPPHSJ46P17D392H '80980552980 09/01/2019

'BRNGPP59R27H829D '80980086013 09/01/2019
'BRNGLN79E24I470B '80980375408 09/01/2019
'BRNCRL75D19C794Q '80980744520 09/01/2019
'DMRLSN33R15I825H '80980033528 09/01/2019
'DMRLSN33R15I825H '80980033189 09/01/2019
'DMRLSN33R15I825H '80980033288 09/01/2019

'DMRGNN47E30F240G '80980390340 09/01/2019
'DMRGNN47E30F240G '80980390050 09/01/2019
'CTIRRT86M03F443G '80980446514 09/01/2019
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'CTGMRS75C58A975N '80980712394 09/01/2019
'CTGMRC61L12G309R '80980103701 09/01/2019
'CTCFLL64D62C705O '80980372272 09/01/2019

'CSZMSM72P24A859E '80980339198 09/01/2019
'CSSPSI65L21D048T '80980697066 09/01/2019
'CSSPLA70E41I403E '80980091856 09/01/2019
'CSSNZE65B23I403Y '80980525721 09/01/2019

'DLLDMN93D03L378I '80980688875 09/01/2019
'CTTGRL55C63L810B '80980226916 09/01/2019
'CTTGRI76A04F187T '80980701371 09/01/2019
'CTTGRI76A04F187T '80980702437 09/01/2019
'FSCRND76L26F132D '80980715454 09/01/2019
'FSCKLS79A10I729P '80980719258 09/01/2019

'FRSGRL55B48L378W '80980674818 09/01/2019
'FRSGNN50T51F342E '80980215505 09/01/2019
'FRSDVN59S05D627W '80980049086 09/01/2019
'FRSDLA38T01E975T '80980401865 09/01/2019
'FRSDDE62T50C817C '80980038873 09/01/2019
'FRRZEI63M14A124H '80980722203 09/01/2019
'FRRZEI63M14A124H '80980722674 09/01/2019
'FRRWTR61E11L378F '80980468633 09/01/2019
'DMTPQL64A05E882E '80980476636 09/01/2019
'FRRVNN59B16H223V '80980613071 09/01/2019
'FRRVLN45H13E256O '80980332284 09/01/2019
'FRRTTR60P28H811Y '80980280939 09/01/2019
'FRRTMS63R08E435L '80980625125 09/01/2019
'CVLMRA79C05B157N '80980624938 09/01/2019
'DNDFBA81M17G888K '80980517983 09/01/2019
'DGNMHL90S15I904C '80980518809 09/01/2019
'DNDDVA90T20I904M '80980126280 09/01/2019
'DNGGPP89R28B619Y '80980129227 09/01/2019
'DNDDTR64B07I904F '80980125993 09/01/2019
'DNDCLD57L21H891T '80980125316 09/01/2019

'DGRRRT48M17A187N '80980627261 09/01/2019
'DFLGPP54P05F205S '80980624250 09/01/2019

'DMTTLR82M16G786S '80980222279 09/01/2019
'DMTTLR82M16G786S '80980222402 09/01/2019
'DMTNNP65P10H591F '80980577631 09/01/2019

'CSTTST54R42H330J '80980578050 09/01/2019
'DMTLGN62P26A237E '80980357299 09/01/2019
'DMSNLR66S26A669B '80980236840 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489720 09/01/2019
'DDUMRN71P64Z129N '80980489449 09/01/2019
'CSRMLA79P52B819Y '80980354296 09/01/2019
'DNGLGN54D15E682O '80980596607 09/01/2019
'DNGLGN54D15E682O '80980596490 09/01/2019
'DNGLGN54D15E682O '80980596672 09/01/2019
'DNGGPP74P65C514X '80980129151 09/01/2019
'DNDZRA80L49I904Q '80980550760 09/01/2019
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'DNDVTR64M16I403A '80980515037 09/01/2019
'DNDVEA71H45I904R '80980515276 09/01/2019

'DFLMCT61M15B236U '80980194676 09/01/2019
'DFLGPP71H11H926R '80980101911 09/01/2019
'DFLFRC88C29M109P '80980439766 09/01/2019

'DMSMLN52M70Z506Y '80980075669 09/01/2019
'DMRSNN66L70E379U '80980303467 09/01/2019
'DMRLSS74D16F656W '80980605226 09/01/2019
'DGHGCM46L31I048D '80980183570 09/01/2019
'DFVMRA38P11E071V '80980516399 09/01/2019
'DMRCRL45R68C957K '80980517140 09/01/2019
'CVLNTN47D04F394C '80980496709 09/01/2019
'CVLNRC73D02D599B '80980636759 09/01/2019
'CSTSFN55P48F205S '80980176053 09/01/2019
'CSTRNI41R22L781N '80980248407 09/01/2019
'DFRVST45C20I435X '80980596615 09/01/2019
'DFRNGL34R08E354S '80980729166 09/01/2019

'DFNBRN65C10H347M '80980724118 09/01/2019
'CTTRRT55S07D415Z '80980612297 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980358669 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980356796 09/01/2019
'BRNJSF47D30H236Q '80980660775 09/01/2019
'BRNGNN58A19L457G '80980681136 09/01/2019
'CTGRST43M01M082N '80980414249 09/01/2019
'CSTWTR71B01L378W '80980664942 09/01/2019
'DNDBRN73D22H764S '80980765707 09/01/2019
'DMCLRA45C41B928F '80980301248 09/01/2019
'DLBMLS59L52F461E '80980340170 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980356101 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980354189 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980355087 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980355756 09/01/2019
'DFLBBN69S58A485Q '80980353538 09/01/2019
'CSTMRC67M19L378J '80980662912 09/01/2019
'DFRCSM64M26C514V '80980403705 09/01/2019
'DFNBRN65C10H347M '80980723540 09/01/2019
'DPPDRN68H14E472U '80980407474 09/01/2019
'DPNGCR43B18A690X '80980050563 09/01/2019
'DPLRTI52D68M109P '80980417077 09/01/2019
'DFLGPP63T23D643G '80980104550 09/01/2019
'CZZSRG52E03B940N '80980529269 09/01/2019
'DLFMRA56P27L840X '80980186706 09/01/2019
'DLFMNL54B57L840S '80980149100 09/01/2019
'DLFGPP81P01L364H '80980226957 09/01/2019
'DLFGPP37E10L304D '80980554770 09/01/2019
'DLFCLD53P07E284Y '80980287454 09/01/2019
'DLFCLD53P07E284Y '80980287637 09/01/2019
'DLFCLD53P07E284Y '80980287074 09/01/2019

'DDNSFN78T27E885U '80980094447 09/01/2019
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'DDNRND56A05L219L '80980361119 09/01/2019
'DLFSNN59D44E889U '80980464251 09/01/2019
'DLFSNN59D44E889U '80980464327 09/01/2019
'DLFRNN57H04E284X '80980416574 09/01/2019
'CSTPGR46C10A162N '80980136248 09/01/2019
'CSTNRC77C26L750K '80980262754 09/01/2019
'DLCZEI39R24E178A '80980664348 09/01/2019
'DLCSVT62B23B180C '80980467601 09/01/2019
'DLCPRB54A01C466T '80980102901 09/01/2019
'DLCPRB54A01C466T '80980064028 09/01/2019
'DLCNMR62L65F872R '80980544003 09/01/2019
'DLCMRA65L54A516G '80980520565 09/01/2019
'DLCLGV29A55E716K '80980358008 09/01/2019

'DBRCMN57M59B236H '80980360939 09/01/2019
'DBNSRG47D50F144D '80980187134 09/01/2019
'DBNRRT58L02L781I '80980349767 09/01/2019
'DBNLZF62B20H598F '80980618153 09/01/2019
'DBNGPP66L20A669S '80980096947 09/01/2019
'DBNGPP66L20A669S '80980096996 09/01/2019
'DBNDVD83E25C957F '80980583100 09/01/2019
'DBLPLA80R70A485S '80980422275 09/01/2019

'DBEMSM63C05L750T '80980059127 09/01/2019
'DRLSFN66E07A022X '80980689220 09/01/2019
'DPLDNC70P06G131R '80980171872 09/01/2019
'DPLCRL68C02G131L '80980143814 09/01/2019
'DPGGLS50S11B201T '80980552162 09/01/2019
'DPDLCN66B23L378C '80980552568 09/01/2019
'DNZLGU83L29A783O '80980686333 09/01/2019
'DNZGRL76A53L750I '80980012878 09/01/2019
'CSSMRC82R15B885L '80980205233 09/01/2019
'CSSLCU79D01G888A '80980498317 09/01/2019
'CSSLCU79D01G888A '80980498168 09/01/2019
'CSSJSF66R24A952C '80980553905 09/01/2019

'CSSGNN40A10C993V '80980525606 09/01/2019
'CSSFNC55B23C046H '80980699492 09/01/2019
'CTTLSN62B12L219F '80980545802 09/01/2019

'DLBMRT61B19H783E '80980391272 09/01/2019
'DLBMRT61B19H783E '80980391009 09/01/2019
'DLBMRA75E26M089Y '80980596755 09/01/2019
'CVRMTT58A17H926I '80980107322 09/01/2019
'CVRMHL72H30I904W '80980518924 09/01/2019
'CVOMNT61A65F187Y '80980300000 09/01/2019
'DPRRGN50A59G353K '80980631446 09/01/2019
'DPRNKL91M14G888C '80980482626 09/01/2019
'DPRNKL91M14G888C '80980481669 09/01/2019
'DPRGRG57P27C794Z '80980383360 09/01/2019
'DPRDNL76H22G888H '80980284949 09/01/2019
'DPRDNL76H22G888H '80980284378 09/01/2019
'DLSPLA63P10C111X '80980355178 09/01/2019
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PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
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'DLSPLA63P10C111X '80980353942 09/01/2019
'DLSPLA63P10C111X '80980354551 09/01/2019
'DLSNTN57A11G131X '80980510145 09/01/2019
'DLSNTN41M03E421Q '80980715355 09/01/2019
'DLSNTN41M03E421Q '80980715033 09/01/2019
'DLSNDR81E04L750J '80980294641 09/01/2019

'DLSGNN64C19B767A '80980012381 09/01/2019
'DNOPRN57B04H540R '80980364006 09/01/2019
'DNLLVR58E22I337E '80980235586 09/01/2019

'DLLSVN46R20M096W '80980050787 09/01/2019
'DLLSVN46R20M096W '80980050894 09/01/2019
'DROLSN77E11E349L '80980275228 09/01/2019
'CRDNTN43P64F492X '80980382909 09/01/2019
'CPLGCM54B10B720J '80980378188 09/01/2019
'BRNMHL48P07C376P '80980054060 09/01/2019
'CVCCLL27E68H541O '80980637641 09/01/2019
'CVGCSR68R03L750O '80980233797 09/01/2019
'CVGCSR68R03L750O '80980233813 09/01/2019
'CVDMRZ71M13I462U '80980625042 09/01/2019
'CPPSRA78S66D284C '80980760245 09/01/2019
'CPPMSM80E20E512J '80980157806 09/01/2019
'BRNDVD70T23D150Y '80980421764 09/01/2019
'DCEGLC67S24B898T '80980192100 09/01/2019

'DDNMNN59B43F770I '80980509857 09/01/2019
'DDNFPP74E27D612W '80980443644 09/01/2019
'DDLSRG56A09E092C '80980440467 09/01/2019
'DDLSRG56A09E092C '80980440764 09/01/2019
'DDLNSI52A41F872Z '80980543583 09/01/2019

'DDLBRN49M18L700R '80980506945 09/01/2019
'DDEMLE57E18D358S '80980070298 09/01/2019
'DDDNTN69P22I158T '80980129342 09/01/2019
'DDDNTN59D14I158Y '80980118311 09/01/2019
'DDDNCL62A25L961N '80980507836 09/01/2019
'DDDMTT85R24I158H '80980118675 09/01/2019
'DCUCST74T66B201Q '80980624409 09/01/2019
'DCSMLE66H20L273I '80980124780 09/01/2019
'DCSMLE66H20L273I '80980123964 09/01/2019

'DCRRLA51P22M109R '80980551032 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980221677 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980221826 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980282539 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980221933 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980282372 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980222097 09/01/2019
'DBRLRD64P11M103C '80980498580 09/01/2019
'DBRLLN33L61B453I '80980550539 09/01/2019
'DBRLLN33L61B453I '80980550695 09/01/2019
'DBRLDI46R69C385S '80980464103 09/01/2019
'DBRGRG78T05L565B '80980543419 09/01/2019
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'CTTNZE56M20B819E '80980625935 09/01/2019
'CTTNTN37R30C680A '80980235115 09/01/2019
'CTTMTT73H03C794I '80980703583 09/01/2019
'DLCGCM29S17I435T '80980516639 09/01/2019
'DLBRRT64L59G888H '80980596995 09/01/2019
'DLBRRT64L59G888H '80980597118 09/01/2019
'PCCBRN53R11C992Q '80980609384 09/01/2019
'CVOCRS59R04B397I '80980554309 09/01/2019

'CVNNDR68C05H794K '80980547477 09/01/2019
'CVNGNN65S28I968K '80980550786 09/01/2019
'CVNGNN65S28I968K '80980550737 09/01/2019

'CVNGCM59L25F257M '80980625380 09/01/2019
'CVNGCM59L25F257M '80980625463 09/01/2019
'CVNGCM59L25F257M '80980625422 09/01/2019
'CVNFNC46H03D502D '80980308227 09/01/2019
'CVNCTT59R51F930Q '80980756714 09/01/2019
'CVLTRS46M46I133P '80980748190 09/01/2019
'CVLSNT75H03A669T '80980232302 09/01/2019
'BRTGCR55L25C122B '80980101812 09/01/2019
'BRTFRC96D43G388B '80980148102 09/01/2019
'BRTCRL47P04I411U '80980736815 09/01/2019
'BRTCLD59H09B157T '80980734380 09/01/2019
'BRSNTN73E30H657Q '80980453288 09/01/2019
'DLSGNN64C19B767A '80980012340 09/01/2019
'DLSDND47H41F596F '80980517066 09/01/2019
'DLRWTR72H17C794O '80980691192 09/01/2019
'DNOFNC51P25F165K '80980360590 09/01/2019
'DNNSRN64D50E897E '80980738407 09/01/2019
'DNNGPP50M26E531C '80980081147 09/01/2019
'DNLRMN91S11I729Z '80980663530 09/01/2019
'FRLGPR43P14L779L '80980250452 09/01/2019
'FRLGPR43P14L779L '80980251112 09/01/2019
'FRLGPP68C06B898T '80980249017 09/01/2019
'FGLFST67P22L500M '80980633152 09/01/2019
'FGLFNC72L65L949T '80980128435 09/01/2019
'FGGPLA60R19L136X '80980605168 09/01/2019
'FGGLEI42S20A161Q '80980201646 09/01/2019

'FGGLCU87D22A539R '80980447173 09/01/2019
'FGGFNC66A49D442Z '80980168662 09/01/2019
'FGGCLN35C07L136M '80980119004 09/01/2019
'FGGCLN35C07L136M '80980119459 09/01/2019
'FGGCLN35C07L136M '80980119095 09/01/2019
'FFFGNN45P18L483M '80980092771 09/01/2019
'FFDRNI49L68H501H '80980047635 09/01/2019
'FDRVTR48M01F183B '80980682712 09/01/2019
'DRSNNA53C48I124C '80980555892 09/01/2019
'DRSNGL27A68I435Q '80980499018 09/01/2019
'DRSMTT95E23D003G '80980016622 09/01/2019

'DRSMRC89M23M089Z '80980607479 09/01/2019
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'DRSLFA38E08F453Z '80980720926 09/01/2019
'DRSLBT67C62C957T '80980544128 09/01/2019
'DRSLBT29P69B678W '80980607305 09/01/2019
'DRSGPP55R20I124E '80980555777 09/01/2019
'DRSFNC66R13L407H '80980605804 09/01/2019
'DRSFNC52C55H781D '80980509071 09/01/2019
'DRSDNI43M14E940H '80980558730 09/01/2019
'DRRSST88B07E349F '80980153409 09/01/2019

'DLFLNZ86M23M109Q '80980025870 09/01/2019
'DMRLSS74D16F656W '80980605432 09/01/2019
'DPCLGU61H15F999U '80980605663 09/01/2019
'DLCGNN55H44Z128A '80980605002 09/01/2019
'DLDPLA68M07L378Q '80980671913 09/01/2019
'DDNPRM50P28E885Q '80980245932 09/01/2019
'DDNCTA63L68C770Q '80980055315 09/01/2019
'DLFRNN57H04E284X '80980416749 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980282240 09/01/2019
'DBRLDI46R69C385S '80980464087 09/01/2019
'DLCGPP66R29B678L '80980581443 09/01/2019
'DBRGRG78T05L565B '80980543252 09/01/2019
'DRGGTH58T14D392F '80980722393 09/01/2019
'CSTRDL64S02H143W '80980537155 09/01/2019
'CSTPTR49L05G295V '80980746566 09/01/2019
'CSTPRZ74E59E243F '80980161352 09/01/2019
'CSTNLN54T21L483F '80980310439 09/01/2019
'CSTNGL66B25F257O '80980456414 09/01/2019
'DLDGFR38L30H816W '80980014965 09/01/2019
'DLCPLD83H06I775O '80980340758 09/01/2019
'DBNLZF62B20H598F '80980614897 09/01/2019
'DBLLSN86C05D969M '80980382529 09/01/2019
'CSTNCL75R20F952F '80980427548 09/01/2019

'DPGVTR50M26B201N '80980439154 09/01/2019
'DPDFRZ65C21C794B '80980675054 09/01/2019
'DPCNTN70B12F999Q '80980372892 09/01/2019
'CSSMRZ62A26C383J '80980379095 09/01/2019
'CSSMRZ62A26C383J '80980379343 09/01/2019
'CTTNLN40S43I136W '80980653028 09/01/2019
'CTTNLN40S43I136W '80980653499 09/01/2019
'CTTMRZ59P15I382U '80980371365 09/01/2019
'CSTMNL56B63C050R '80980073219 09/01/2019
'DLCGPP73T04E716X '80980345641 09/01/2019
'DLBNTN63T18I775Z '80980620738 09/01/2019
'CVRNTN45L26D621Z '80980414413 09/01/2019
'CVRMRC90B17F351I '80980227781 09/01/2019
'CVRMHL65C03I158I '80980289666 09/01/2019
'DNNFNC66T24C680J '80980291514 09/01/2019
'CVRGSY96L46E456D '80980485249 09/01/2019
'CVRGFR50B03E253H '80980317780 09/01/2019
'CVRFRC67H21G388A '80980173076 09/01/2019
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'CVNMRC74R14B201J '80980410023 09/01/2019
'CVNFNC46H03D502D '80980590204 09/01/2019
'BRSRRT66S23E761M '80980101242 09/01/2019
'DPRNZE53H10H823K '80980591806 09/01/2019
'DLSCRN59H64F774P '80980113213 09/01/2019

'DNONNG43T15G923Q '80980745873 09/01/2019
'DNNFNC66T24C680J '80980291670 09/01/2019
'DNLSST80L14I470B '80980741633 09/01/2019

'DNLMNL63D41C383Q '80980380424 09/01/2019
'DNLMNL63D41C383Q '80980379871 09/01/2019
'DLLSVN61M20G888W '80980002457 09/01/2019
'DLLSMN94A22E730Z '80980614517 09/01/2019
'FGLFLX53E28D048Y '80980565610 09/01/2019
'FGLFST67P22L500M '80980634150 09/01/2019
'FGGLEI42S20A161Q '80980201885 09/01/2019
'FGGGLN53P70L967J '80980141461 09/01/2019
'FGAJLO87E07E379I '80980238085 09/01/2019
'FGAJLO87E07E379I '80980238093 09/01/2019

'FFNNZR61D16C118W '80980640843 09/01/2019
'FFNNZR61D16C118W '80980641015 09/01/2019
'FFNNZR61D16C118W '80980641247 09/01/2019
'DRSGNN47B08F596W '80980464624 09/01/2019
'DLRWTR72H17C794O '80980691366 09/01/2019
'DLRVNC94E48A479H '80980542759 09/01/2019
'DLRRRT71H01E730A '80980758181 09/01/2019
'DLRMTT68E18C794E '80980690368 09/01/2019
'DLRMHL49B11E763P '80980275608 09/01/2019
'DLRMHL49B11E763P '80980275293 09/01/2019
'DLRMCL35B52F183S '80980552196 09/01/2019
'DLRGZN53A18E763J '80980270849 09/01/2019
'DLRGNN83D03F187B '80980552030 09/01/2019
'DCRRLA51P22M109R '80980550984 09/01/2019
'DCRRCR45T19D273Y '80980744207 09/01/2019

'DCRNNM46H12L378O '80980441796 09/01/2019
'DCRMHL74B24A669B '80980232518 09/01/2019
'DCRGTN48M07C614Z '80980468393 09/01/2019
'DCRGTN48M07C614Z '80980032454 09/01/2019
'DMRCMN40D01L937Y '80980288080 09/01/2019
'DMRCLD63L51L219X '80980501680 09/01/2019
'DMRBBR73L49A479B '80980537502 09/01/2019
'DMPMDR90P55C351K '80980372371 09/01/2019
'DMPMDR90P55C351K '80980372165 09/01/2019
'DMNLBN44L16L483B '80980129896 09/01/2019
'DMNGRG47E10H254I '80980746467 09/01/2019
'DMNGRG46R08F999B '80980216230 09/01/2019
'DMNGLL51P04H089T '80980002689 09/01/2019
'DMLRCC80H03D643P '80980098059 09/01/2019
'CVNFNC67D26A662P '80980129672 09/01/2019
'CVDVNT84S26D711K '80980609269 09/01/2019
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'DFNBRN65C10H347M '80980694063 09/01/2019
'DCRFNC76B04A669O '80980283487 09/01/2019
'DCRFNC75B14A669O '80980242616 09/01/2019
'DCRDGI60S21L378M '80980541827 09/01/2019
'DCRCST61P20L750C '80980157376 09/01/2019
'DCRCST61P20L750C '80980157574 09/01/2019

'DCRCSG72H47A669G '80980226619 09/01/2019
'DCRCSG72H47A669G '80980226593 09/01/2019
'DNDLRI89S05I904P '80980516910 09/01/2019

'DNDLDA40E14H891E '80980517025 09/01/2019
'DPVCNZ69L60G888K '80980498655 09/01/2019
'DPLGMR72L16M109J '80980035242 09/01/2019

'DNSRMO58C26F148W '80980114922 09/01/2019
'DNLSST80L14I470B '80980741260 09/01/2019

'DLGDLR66R52B542P '80980566451 09/01/2019
'DLGDLR66R52B542P '80980566501 09/01/2019
'DLFSTN61R02C588R '80980301578 09/01/2019
'DLFSTN61R02C588R '80980301446 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980077798 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078697 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078143 09/01/2019
'DLBDVD72R05I775P '80980570792 09/01/2019
'DLAPRZ52C19L020U '80980704938 09/01/2019
'DLAPGS67M26B157R '80980148920 09/01/2019
'DLAPGS67M26B157R '80980149027 09/01/2019
'DLABTS40T06L777M '80980148359 09/01/2019
'DLABTS40T06L777M '80980148375 09/01/2019
'DGVTTL84B19C349Q '80980386736 09/01/2019
'DGVMTR52T66C514L '80980097879 09/01/2019
'CVLSNT75H03A669T '80980232310 09/01/2019
'CVLRTT32R67L219C '80980267068 09/01/2019
'CVLRRT74L08A124Z '80980700001 09/01/2019
'CVLRRT74L08A124Z '80980700241 09/01/2019
'CSTFNC73M43L781T '80980142360 09/01/2019

'DNSGNN72L55F394M '80980497327 09/01/2019
'DNSCRD59M23F461K '80980626131 09/01/2019
'DNRRRT49E22M089S '80980755575 09/01/2019
'DNRPNR61D06L700R '80980372611 09/01/2019
'DNRMRT55L29L700L '80980517470 09/01/2019

'DNRGRN26C16H706W '80980509972 09/01/2019
'DNRDNC41B24E940A '80980459525 09/01/2019
'DNOPRN57B04H540R '80980363776 09/01/2019

'BSRFPP61S20G266I '80980007399 09/01/2019
'DCNNGL79L30A669O '80980359857 09/01/2019
'DCPNTN52P26C735S '80980734497 09/01/2019
'DCNNTN82P16A669V '80980367785 09/01/2019
'DCNNGL79L30A669O '80980361697 09/01/2019
'DCNNGL79L30A669O '80980359980 09/01/2019
'DCNGRL86P70A669C '80980368155 09/01/2019
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'DCNGPP53R06A669E '80980367454 09/01/2019
'DCNGPP53R06A669E '80980367488 09/01/2019
'BRTDNL76S42L750N '80980070876 09/01/2019
'FRLGLN64C24F770S '80980510194 09/01/2019
'FRLFPP79C15A182L '80980564944 09/01/2019
'PLTCLD75A16E379L '80980159133 09/01/2019

'PLNNTN41M22C848X '80980528881 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463469 09/01/2019
'BRZFNC71C10B885D '80980255659 09/01/2019
'BRTSFN69E05L781B '80980329926 09/01/2019
'NCLLEI98R01D150W '80980080149 09/01/2019
'MSFGPP62L20F027S '80980126017 09/01/2019

'MSNGPR59D01B988E '80980411930 09/01/2019
'PDRHMN71R01I729W '80980760310 09/01/2019
'PDRGPP83M18L378M '80980686978 09/01/2019
'PDRGPP77E05B157D '80980141032 09/01/2019
'PDRGPP77E05B157D '80980140570 09/01/2019
'PDRGPP77E05B157D '80980140976 09/01/2019
'PDRGPP77E05B157D '80980140679 09/01/2019
'PDNSLV77T15D643U '80980149118 09/01/2019
'PDCNTN62D30C514A '80980454112 09/01/2019
'NGRSFN60L31B320H '80980654836 09/01/2019
'NGRDVD67E01B320O '80980654513 09/01/2019
'MRCRND56R15I520P '80980764817 09/01/2019
'MZZSRG54T17G846J '80980301420 09/01/2019
'MVRDJN72D26Z150C '80980419461 09/01/2019
'DRNGCM60P07A285Y '80980066130 09/01/2019
'BZZRNN52M65L410Q '80980716155 09/01/2019
'MTTMSM76B01L840P '80980088902 09/01/2019
'NGLRRT71S30I968G '80980500773 09/01/2019
'CSGDLF53P21I382V '80980515565 09/01/2019
'DLLRNT63L20A539K '80980188694 09/01/2019
'DLLPTR52S13E893M '80980547782 09/01/2019
'DLLPQL77L27H926Q '80980498630 09/01/2019
'DLLPLA73A25L378R '80980551834 09/01/2019
'DLLPLA73A25L378R '80980551792 09/01/2019
'DLLPLA71H19B201A '80980523403 09/01/2019
'DLLNZR62C08G115G '80980521613 09/01/2019
'DNDSNT55D07H891F '80980516316 09/01/2019
'DNDRRT56R23I403B '80980155594 09/01/2019
'DNDRRT56R23I403B '80980155628 09/01/2019
'DNDRMS78C12I904Y '80980155586 09/01/2019
'DNDPLA66S12A516K '80980080636 09/01/2019
'DNDNTL66A06I904K '80980516514 09/01/2019

'DNDNNN56P01H891A '80980128625 09/01/2019
'DNDNNN56P01H891A '80980128708 09/01/2019
'DNDNNN56P01H891A '80980128609 09/01/2019
'DNDNNN56P01H891A '80980128765 09/01/2019
'DNDNNN56P01H891A '80980516621 09/01/2019
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'DNDNLL59H17Z614G '80980516696 09/01/2019
'MRZCNZ76C52B201T '80980373841 09/01/2019
'MRZCLN41E61F886T '80980456091 09/01/2019

'MRVGNN76C16F999C '80980562062 09/01/2019
'MRTVNI66D13L174F '80980720892 09/01/2019
'MRTVLR63R60E078Z '80980481396 09/01/2019
'MRTVLR63R60E078Z '80980481586 09/01/2019
'MRTVLR63R60E078Z '80980481313 09/01/2019
'MRTTLL54D30E671H '80980281333 09/01/2019
'MRTSRI60T15A737H '80980227229 09/01/2019
'MRTSRG58L25D577F '80980474292 09/01/2019

'DMPMDR90P55C351K '80980372512 09/01/2019
'DMORRT71P44A516H '80980529368 09/01/2019
'DMORRT71P44A516H '80980529533 09/01/2019
'DMNVTR61B19F080O '80980632055 09/01/2019
'DMNVTR61B19F080O '80980631925 09/01/2019
'DMNSVN79S15C794N '80980746962 09/01/2019
'DMNSVN79S15C794N '80980746855 09/01/2019
'DMNPLA60H09H815V '80980065686 09/01/2019
'DMNNMR73C44L219H '80980361861 09/01/2019
'DMNLRN48P60A700M '80980078887 09/01/2019
'CRNDNL76E16L750C '80980094678 09/01/2019
'CTRCLD70L10I628E '80980206587 09/01/2019
'CTNLTT60B65F454U '80980454252 09/01/2019
'CTNLGU35T09A841E '80980427159 09/01/2019
'CTNCMR72T08B296H '80980575031 09/01/2019
'CTLVNI57H27H223Y '80980616785 09/01/2019
'NCSDNL53R05A122I '80980212643 09/01/2019
'NCSDNL53R05A122I '80980212734 09/01/2019
'NCRPTR38C05A547N '80980650065 09/01/2019
'NCRLCN60T28D458P '80980707956 09/01/2019
'NCRFRC90S56D150D '80980336798 09/01/2019
'NCOSRG39B14F966I '80980603643 09/01/2019
'DLLCLD55R22E512J '80980136354 09/01/2019
'DLLCCL79M59C662I '80980462628 09/01/2019
'DLLBRN56B66C794R '80980684163 09/01/2019
'DLLBRN56B66C794R '80980684098 09/01/2019
'DLIMHL73R28A669M '80980285516 09/01/2019
'DLIMHL73R28A669M '80980285276 09/01/2019
'DLGTZN48P05L797T '80980590592 09/01/2019
'DLGTZN48P05L797T '80980590907 09/01/2019
'DLGRMS69P07L483J '80980129144 09/01/2019

'NVAPLG58R01D126M '80980630315 09/01/2019
'PCLCML55E56C514I '80980223475 09/01/2019

'CPTGRG68M16G942R '80980050043 09/01/2019
'CPRSVN62D67L616C '80980365888 09/01/2019
'CPRSTN45B09E435H '80980625026 09/01/2019
'CPRRSR45P66I741L '80980506523 09/01/2019

'CPRPCR68T17A479B '80980382305 09/01/2019
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'PNCMRA46T16E624M '80980713558 09/01/2019
'PNCMRA46T16E624M '80980713475 09/01/2019
'PNCMRA30B54F183E '80980580775 09/01/2019
'PNCMNQ37B45Z103C '80980579793 09/01/2019
'PNCMRC68E05C794V '80980681656 09/01/2019
'PDRMME27C58I373O '80980598355 09/01/2019
'MRCMRA54B07E911Q '80980020582 09/01/2019

'NLLVLR74D68D150J '80980110839 09/01/2019
'NDRSND38D13B819O '80980626495 09/01/2019
'CCCTZN72H24B563L '80980324257 09/01/2019
'CCCTTL35S25C056O '80980143608 09/01/2019
'CCCSFN87E21B819F '80980610754 09/01/2019
'MSCTRS37E64C950X '80980754248 09/01/2019
'PDRGPR71R24G015U '80980605887 09/01/2019
'CTLMRC65R09D037T '80980603528 09/01/2019
'DLGRLA54P08L058Z '80980603353 09/01/2019
'DROLSN77E11E349L '80980274866 09/01/2019
'DLRMHL49B11E763P '80980274908 09/01/2019

'MTTMSM76B01L840P '80980089421 09/01/2019
'DLRGRG61T23C794S '80980727343 09/01/2019
'DLLPLA57B15L457N '80980729034 09/01/2019
'DCRNTN69T11A662S '80980265716 09/01/2019
'DCRMHL74B24A669B '80980232492 09/01/2019
'DCRMHL74B24A669B '80980232500 09/01/2019
'DCRCSG72H47A669G '80980226577 09/01/2019
'DCRGNN78E31E456W '80980491817 09/01/2019
'DNDSNT55D07H891F '80980000360 09/01/2019
'MRZFNC46H28E472H '80980058400 09/01/2019
'MRVGNN76C16F999C '80980562005 09/01/2019
'DNDMRA63C20C483V '80980243010 09/01/2019
'DNDMLC66T08B898R '80980243739 09/01/2019
'DNDMRA63C20C483V '80980243176 09/01/2019
'DNDMLC66T08B898R '80980243580 09/01/2019
'DNDLRT70L13I904C '80980601597 09/01/2019

'DMNNTN50D15F152Y '80980368353 09/01/2019
'DMNNMR73C44L219H '80980361770 09/01/2019

'NVLBTS45B25C064V '80980362083 09/01/2019
'DNOPRN57B04H540R '80980363479 09/01/2019

'DMNMRM58P42H506J '80980746731 09/01/2019
'CTNLGU35T09A841E '80980428231 09/01/2019
'DCPGPP86L53I197H '80980186698 09/01/2019
'DCPGPP86L53I197H '80980186904 09/01/2019
'DCNPLA85A23C794P '80980743340 09/01/2019
'NCRHRS76A09D458O '80980745162 09/01/2019
'DCNNTN58A14A669N '80980357000 09/01/2019
'DNDLRT70L13I904C '80980601670 09/01/2019
'NCRPLA69R30D458R '80980731444 09/01/2019
'DLGFNC67E21B180Z '80980461026 09/01/2019
'DLFSTN61R02C588R '80980030227 09/01/2019
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'DNRMRC65T06G388J '80980030557 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078077 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078424 09/01/2019

'DGVSFN62M16G535X '80980311452 09/01/2019
'DNOPRN57B04H540R '80980363255 09/01/2019
'DNOPRN57B04H540R '80980363321 09/01/2019
'PDRLVC37R31I411C '80980687174 09/01/2019

'NCRMCS66A12G388D '80980058202 09/01/2019
'NCRMCS66A12G388D '80980058145 09/01/2019
'CPRSTN45B09E435H '80980625059 09/01/2019
'CCCSFN87E21B819F '80980611109 09/01/2019

'CRNLCN90M08A048X '80980042107 09/01/2019
'PNCNGL48E15G391S '80980368395 09/01/2019
'PNCNGL48E15G391S '80980368429 09/01/2019
'PNCNDR71T09F240W '80980430641 09/01/2019
'PNCNCL76T08I403A '80980417457 09/01/2019
'PNCNCL76T08I403A '80980417234 09/01/2019

'PNCMRZ67M12A479T '80980721072 09/01/2019
'PNCRTN67D63F080S '80980239372 09/01/2019
'PNCRTN67D63F080S '80980239356 09/01/2019
'PNCRTN67D63F080S '80980239349 09/01/2019
'BRTVIO70R21C794T '80980728523 09/01/2019
'BRTRMG42L07F508L '80980393682 09/01/2019
'NCLNZE54B10L711K '80980424719 09/01/2019

'NNVMRA57D58A225E '80980580411 09/01/2019
'CCCLRI80R59L117R '80980565172 09/01/2019

'CSCRMG62C24L407J '80980562575 09/01/2019
'MRITZN84A31L378Y '80980561791 09/01/2019
'MRITZN84A31L378Y '80980561742 09/01/2019
'MRITZN84A31L378Y '80980561833 09/01/2019
'CCCBNT59P03C993T '80980092169 09/01/2019
'PLACRD69C23Z404F '80980682415 09/01/2019
'PLLHSJ74E06A952S '80980542056 09/01/2019
'PLLFDR79E29B220K '80980541546 09/01/2019
'CSCGPP50C10L700X '80980471892 09/01/2019
'CRZCRS83L18C794A '80980722138 09/01/2019
'CRTSFN79D65A794L '80980205969 09/01/2019
'CRTGRL57D15G047A '80980631255 09/01/2019
'CRSNGL43B01B613F '80980562161 09/01/2019

'MSTMLA26R07A178Y '80980469599 09/01/2019
'MSTBRN51M23A178J '80980692240 09/01/2019
'MSSRCR52B03G388T '80980374617 09/01/2019

'MTTGNN40S27C964M '80980512067 09/01/2019
'MTTGNN40S27C964M '80980512133 09/01/2019
'MTTGLC71C11D442E '80980044509 09/01/2019
'MTTGLC71C11D442E '80980044483 09/01/2019
'MTTFRC81H02G693P '80980040028 09/01/2019
'MTTFRC81H02G693P '80980039434 09/01/2019
'MTTFRC81H02G693P '80980039780 09/01/2019
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'MTTFRC81H02G693P '80980040143 09/01/2019
'MTTFNC91B16C514L '80980047007 09/01/2019

'MTTFNC87M12D653C '80980564514 09/01/2019
'MTSDVD77H06L219D '80980268942 09/01/2019
'MRTLCU77S09F187Q '80980334074 09/01/2019
'MRSGRG34D28A959X '80980593786 09/01/2019
'MRSDNL53D01H195D '80980369500 09/01/2019
'MRSDNL52C61G353C '80980751079 09/01/2019
'MRSBBR77C70G888Y '80980457909 09/01/2019
'MRSBBR77C70G888Y '80980458063 09/01/2019
'MRRRFL66D66L447S '80980222634 09/01/2019
'MRRRFL66D66L447S '80980222691 09/01/2019

'MRRNZE54M09F861N '80980675740 09/01/2019
'MRRNTN32L25I375Q '80980098125 09/01/2019

'MRRMRA87M11D442Z '80980044467 09/01/2019
'MRRMNC81A45C662N '80980465837 09/01/2019
'MRRDNA78D53F032U '80980384210 09/01/2019
'MROGNN45S07B157V '80980614665 09/01/2019
'CCLMLE63T21G478C '80980262184 09/01/2019
'CCHRLD72C21L378O '80980299699 09/01/2019
'CCHPLA55H30I821H '80980141016 09/01/2019

'CCHMNL83B21E349X '80980251120 09/01/2019
'CCHLRT48A22I116H '80980056966 09/01/2019
'CRSFNZ49P01H356J '80980620993 09/01/2019
'CRRVLR63D49C627C '80980519302 09/01/2019
'CRRNTN68R07D422H '80980375572 09/01/2019
'CRRFPP80C06M172M '80980284055 09/01/2019
'CRRCLD77B20L872E '80980288494 09/01/2019
'CRPCST85A16E202J '80980370318 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980422705 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980422846 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980422937 09/01/2019
'LVRRTI47B56I020Q '80980512117 09/01/2019
'LVRRTI47B56I020Q '80980211710 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980423109 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980422440 09/01/2019
'LVTMRA40B22F461R '80980598389 09/01/2019
'MBCSBN71A44A952O '80980634515 09/01/2019
'LZZGNZ67B15A529T '80980219465 09/01/2019

'NTMGCM50A05I181T '80980116232 09/01/2019
'NRIRNN67E46G799B '80980096764 09/01/2019
'NRIMRC84C31B819V '80980626560 09/01/2019
'NRIMRC84C31B819V '80980626545 09/01/2019
'NRIMPT60T46H522J '80980368247 09/01/2019
'NRIGPP57P14H783W '80980589974 09/01/2019
'NRIGPP57P14H783W '80980590188 09/01/2019
'NRIGPP57P14H783W '80980590089 09/01/2019
'NRESMN91R17D037L '80980626529 09/01/2019
'NRESFN64E24D458J '80980621470 09/01/2019
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'NREMRC94T05D458A '80980739884 09/01/2019

'MRNGPP57M11F258W '80980525267 09/01/2019
'MRNDNL44A15H029S '80980310702 09/01/2019
'MRNDNL44A15H029S '80980491957 09/01/2019

'LTLRRT79L55B885E '80980302329 09/01/2019
'MRAGNJ82M50L483V '80980620340 09/01/2019
'MRAGNJ82M50L483V '80980620225 09/01/2019

'CLTMSM67M17M082U '80980533048 09/01/2019
'CLTMRA70E28L304U '80980040036 09/01/2019
'CLTMRA70E28L304U '80980040119 09/01/2019
'CLTMRA70E28L304U '80980040200 09/01/2019
'CLTGTN68A07B031F '80980076949 09/01/2019
'CLTGPT33S04F885E '80980410437 09/01/2019
'CLTGPT33S04F885E '80980410486 09/01/2019

'CLTDRN47R23L700M '80980371746 09/01/2019
'CLTDNL64H16B201S '80980276853 09/01/2019
'CLSNNE50R25B940Y '80980524369 09/01/2019

'MNGCRN37T67L657M '80980522181 09/01/2019
'MNGPCR61H01I497D '80980267647 09/01/2019
'MNCCRL68D58F499Z '80980223897 09/01/2019
'MLRPTR57A28L483E '80980111159 09/01/2019
'MLRPTR57A28L483E '80980110987 09/01/2019
'MDNSLL69B43G535O '80980451217 09/01/2019
'MCHMRA94D27C794P '80980760344 09/01/2019
'MGRLGE64H25I628B '80980446506 09/01/2019

'MGNMRA72L26A470R '80980762415 09/01/2019
'MGNMRA72L26A470R '80980577466 09/01/2019
'MTSDVD77H06L219D '80980269106 09/01/2019
'MTSDVD77H06L219D '80980269239 09/01/2019
'MNGPCR61H01I497D '80980268728 09/01/2019
'MSSRCR52B03G388T '80980374385 09/01/2019
'MRRSVN66C41G674V '80980284493 09/01/2019
'CCHSFN55S30A116O '80980566949 09/01/2019

'CCHMSM64D12H783B '80980346482 09/01/2019
'CCHGPP49P18L200C '80980632519 09/01/2019

'CCHVCN60R28G516M '80980265021 09/01/2019
'CLSVTR77A09I403U '80980265781 09/01/2019
'CLSVNT49B03B940K '80980594362 09/01/2019
'LVRRTI47B56I020Q '80980211611 09/01/2019

'NRNDNT47C14C292V '80980708293 09/01/2019
'NRIGPP70R58G799A '80980225553 09/01/2019
'NRNDNT47C14C292V '80980706800 09/01/2019
'PNCPLA62B62C794B '80980681771 09/01/2019
'PNCRTN67D63F080S '80980239315 09/01/2019
'PNCRTN67D63F080S '80980239323 09/01/2019
'LTLRRT79L55B885E '80980302410 09/01/2019

'CLTMRC54B14B201H '80980432456 09/01/2019
'CLTDNL64H16B201S '80980431144 09/01/2019
'CLSVTR72D08I403T '80980524880 09/01/2019
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'MDNSLL69B43G535O '80980450631 09/01/2019
'VLNDVD72B22B898B '80980197778 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980044020 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980044046 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980043949 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980044061 09/01/2019

'VRAMRC79M31D643W '80980158960 09/01/2019
'VRAMRC79M31D643W '80980159042 09/01/2019

'VRAFNC89L09I470D '80980489472 09/01/2019
'VPNNDN63A24D949B '80980140455 09/01/2019
'CLSMRA56E20B940C '80980549648 09/01/2019
'CRRMRS68A55H783T '80980365458 09/01/2019
'CDMFNC61M14B201Z '80980536108 09/01/2019
'CRNPMR77E43A515H '80980568713 09/01/2019
'NSTGST77M24L117P '80980400560 09/01/2019
'NRZRKE63H54C794N '80980668232 09/01/2019

'MNIGMR26E64C689Q '80980409033 09/01/2019
'MNCPLA70T17H612C '80980650719 09/01/2019
'SNTVNI73A26L378O '80980681680 09/01/2019
'SNTVND45R58B598P '80980081022 09/01/2019

'ZMPDLN44A15M172G '80980568531 09/01/2019
'ZMBVTR23E68E884N '80980150355 09/01/2019
'ZMBVTR23E68E884N '80980150330 09/01/2019
'VRRLSN92M14A479D '80980690921 09/01/2019
'VRRLSN92M14A479D '80980691309 09/01/2019
'VRRLSN92M14A479D '80980690269 09/01/2019
'VRNRTI66C71D415P '80980617015 09/01/2019

'VRNRNZ63H17D415G '80980594545 09/01/2019
'VRNRNT44H25H823B '80980594172 09/01/2019
'VRNRNT44H25H823B '80980594289 09/01/2019
'VRNRNT43A26E709T '80980044921 09/01/2019
'VRNLFA31D17E709Q '80980044871 09/01/2019
'ZGANLN44T65F872M '80980569539 09/01/2019
'ZGANLN44T65F872M '80980569760 09/01/2019
'ZDRSLD66D06F187C '80980379996 09/01/2019
'ZCLDNL64B15F187W '80980650933 09/01/2019
'VCCLGN60L06D962V '80980012985 09/01/2019
'VCCLGN60L06D962V '80980012886 09/01/2019
'VCCLGN60L06D962V '80980012944 09/01/2019
'VCCCST68S60L750W '80980156386 09/01/2019
'VBRDNL76E25L378O '80980576955 09/01/2019
'VBJGRL58B27Z335P '80980299806 09/01/2019
'VBBVNT52C09E048K '80980605465 09/01/2019
'VAIMCR42C28E983K '80980088175 09/01/2019
'TSSTSN41L51F508O '80980480174 09/01/2019
'TSSTSN41L51F508O '80980480075 09/01/2019
'VNLLCU60P64F826H '80980594057 09/01/2019
'VLNGRL63P70L020G '80980611331 09/01/2019
'VLNGLN78A09I403F '80980515862 09/01/2019
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'VLNFST56T20C794U '80980749529 09/01/2019
'VLNFLC68D06I158Z '80980222881 09/01/2019

'VLNDVD72B22B898B '80980197562 09/01/2019
'GRLBRN54R30C992U '80980607859 09/01/2019
'STTMRA74R51C514U '80980225173 09/01/2019
'ZNRDNL55A16D674R '80980531570 09/01/2019
'ZNNSFN61S14C794T '80980645966 09/01/2019
'ZNNRNN60C06L457B '80980757175 09/01/2019
'ZNNPRZ58R26B511J '80980086500 09/01/2019
'GTTCRD61A27L407E '80980521761 09/01/2019

'VGHMRA56D15D949M '80980203303 09/01/2019
'VGHMRA56D15D949M '80980202933 09/01/2019

'VGHLVI74P28B111F '80980698841 09/01/2019
'VGGZEI54S29C807H '80980264628 09/01/2019
'VGGFPP48A02F399P '80980580353 09/01/2019
'VNZRNT51E48A952X '80980539219 09/01/2019
'VNZPLA64D03L781E '80980155511 09/01/2019
'VNZNTN60P13I497Z '80980034393 09/01/2019
'VNZDRN39P68L700N '80980531828 09/01/2019
'VNTSLV69L13F861Q '80980209243 09/01/2019
'VNTRSR69B62A225I '80980147054 09/01/2019
'VDVRRT68B16B563D '80980466801 09/01/2019
'VDVRRT67A05A785L '80980057097 09/01/2019
'VDTLCU70M27F999R '80980605556 09/01/2019
'VDRRND63S21A952U '80980538013 09/01/2019
'VDNSDR68L19L483D '80980076436 09/01/2019
'VDLSVT78A26C351R '80980192498 09/01/2019
'VDLGNN62T47B885T '80980184255 09/01/2019
'VDLGNN62T47B885T '80980184008 09/01/2019
'VCNSMN77C42H143H '80980761102 09/01/2019
'VCNPTR42H28H223S '80980675062 09/01/2019

'VCNMSM85H02L781U '80980563227 09/01/2019
'TSSRLL76E60G388Z '80980255261 09/01/2019
'TSSRLL76E60G388Z '80980252441 09/01/2019

'TSSNNG54A13F080U '80980251419 09/01/2019
'TSSNNG54A13F080U '80980251559 09/01/2019
'TSSNNG54A13F080U '80980251245 09/01/2019
'ZNAGPP34A22C685O '80980175915 09/01/2019
'TVRDGI62H10A568N '80980516555 09/01/2019
'VCNMNL77R10A116V '80980563615 09/01/2019
'VCNLNE50L13G808G '80980443149 09/01/2019
'VCNLCS94S26C469C '80980732582 09/01/2019
'VCNGTN54T17L781U '80980562385 09/01/2019
'VCNGPR38E10H143Y '80980761029 09/01/2019
'VCNGDU78D30C469J '80980730792 09/01/2019
'VNTPRN47D16F232A '80980370797 09/01/2019
'ZRZLCU56S29C794I '80980667945 09/01/2019

'ZRNPRZ60C57D284T '80980385704 09/01/2019
'ZRLSNO79S56L378Q '80980711362 09/01/2019

Pagina 27 di 112



PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_95970 del 10 12 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'TTILCN36H05A573V '80980607255 09/01/2019

'TTAMHL66R30F187H '80980581997 09/01/2019
'TTALSN41S68A266N '80980547543 09/01/2019
'TTACRL68R25H501R '80980488532 09/01/2019
'TSTSFN81R14F257E '80980607750 09/01/2019

'TSTPCM59M16B720Z '80980050357 09/01/2019
'TSTNTN54B15E939K '80980159612 09/01/2019
'ZMBLDA33T10L060U '80980755955 09/01/2019
'VLTRML35A28B021P '80980008389 09/01/2019
'VLTPLA72T05L826R '80980271078 09/01/2019
'VLTPLA72T05L826R '80980259420 09/01/2019

'ZRDMRC62M04H652P '80980108403 09/01/2019
'ZLLDVD48L07I411G '80980758678 09/01/2019
'ZLLDVD48L07I411G '80980758629 09/01/2019
'ZLLDNS80E25L020H '80980761227 09/01/2019
'ZLLCLD75T15C794E '80980749172 09/01/2019
'ZLLRNZ50H04C794U '80980758306 09/01/2019
'ZLLRNI37T53I375C '80980114450 09/01/2019

'ZMBGTN56B22L840Z '80980426839 09/01/2019
'ZMBDNI72C11B157K '80980748893 09/01/2019
'ZLODNL89M25E730J '80980614046 09/01/2019
'ZLODNL89M25E730J '80980614004 09/01/2019
'ZLOCLD71H55A859W '80980502035 09/01/2019
'ZLNGNN52A27B812Y '80980411583 09/01/2019
'ZLNBLA67H04G535M '80980394276 09/01/2019
'ZLNBLA67H04G535M '80980396909 09/01/2019
'ZLNBLA67H04G535M '80980399549 09/01/2019
'VRRGNS53C61C957V '80980514493 09/01/2019
'ZFFLND31D43H523A '80980515177 09/01/2019

'VRRGNN42P07H150O '80980114864 09/01/2019
'VRRFNC70D03D742S '80980114732 09/01/2019
'VRNGNN55A31B069H '80980502902 09/01/2019
'VRNGMT82D01A182B '80980342523 09/01/2019
'ZDRLVR72P01C794B '80980652061 09/01/2019
'VCCLNZ43C08A629R '80980690996 09/01/2019
'VCCLGN39R58C317B '80980690624 09/01/2019
'VBRFBA90L12A124O '80980691242 09/01/2019
'TSTDNL61R41H355K '80980494142 09/01/2019
'VNZDNC66E30F637P '80980505376 09/01/2019
'VNTSFN76D13F861T '80980675864 09/01/2019

'ZNBGLN63A26M171K '80980560819 09/01/2019
'VDIMLE67S19B128A '80980560967 09/01/2019

'VCNMSM85H02L781U '80980563292 09/01/2019
'ZLLLGU21T09H347E '80980024634 09/01/2019
'ZLLRRT74C08E884L '80980132833 09/01/2019

'VLNDRN60M22L457R '80980747978 09/01/2019
'VLNDNS78P19C794N '80980748505 09/01/2019
'VLNDNS78P19C794N '80980748588 09/01/2019
'ZLLCLD75T15C794E '80980749297 09/01/2019

Pagina 28 di 112



PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_95970 del 10 12 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'ZLIRRT62D26A237H '80980525481 09/01/2019
'ZLIPRN40P25A237L '80980525317 09/01/2019

'ZLGNRS63R11A952Q '80980529608 09/01/2019
'ZRDDYE69D08A703W '80980007860 09/01/2019
'ZRZNTN33P29D854T '80980594123 09/01/2019
'ZRZLDA31M02B598Y '80980514667 09/01/2019
'ZMBTNC65R01H522B '80980397956 09/01/2019
'ZMBSVN39L08H522M '80980488904 09/01/2019
'ZGGFNC69A16G224E '80980466975 09/01/2019
'ZMBRRT53S16G612U '80980275798 09/01/2019
'ZMBNCL60R08C794N '80980756060 09/01/2019
'ZMBMNL76E22B819D '80980626909 09/01/2019
'ZMBLRT65B21F508C '80980489464 09/01/2019
'ZLLMRA70C43C794Y '80980645073 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980044038 09/01/2019
'VRCFNC52E17L750F '80980044004 09/01/2019
'ZCHRNT58D06B165F '80980757316 09/01/2019
'VNDNNT69C60D896I '80980528329 09/01/2019
'VNDLCU67R22M089P '80980593620 09/01/2019
'VNDGLN62L03C964P '80980516787 09/01/2019
'VGLGNN56T44F342W '80980131124 09/01/2019
'VGHPGR70M01B791M '80980123600 09/01/2019

'VRCFNC52E17L750F '80980044012 09/01/2019
'TVLNGL47A02B602R '80980100681 09/01/2019
'VRNFNC45L63H628S '80980596086 09/01/2019
'VAIMCR42C28E983K '80980088092 09/01/2019
'VNTNTN60R05A225D '80980404505 09/01/2019
'TVRMRA46A06H694E '80980301677 09/01/2019
'TVRFNC42D19M109N '80980060596 09/01/2019
'TSSNNG54A13F080U '80980252003 09/01/2019
'TSSNNG54A13F080U '80980251732 09/01/2019
'ZNAFNC42S11C072Z '80980481891 09/01/2019

'ZNADMA87C02E884E '80980440673 09/01/2019
'ZMRRRG50T25G352J '80980086526 09/01/2019
'TSSMRC79A31H783F '80980408589 09/01/2019
'VRTGRG53R29H835U '80980594867 09/01/2019
'VRSPLA72E13L750Y '80980204160 09/01/2019
'ZMPRRT65B23I062B '80980560637 09/01/2019
'VCNDRA50C22I821T '80980155438 09/01/2019
'VCNDRA50C22I821T '80980155446 09/01/2019

'VCHMRE58B41F032O '80980059465 09/01/2019
'VCCSRG66D15D514N '80980429106 09/01/2019
'VCCNDR62C04F205E '80980042115 09/01/2019
'VCCMRA54A03C317L '80980690384 09/01/2019
'VCCMNC74P51L781M '80980252623 09/01/2019
'VCCMLA48S44D150G '80980420220 09/01/2019
'VCCMCR77C30M109N '80980535829 09/01/2019
'VCCMCR77C30M109N '80980535977 09/01/2019
'VCCLNZ43C08A629R '80980690889 09/01/2019
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'VRSGPP69L02F952C '80980416020 09/01/2019
'VRSCRS53S10F392T '80980554226 09/01/2019
'VRRRTT62D61A783R '80980673323 09/01/2019
'ZNCGPP49A18H916S '80980288056 09/01/2019
'ZNCPLA65P10H705S '80980715504 09/01/2019
'VTRTNC91R17G149B '80980743183 09/01/2019
'VTRGRD68S10A390E '80980376380 09/01/2019
'VTRFBA72L13G149A '80980742557 09/01/2019
'VTLPGR51P18L848O '80980667549 09/01/2019
'VTLMRC80S25C469J '80980456877 09/01/2019
'VTLFBA82L23C469G '80980455952 09/01/2019
'VTLFBA71R19F754S '80980420550 09/01/2019
'VTISVT81C01G786K '80980041935 09/01/2019
'VTISVT81C01G786K '80980041810 09/01/2019
'VTISRG37M12L457E '80980753554 09/01/2019
'TPPVTR43B15F144Y '80980166336 09/01/2019

'TPPMGH49T59F144M '80980085965 09/01/2019
'TPPLRS68L19A479Z '80980495289 09/01/2019
'TPPFNZ60D25E457Y '80980696944 09/01/2019
'TPPFNC46C03C173Y '80980367348 09/01/2019
'TPPRWT70M58I729P '80980664306 09/01/2019
'SLVGRL67C21C951L '80980389839 09/01/2019
'SLVGRL67C21C951L '80980391140 09/01/2019

'SLVGNN63H16D037R '80980592895 09/01/2019
'TSEGNN60R11E379N '80980140604 09/01/2019
'TSOFNC63R11A479E '80980618799 09/01/2019
'TSNSVR66R16C079R '80980364238 09/01/2019
'TSNLBN60D04G547R '80980420675 09/01/2019
'TSNGRG64H08F257D '80980746756 09/01/2019
'TSNGPP56L22F257I '80980611877 09/01/2019

'ZVANTN86M17M089G '80980540647 09/01/2019
'ZTLRNT46S02E500W '80980577763 09/01/2019
'ZRZTTR61L28H523B '80980515755 09/01/2019
'SPPGRL68P15A859K '80980391165 09/01/2019
'SPPGRL68P15A859K '80980243374 09/01/2019
'SPPGRL68P15A859K '80980243127 09/01/2019
'SPPCRS67H42B397K '80980551271 09/01/2019
'SPNSDR73L13B885G '80980305082 09/01/2019
'ZLGNGI70L55A952Z '80980734174 09/01/2019
'ZLCGCR39E05D958X '80980389243 09/01/2019
'ZGNZNE68D19L781E '80980111746 09/01/2019

'ZGHMRN42M29D529O '80980532602 09/01/2019
'ZZZLRA60L46G535H '80980567723 09/01/2019
'ZZRFNC56B01F205V '80980606737 09/01/2019
'ZZORNI51R28E671R '80980506929 09/01/2019
'ZZNVTR65T22B898B '80980198016 09/01/2019
'ZCCGPR77C08A475D '80980352753 09/01/2019
'ZCCFNC55S27I827W '80980119251 09/01/2019
'ZCCGZL65E45C665W '80980511408 09/01/2019
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'ZCCCCL34E70I403W '80980425880 09/01/2019
'ZBRRSN63T12D938C '80980044137 09/01/2019
'ZBLNLS53B20A332T '80980742789 09/01/2019
'ZBLLNZ69M10F257E '80980759411 09/01/2019
'ZBLFNZ41R27A952Q '80980529442 09/01/2019
'ZAIRNR60T07G284O '80980304499 09/01/2019
'VGNLFR61A12B846J '80980249090 09/01/2019
'VGNLCN47B18H606I '80980593638 09/01/2019
'VGNCST79P17B898I '80980197471 09/01/2019
'VGLNTN73S07A783L '80980567889 09/01/2019

'VGLMRA38A03E493O '80980459517 09/01/2019
'TRNLSU61C57L781R '80980159596 09/01/2019
'TRNLSU61C57L781R '80980159372 09/01/2019
'TRNLSU61C57L781R '80980159273 09/01/2019

'WTHMRA36E51A332Q '80980530101 09/01/2019
'WSSNBR66P03A332Y '80980532107 09/01/2019
'WSSKRT66L02A022X '80980514162 09/01/2019
'WSSHRT44D05F950V '80980733531 09/01/2019
'WSRJTH56L52A179J '80980556866 09/01/2019

'WSCMRZ58R19E098S '80980121125 09/01/2019
'WSCMRZ58R19E098S '80980120978 09/01/2019
'WRZMTN84D24A952R '80980733234 09/01/2019
'VRDMLL47M47H720N '80980044129 09/01/2019
'VRDMHL76S09C722A '80980227799 09/01/2019
'VRCVNI63C21B201I '80980431516 09/01/2019
'VRCVGL49B08L451L '80980203873 09/01/2019
'VRCPNG66C28E379D '80980135398 09/01/2019
'VRCNDR79R21D969A '80980595377 09/01/2019
'VRCLNI26P04F701M '80980419388 09/01/2019
'VRCGRG60M16L750F '80980333076 09/01/2019
'ZCHGCR59B24C794K '80980757670 09/01/2019
'ZCCTMS77A13F240D '80980595252 09/01/2019
'ZCCRRG56P10H835X '80980457347 09/01/2019
'ZCCRRG56P10H835X '80980457255 09/01/2019
'ZCCNTN82C24E435G '80980087128 09/01/2019
'ZCCMRC71C22D442Z '80980225470 09/01/2019
'ZNTDNL59L10I435P '80980592200 09/01/2019

'ZNTDNC54P01H620Q '80980496212 09/01/2019
'ZNRNRE36P14L700U '80980531349 09/01/2019
'ZNRLGU49M64I103A '80980748539 09/01/2019
'VNCNZE61H28H835I '80980363784 09/01/2019
'VNCNZE61H28H835I '80980363560 09/01/2019
'VNCGPP58B11A198Y '80980330866 09/01/2019
'TTTRHR47T31A332Q '80980549523 09/01/2019
'TTSTMS88S22A952V '80980552626 09/01/2019
'TTRRNZ68H03C514T '80980223723 09/01/2019
'TTRGPP46B27F631S '80980095147 09/01/2019
'TTNGNN63L20A038K '80980123444 09/01/2019
'VRLRRT62S26L750Z '80980155958 09/01/2019
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'VRLNTN58A09L750S '80980123519 09/01/2019
'VRLGPP57C19I686S '80980113999 09/01/2019
'VRLGPP57C19I686S '80980113858 09/01/2019
'VRIDNL73E52F351G '80980212080 09/01/2019
'VRHNRS76B11A952I '80980554093 09/01/2019
'VRHJSF56A28L971U '80980517371 09/01/2019

'VRHHDG66C60A952Y '80980554036 09/01/2019
'VRGRRT56H01D788N '80980437620 09/01/2019
'VAILNE71D68B988H '80980211538 09/01/2019
'TZZVRE53E42F628O '80980128724 09/01/2019

'TZZMSM68S21D458P '80980613972 09/01/2019
'TZNMRZ53B12D419E '80980539110 09/01/2019
'TZESVR43S20L310K '80980374690 09/01/2019
'TZARRT52S06F187A '80980722898 09/01/2019
'TZAGTL55T55A952W '80980552733 09/01/2019
'TVZRME43S20M113O '80980443990 09/01/2019
'TVZMRK72P10H612K '80980444287 09/01/2019
'TVZCML52L20M113B '80980565727 09/01/2019
'TVZCML52L20M113B '80980565784 09/01/2019
'TVRSFN61D21D371Z '80980579280 09/01/2019
'TVRPLA68P54A182L '80980206843 09/01/2019
'VNTDLN65P10L567Z '80980155495 09/01/2019
'VNNRNZ62E28H791D '80980554390 09/01/2019
'TSOGRG73L12E522N '80980440152 09/01/2019
'TSOGPP61C31L781X '80980011920 09/01/2019

'VRTSMN39B24H150A '80980359121 09/01/2019
'LRNNTN74L29B393X '80980241162 09/01/2019

'VGNNDR72A26E473H '80980219168 09/01/2019
'TSLFNC39T42D663D '80980659660 09/01/2019
'ZTTMRO76H59E565K '80980558300 09/01/2019
'ZZNVTR65T22B898B '80980197901 09/01/2019
'VGNLCU74T03H321A '80980195822 09/01/2019
'VGNCST79P17B898I '80980197224 09/01/2019

'VNDMRC58C26G528F '80980195434 09/01/2019
'ZZNDVD76S12H143N '80980582516 09/01/2019
'ZCCGPR77C08A475D '80980352456 09/01/2019
'ZMBVNI59B43D284M '80980756193 09/01/2019
'ZMBVCN52T08E884G '80980711834 09/01/2019
'ZMBPSP48S24L497H '80980309159 09/01/2019
'VRCPLA55C10L750G '80980310371 09/01/2019
'ZMBNNE67P03L567V '80980450136 09/01/2019
'ZCCTMS77A13F240D '80980600086 09/01/2019
'ZNTCTN52P11D674C '80980603635 09/01/2019
'VRHTMS70L27B397R '80980729570 09/01/2019
'VRHNRS76B11A952I '80980729190 09/01/2019
'ZNCSNT40E19C713J '80980481842 09/01/2019
'VRGGPL57D03E897P '80980477238 09/01/2019
'VRGGNN43P13C627K '80980320818 09/01/2019
'ZCCGZN67S21F770I '80980429569 09/01/2019
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'TVRPCR50M18A182O '80980336558 09/01/2019
'LRNNTN74L29B393X '80980241022 09/01/2019
'VCIMRZ63L04A052O '80980603403 09/01/2019
'SNTSLV73B52B157F '80980618971 09/01/2019
'SNTRFL52R04M103B '80980500781 09/01/2019
'SNTPRZ56M58L421O '80980311551 09/01/2019
'TSCSRA73R29C745U '80980453668 09/01/2019
'TSCRCC75C23G786N '80980266037 09/01/2019
'VTIMNL77B14C319A '80980295556 09/01/2019
'VTIMNL77B14C319A '80980567475 09/01/2019
'VTIMNL77B14C319A '80980567830 09/01/2019
'SLVLNZ65P14E171D '80980203824 09/01/2019
'SRFFNC51M18F930V '80980762274 09/01/2019
'SRFPRZ66C17H706R '80980539128 09/01/2019

'SRFGNN55M31F930U '80980761391 09/01/2019
'SRFGFR43A14L188J '80980331369 09/01/2019
'SRFCLD50R09C388Z '80980295366 09/01/2019
'TRDMLE45P27F492S '80980165999 09/01/2019

'ZMPGZN63R11H783Q '80980264453 09/01/2019
'LNZGPP46L20G273H '80980281762 09/01/2019
'RZAMNL82T56C794N '80980724035 09/01/2019
'RVZVNI67H14M109B '80980506580 09/01/2019
'KSTRNT67R61L111I '80980592911 09/01/2019

'RSTMTN79S09B160Q '80980516365 09/01/2019
'RSTLNZ69M29G388T '80980285698 09/01/2019
'TNTLCU76L24B157I '80980134888 09/01/2019
'GNNLNI66S17F257O '80980729745 09/01/2019
'SRORCR69R14L781B '80980496832 09/01/2019
'SRORCR69R14L781B '80980496287 09/01/2019
'SRORCR69R14L781B '80980495263 09/01/2019
'SRORCR69R14L781B '80980494597 09/01/2019
'SRNVTR61L08L781U '80980486569 09/01/2019
'SRNRRT83D17F463L '80980122966 09/01/2019
'SRNRRT83D17F463L '80980122438 09/01/2019
'SRNPLG48P29L296B '80980130365 09/01/2019
'SRNLRT65S22G186Z '80980760849 09/01/2019
'SRNLRT65S22G186Z '80980760872 09/01/2019

'SRNGBT73C11G786Q '80980280525 09/01/2019
'SRNFRC78A17G388S '80980229258 09/01/2019
'SRNFNC90P15C745U '80980423067 09/01/2019
'RSTDTD57D30I181D '80980343687 09/01/2019
'RSTBRN37B49A475A '80980568481 09/01/2019
'RSSSNT47C27H781L '80980508727 09/01/2019
'RSSSIA52C07G417P '80980137485 09/01/2019
'RSSSIA52C07G417P '80980137659 09/01/2019
'STNMLD48S60I829A '80980476172 09/01/2019
'SNRMST51S15E251A '80980726907 09/01/2019
'RSSRME60A29L378E '80980546511 09/01/2019
'RSSPTR45D27D740T '80980436119 09/01/2019
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'STLDNC67R09F257N '80980567004 09/01/2019

'STGMRZ48A22A942Q '80980485900 09/01/2019
'STGKLH65A06I729V '80980728234 09/01/2019

'STGCML75M17F065E '80980332870 09/01/2019
'SNTPPL64T07C794Z '80980681318 09/01/2019

'VSSNMR58D68F592R '80980415196 09/01/2019
'VSSLMR90M03B594I '80980537148 09/01/2019
'VSNVTR52T57G836M '80980499778 09/01/2019
'VSNSRG79C12E526V '80980150272 09/01/2019
'SNNLGO26B63H236J '80980549549 09/01/2019
'SNNFNC59L23H612F '80980568671 09/01/2019
'SNNCRL65T01F983L '80980364543 09/01/2019
'SLVMRT73C25B157F '80980570644 09/01/2019
'SLVMRT73C25B157F '80980570891 09/01/2019
'SLVLRI73D06G914J '80980160206 09/01/2019
'SLVLRI73D06G914J '80980160859 09/01/2019

'SNTPQL80P11A488A '80980452264 09/01/2019
'RSSSFN59C13D933V '80980400891 09/01/2019
'SNTSFN85T26C662K '80980464855 09/01/2019
'VSSMLS78R69C608O '80980465373 09/01/2019
'SNTPPL64T07C794Z '80980681235 09/01/2019

'VSSGMN57P15E289W '80980589909 09/01/2019
'SNTPLA85M30C665K '80980316899 09/01/2019
'RSSPNG65T13C376W '80980406757 09/01/2019
'RSSNTN64A24D643I '80980406476 09/01/2019
'SNNPIA48S48B397J '80980670030 09/01/2019

'SNGRWT67A41A952A '80980551149 09/01/2019
'SNGNGL65S19E884R '80980764189 09/01/2019
'NCRDVD73P05D458O '80980608014 09/01/2019
'ZFFVLE78E14E289W '80980614137 09/01/2019
'ZDRNDR84B06I403D '80980114856 09/01/2019
'SPPGRL68P15A859K '80980243036 09/01/2019
'SRNRRT83D17F463L '80980122131 09/01/2019
'SRNPQL81P05A285N '80980068441 09/01/2019
'SRNPLG48P29L296B '80980130456 09/01/2019
'SRNPLG48P29L296B '80980130415 09/01/2019
'VNCFNC78R13F240H '80980364915 09/01/2019
'VNASFN49T17H356W '80980596896 09/01/2019
'SRORCR69R14L781B '80980495958 09/01/2019

'TNTDMR62C17C207N '80980452728 09/01/2019
'TNTDLF51P27A700D '80980609319 09/01/2019
'RBCLTZ59L41H211D '80980238572 09/01/2019

'QRNMPT63S27B201C '80980277208 09/01/2019
'QRNMSM68E06G388K '80980073615 09/01/2019
'QRNMSM68E06G388K '80980073508 09/01/2019
'QRNMSM68E06G388K '80980073664 09/01/2019
'QRNMPT63S27B201C '80980436697 09/01/2019
'RCCMHL83T24C514X '80980368460 09/01/2019
'RCCMHL83T24C514X '80980368262 09/01/2019
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'RCCLRA67D48B735Q '80980114617 09/01/2019
'RCCMHL83T24C514X '80980368296 09/01/2019
'RCCLRA67D48B735Q '80980114724 09/01/2019
'RMPRRT61M18I968T '80980432670 09/01/2019
'RMPRRT61M18I968T '80980432530 09/01/2019
'RMPGPP65H23F187T '80980581088 09/01/2019
'RMPFLV59E10F952S '80980383097 09/01/2019
'PRTGCR71C24C680S '80980130563 09/01/2019
'RSSDNC61T24H254A '80980683207 09/01/2019
'RSSDNC58M24L750R '80980035390 09/01/2019
'PTCPRI81A10E970K '80980089272 09/01/2019
'PTCGPP38P14E472A '80980076642 09/01/2019
'PTCGPP38P14E472A '80980076378 09/01/2019
'PSTVTR66L31L378D '80980699344 09/01/2019
'PTNPLA65E07A038A '80980677118 09/01/2019

'PTNGRG52D23A952U '80980715405 09/01/2019
'PTLRRT67S23A479U '80980105318 09/01/2019
'PTIGPT64M17F596K '80980466363 09/01/2019
'PSTSRN48R05A821D '80980610309 09/01/2019
'PSTPLA53E31H612G '80980610267 09/01/2019

'SCQDMN88C16B563Z '80980301347 09/01/2019
'SCQDMN88C16B563Z '80980301503 09/01/2019
'SCQDMN88C16B563Z '80980280251 09/01/2019
'SCPRRT55B07B589J '80980193785 09/01/2019
'SCPPRN49B13D674J '80980508701 09/01/2019
'SCNTZN71E22L407E '80980559969 09/01/2019
'SCNPRZ62C53Z112R '80980042701 09/01/2019
'SCNPLG49P25C817E '80980123659 09/01/2019
'SCNMRA36T71A528S '80980214532 09/01/2019
'SCMLGU80L16A669D '80980575395 09/01/2019
'SCCNMR60L61E169T '80980527917 09/01/2019
'SCCVCN87P21H926E '80980152138 09/01/2019
'RCCGRG56D11B278Q '80980283669 09/01/2019
'RCCGPP50M22E975S '80980289948 09/01/2019
'RCCGGD64R21A182D '80980202099 09/01/2019
'RCCGCR53H19D771V '80980433843 09/01/2019
'RMNSVT62S15A783G '80980694279 09/01/2019
'RMNRRT76A08D205S '80980051793 09/01/2019
'RMNRNN54D44H598T '80980613568 09/01/2019
'RMNRFL63C07F332L '80980480679 09/01/2019
'RCCCST61M24F631M '80980115325 09/01/2019
'RCCCLD60E31I324Z '80980059424 09/01/2019

'RBTGPP79B26H727D '80980322269 09/01/2019
'RCCDIA54C69C860K '80980406088 09/01/2019

'RMNNGL48B18E897J '80980115705 09/01/2019
'RMNLGU36M11A794X '80980213567 09/01/2019

'PSSCLD67S24C680J '80980131033 09/01/2019
'PSSCLD67S24C680J '80980131082 09/01/2019

'PSRGNN57M27H727M '80980236006 09/01/2019
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'RMNLBN59H24H612M '80980606315 09/01/2019

'SCRLSN84B04B819C '80980759585 09/01/2019
'QRNFRZ82H30C627D '80980181830 09/01/2019

'QGLSMN79M23D403H '80980568093 09/01/2019
'QGLRGR44D28C383A '80980402731 09/01/2019
'QGLPGR51R29L804R '80980453403 09/01/2019
'QGLMRA42S05B431H '80980382859 09/01/2019
'QGLLSN70S27L750E '80980358982 09/01/2019
'SCCNCL44R24L273G '80980619870 09/01/2019
'SCCNCL44R24L273G '80980619813 09/01/2019
'SCCLSN73A09H612V '80980611158 09/01/2019
'SCCLSN60M21D787F '80980165593 09/01/2019
'SCCLSN60M21D787F '80980165692 09/01/2019
'SCCLNZ49S19M089N '80980596037 09/01/2019
'SCLDVD67B26B201B '80980436663 09/01/2019
'SCHWTR64B13B397P '80980711172 09/01/2019

'SCHRMN74M10A952V '80980549044 09/01/2019
'SCHRME50M18F183L '80980581294 09/01/2019
'SCCBBR71R41B885E '80980165270 09/01/2019
'SCBGPP45L51B602E '80980464111 09/01/2019
'SCRDVD76A03E730Q '80980584157 09/01/2019
'SCRCRL39A02I367Z '80980704060 09/01/2019

'SCCGNN73H06D542F '80980137824 09/01/2019
'TMSDNL84A06C957A '80980592663 09/01/2019
'TMSGPP56A20L210Z '80980318192 09/01/2019

'SBRMRZ58M06A479B '80980008181 09/01/2019
'RBRSRG51C21C680S '80980142055 09/01/2019
'RBRSRG51C21C680S '80980141156 09/01/2019
'SCHNRS66S23Z102M '80980552311 09/01/2019
'RNZBRN58M25E885I '80980094959 09/01/2019
'RNUFNC79A06D142O '80980118337 09/01/2019
'RNTGRL72M01B885I '80980528253 09/01/2019
'RNSMHL65E18F754C '80980010765 09/01/2019
'TMSMRC69D25L750K '80980321733 09/01/2019
'RBNMRA85T10E648B '80980244679 09/01/2019
'RBNMRA85T10E648B '80980244406 09/01/2019
'RBNMRA85T10E648B '80980244711 09/01/2019
'RBNMRA85T10E648B '80980244562 09/01/2019
'RBNMRA85T10E648B '80980244224 09/01/2019
'RBNMFR66R10D612W '80980453460 09/01/2019
'SRTPFC48M12C605O '80980439394 09/01/2019
'SRTNGL66E31C743P '80980277554 09/01/2019

'SRTMRC73E15D150N '80980052486 09/01/2019
'SRTMRC73E15D150N '80980052213 09/01/2019
'SRTMRC73E15D150N '80980055323 09/01/2019
'SRTMRC73E15D150N '80980052171 09/01/2019
'PPRVCN92B29C514G '80980224382 09/01/2019
'PZZSRG58A22D891N '80980629697 09/01/2019
'PZZSRG58A22D891N '80980629713 09/01/2019
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'SCLNNT72M69I119I '80980407565 09/01/2019
'SCLMLR49B52B613Z '80980548319 09/01/2019
'RNCPLA53E17A837X '80980049276 09/01/2019
'RVRMSM63S22F965Z '80980376166 09/01/2019
'TMSBDT69D28L750V '80980325999 09/01/2019
'SPGMSM76C16A052D '80980493870 09/01/2019
'RTASMN78A20G535L '80980181723 09/01/2019
'TMNGPP62L21B428U '80980513917 09/01/2019
'STRGRG51L09M109B '80980040663 09/01/2019
'STRGNN53S09C022H '80980196689 09/01/2019
'STRFMN71C59C514T '80980231205 09/01/2019
'PTRCDL61S23A132R '80980610358 09/01/2019
'PTNVLR64A57L736Q '80980509386 09/01/2019
'PTNPLA65E07A038A '80980677233 09/01/2019

'WNTMTN61S03H236X '80980531612 09/01/2019
'RNCMHL74E17L378C '80980487252 09/01/2019
'RNCMHL74E17L378C '80980487278 09/01/2019
'RNCMHL74E17L378C '80980704201 09/01/2019
'RNCMHL74E17L378C '80980487245 09/01/2019
'STLMRN73M67L750H '80980041596 09/01/2019
'STLGPP81T29C514L '80980235529 09/01/2019

'SRRMSM72C03G777V '80980261566 09/01/2019
'SRRMRN56C07G467T '80980595948 09/01/2019
'SRRMRC71C31L304I '80980302774 09/01/2019

'SRRMDD34M14F230I '80980359378 09/01/2019
'SRRMDD34M14F230I '80980359295 09/01/2019
'SRRGRG53S30A456O '80980509980 09/01/2019
'STCSFN70A21F918Q '80980584090 09/01/2019
'STCPGS56S15L400U '80980214268 09/01/2019
'SPRGLG60L11D205O '80980286480 09/01/2019

'SPPWNR72D16A952G '80980002473 09/01/2019
'RSOLRS56A15I403C '80980603031 09/01/2019

'PSTGPP47M28A821F '80980610168 09/01/2019
'PSTGPP47E16L378O '80980569273 09/01/2019

'PSTGNN61D13H612D '80980610085 09/01/2019
'PSTGNN61D13H612D '80980610077 09/01/2019
'PSTFNC64C17C680A '80980371704 09/01/2019
'RCCMCR71C48A577C '80980463121 09/01/2019

'RMPMRC78P08L750W '80980271094 09/01/2019
'PRTGCR62C27A398I '80980165049 09/01/2019
'PTCPRZ58P45L483V '80980348389 09/01/2019
'SCPPRN49B13D674J '80980508537 09/01/2019
'RBSGPP44L01F205H '80980239513 09/01/2019
'RBSGPP44L01F205H '80980239539 09/01/2019

'RMNLGU34L30D499R '80980719373 09/01/2019
'RBNFRC73R31D786O '80980198974 09/01/2019
'QRNFRZ82H30C627D '80980181608 09/01/2019
'QNTCMD53S11G712K '80980628475 09/01/2019
'RBNRNT44M30L273U '80980151270 09/01/2019
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'RNTNRC56D25B612R '80980705299 09/01/2019
'RNCMHL74E17L378C '80980703104 09/01/2019
'SROVCN53B18B425K '80980196770 09/01/2019
'PPVLNZ78S04B201G '80980510012 09/01/2019

'TMMLNI29M29B642H '80980764668 09/01/2019
'TMMGRN60H16D273L '80980739751 09/01/2019
'TMMDLN59T15B642J '80980608964 09/01/2019
'NVAPLG58R01D126M '80980630299 09/01/2019
'ZMPLCU69P04L483P '80980304465 09/01/2019
'ZMPFLN52B66D085R '80980299772 09/01/2019
'ZMBLRT66A24A001D '80980057360 09/01/2019
'ZLLMTT97P11E435O '80980482915 09/01/2019
'NSTGST77M24L117P '80980400677 09/01/2019
'STPFRZ61M23G516U '80980536843 09/01/2019
'ZLBGNN79H28H330Z '80980554200 09/01/2019
'TSTMGC41H05F356R '80980489332 09/01/2019
'SCCLCN68A07H150Y '80980407177 09/01/2019
'SCCGPP78H05D205P '80980374013 09/01/2019
'SCCGNN73H06D542F '80980137907 09/01/2019
'RMRNTL42A03C806R '80980220885 09/01/2019

'RMNLMP63D16H612X '80980610853 09/01/2019
'RSSFNC47R12F306S '80980651170 09/01/2019

'PDRMRZ54R66H598X '80980478632 09/01/2019
'PDRLEI54H09D351I '80980699948 09/01/2019

'PDRGTH43S01E829H '80980539136 09/01/2019
'PDRCLD67L67A124F '80980722435 09/01/2019
'RSSDRN59D27C383E '80980403671 09/01/2019
'SROPRT66D64Z129R '80980527156 09/01/2019
'SRNLGU74C12B157U '80980734661 09/01/2019
'RNZLLL67M43D583W '80980522504 09/01/2019
'RNZLCU60D64F754X '80980010476 09/01/2019
'RNZLCU60D64F754X '80980010732 09/01/2019
'STTMRA74R51C514U '80980225264 09/01/2019
'PLNFNZ78L25L378Q '80980702825 09/01/2019
'STFRTI50L47I403P '80980510277 09/01/2019

'RSOMNL58S62B940V '80980507968 09/01/2019
'SRSGPP78D15L219T '80980316980 09/01/2019
'GTTDLE27E31H637V '80980442778 09/01/2019

'GGLMRA56P25A052P '80980486700 09/01/2019
'GGLMRA53D17E430Z '80980697793 09/01/2019
'MTTMSM76B01L840P '80980089298 09/01/2019
'ZCCRRG56P10H835X '80980457404 09/01/2019
'ZCCNLF62P07G388Z '80980349999 09/01/2019

'ZCCDNL69H11G388Q '80980317426 09/01/2019
'WRTNTN44E23A332J '80980531422 09/01/2019
'VNCRNZ65H27L781A '80980135919 09/01/2019
'WLNSLD70L06B160S '80980517660 09/01/2019
'NLLVLR74D68D150J '80980115945 09/01/2019
'VTLMHL71C28F205K '80980418265 09/01/2019
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'VSSSFN55R12B619Y '80980226809 09/01/2019
'VRNLRT30C58D599L '80980362075 09/01/2019
'VRLLNE68T58G388L '80980540498 09/01/2019
'MTTFNC74E13L157T '80980585543 09/01/2019

'MRAGNJ82M50L483V '80980620399 09/01/2019
'VRCLNI26P04F701M '80980419560 09/01/2019
'VRAGPP68R14D643S '80980158937 09/01/2019

'VNWMTN78E17A952L '80980728770 09/01/2019
'LVRRTI47B56I020Q '80980512075 09/01/2019
'LVRRLD43E06H547E '80980421988 09/01/2019

'FRLMRC65P18M109C '80980623476 09/01/2019
'FRLMRA65L09D121A '80980615209 09/01/2019
'FRLLGN62M18L483H '80980093092 09/01/2019
'FRLLDA46M08F183U '80980543740 09/01/2019
'FRLLDA46M08F183U '80980543831 09/01/2019
'FRLGPT58R03G504W '80980740189 09/01/2019
'VRRDMA53D24M190I '80980527420 09/01/2019
'TRNLSU61C57L781R '80980159190 09/01/2019
'TRDMLE45P27F492S '80980320420 09/01/2019
'VLNLNM70B08D286V '80980428801 09/01/2019
'VLNGLN78A09I403F '80980515946 09/01/2019
'TSOFNC63R11A479E '80980618948 09/01/2019
'TSCNRS69R25A952Y '80980552469 09/01/2019

'MSMSST34S41H325D '80980540399 09/01/2019
'MRVGNN76C16F999C '80980561940 09/01/2019
'GGLMRA55T24G478Z '80980269429 09/01/2019
'MGNMRA72L26A470R '80980577409 09/01/2019
'MGNMRA72L26A470R '80980762423 09/01/2019

'PSSFRE47R30C498N '80980554978 09/01/2019
'PSSCLD67S24C680J '80980130977 09/01/2019

'SLVMRG54L01M109J '80980059978 09/01/2019
'MNGPCR61H01I497D '80980268090 09/01/2019
'RSTCSR67C18C085M '80980443206 09/01/2019
'SCRCHR78B57E333W '80980038675 09/01/2019
'SCNMRA36T71A528S '80980214243 09/01/2019
'RSSNTN64A24D643I '80980408902 09/01/2019
'SCHLCU63E55D738Y '80980764924 09/01/2019

'RZNNMR69E53A485U '80980426516 09/01/2019
'PTCVLM50R65L793S '80980086575 09/01/2019

'MSTBRN51M23A178J '80980692091 09/01/2019
'MSSRCR52B03G388T '80980374864 09/01/2019
'LRNNTN74L29B393X '80980159398 09/01/2019
'FNTPLA59T69D457A '80980672671 09/01/2019
'FNTNTN50E18B132B '80980189445 09/01/2019
'FNTNRC55D69H502K '80980213401 09/01/2019
'FNTNLF64B07D415U '80980452769 09/01/2019
'FRRVRE61S60I062W '80980725248 09/01/2019
'FLPVGL44M05C685A '80980633673 09/01/2019
'FLPSFN70E04F187G '80980553376 09/01/2019
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'FLPSDR75H05B819H '80980355871 09/01/2019
'FLPSDR75H05B819H '80980355780 09/01/2019
'FLPSDR62P03D653W '80980269007 09/01/2019
'FRLMTT76T11L378F '80980555439 09/01/2019
'FRLMRT61R13L359T '80980553210 09/01/2019

'FRLMRP60M53H703P '80980560348 09/01/2019
'DCMFRC91P23D653C '80980169967 09/01/2019

'DCMFNC69C05D653W '80980169413 09/01/2019
'DCMFNC69C05D653W '80980168787 09/01/2019
'DCMFNC69C05D653W '80980169165 09/01/2019
'DCMFNC69C05D653W '80980168936 09/01/2019
'DCMBDT63M09L175M '80980541496 09/01/2019

'DBSLDA60S24H612A '80980439360 09/01/2019
'DBSLCN65C06M109S '80980522702 09/01/2019
'DBSKLS75L24A952Q '80980702007 09/01/2019
'DBSHMN51T07L111L '80980554523 09/01/2019
'DBSGRG64S18L378F '80980690665 09/01/2019
'DBSFDR65H25D048Y '80980554416 09/01/2019
'DBSDVD75E08B201O '80980085585 09/01/2019
'DBSDVD75E08B201O '80980085775 09/01/2019
'DBRPTR53T12C385Y '80980464145 09/01/2019
'DBRLXA77L18G888W '80980274254 09/01/2019
'FNTGDU35P30C498B '80980205589 09/01/2019
'FNTGDU35P30C498B '80980203618 09/01/2019
'FNTGCR35E24C287C '80980516795 09/01/2019
'DTTPFR78D30A182E '80980250817 09/01/2019
'SCLTRS37B50D461X '80980021655 09/01/2019
'SCLTRS37B50D461X '80980021788 09/01/2019
'SCLTRS37B50D461X '80980021333 09/01/2019
'SCLTRS37B50D461X '80980023099 09/01/2019

'QGLGDU67M19B111J '80980271631 09/01/2019
'QCCGBT49E07B091P '80980469821 09/01/2019
'QCCGBT49E07B091P '80980469862 09/01/2019
'RLNRST58E08L720L '80980317046 09/01/2019

'RLNMTT86D11L750V '80980109310 09/01/2019
'RLNMTT86D11L750V '80980110516 09/01/2019
'RGSGPP37E01B009S '80980119590 09/01/2019
'RGNNTN42B21B602E '80980442729 09/01/2019
'RGNNTL32T06F342B '80980079828 09/01/2019

'RGNVTR57M15D612G '80980361721 09/01/2019
'RGSMRC71B24B009W '80980094140 09/01/2019
'RGSMHL86C10A225O '80980139747 09/01/2019
'RGSGPP37E01B009S '80980119426 09/01/2019
'PSQMRZ32P03C085L '80980129375 09/01/2019
'PSQLSN59D11L457F '80980683223 09/01/2019

'PSQGUO56P16D854H '80980524195 09/01/2019
'PSQMRZ32P03C085L '80980129250 09/01/2019
'PSQGNN43H02C388G '80980593414 09/01/2019
'PSQGCM40R14L567U '80980154944 09/01/2019
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'PSQGNN43H02C388G '80980593463 09/01/2019
'PSQGCM40R14L567U '80980154936 09/01/2019
'PSNMRC87R19L781Z '80980318598 09/01/2019
'PSNLCN38D12G810V '80980442224 09/01/2019
'PSNGRL67C60E473X '80980437042 09/01/2019
'PSNLNI45H17L567U '80980175329 09/01/2019
'PSCNTN79S27L113M '80980603007 09/01/2019
'PSCDTD67D17G220D '80980308094 09/01/2019
'PRZSMN72R13D938R '80980271243 09/01/2019
'PRZRRT46P03I120T '80980260881 09/01/2019

'PSCDTD67D17G220D '80980308326 09/01/2019
'PZZMNL86R17L188B '80980317632 09/01/2019
'PZZLVC79S18B157Z '80980568697 09/01/2019

'RDGMRA69P27H223J '80980669123 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070652 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070496 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070462 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070587 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070405 09/01/2019

'01589160983 '80980474649 09/01/2019
'RGNMRZ67D30H783V '80980492005 09/01/2019
'RGNMRN57T51E472B '80980060067 09/01/2019
'PRNFNC59H24F592T '80980464699 09/01/2019
'PRNGFR79B13A040M '80980500062 09/01/2019
'STRNNT30A46D962X '80980112694 09/01/2019
'RLNGPP29B08F209X '80980595203 09/01/2019
'RGHMHL68E15F861R '80980502019 09/01/2019
'RGHLCU69P22F861B '80980501854 09/01/2019
'PZZDRA46B28C406U '80980486791 09/01/2019
'PZZCRL47R23F448M '80980599536 09/01/2019
'PZZGCM48R26I435T '80980596789 09/01/2019
'PZZFNC56R19C406X '80980496477 09/01/2019
'PYOGPP57B03L750T '80980280467 09/01/2019
'PRFMDA54L22F464F '80980537452 09/01/2019
'PRFFRN80H22A952D '80980677241 09/01/2019
'PRFFNC63B20A182Q '80980304838 09/01/2019
'PRFDNC61P02F902J '80980523239 09/01/2019
'PRFDNC61P02F902J '80980523312 09/01/2019
'PRFDGI65T04C794J '80980690160 09/01/2019
'PRFCSR64E08H223C '80980606786 09/01/2019

'PREWHL51H17A952D '80980689451 09/01/2019
'PRERTH69E69B397F '80980545265 09/01/2019
'PRERRT60C31B489F '80980721981 09/01/2019

'PREMRA54P08F205H '80980196556 09/01/2019
'PREMRA54P08F205H '80980196796 09/01/2019
'RNRLGN58H61B988F '80980320859 09/01/2019
'RNRLGN58H61B988F '80980320974 09/01/2019
'RNRGFR61B08E406Y '80980442968 09/01/2019

'RNRGCR72T30B898M '80980116398 09/01/2019
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'RSNNDR65R09E089K '80980726238 09/01/2019
'RSNFRC80T02H612X '80980344966 09/01/2019
'RSNFNC35L31E089W '80980725693 09/01/2019
'RSNFBA53L12E565J '80980722625 09/01/2019
'RSNFBA53L12E565J '80980722856 09/01/2019
'RSLVIO57L13H887L '80980559159 09/01/2019

'RGNDNL54P16L781K '80980375309 09/01/2019
'RGLNDR83H24E897Y '80980704631 09/01/2019

'RGNFCN61M69B885D '80980093381 09/01/2019
'RGHCLD81R03A944F '80980605309 09/01/2019
'RGGMRA33A41C261Z '80980416376 09/01/2019
'RGGNZM57E15E818H '80980626693 09/01/2019
'RFFFNC48A26D599E '80980616744 09/01/2019
'GNVFNC41R46L750G '80980218632 09/01/2019
'RMGGPP40P23C514B '80980223608 09/01/2019

'RSLVIO57L13H887L '80980558938 09/01/2019
'RSLLSN40L12G816W '80980439014 09/01/2019
'RSLJTH82B12G535S '80980557740 09/01/2019
'RSLGRB38C31L483Z '80980499059 09/01/2019
'RSLGLG63P14D854J '80980532313 09/01/2019
'RSLFNC59S17Z614D '80980515482 09/01/2019

'RSIMCR72D54M109W '80980559324 09/01/2019
'RSICST39T18D273U '80980743399 09/01/2019
'RSGPLA77B06B110Y '80980405981 09/01/2019
'RSDPTR40E09L781Y '80980157798 09/01/2019

'RSCWFG82H24A952W '80980554101 09/01/2019
'RSCHRT66M16A952V '80980708319 09/01/2019
'RSCFNC63E59I711H '80980031860 09/01/2019
'RSLPLG61H29G535Q '80980339735 09/01/2019
'RFRLHR69C29A952T '80980601530 09/01/2019

'RFOMRZ62T25Z110M '80980440137 09/01/2019
'PVNSNT61C52F771F '80980658886 09/01/2019

'PVNSFN67T29G534W '80980044624 09/01/2019
'PVNPPL57T06G224O '80980263745 09/01/2019
'PLLSNT48S01F781E '80980625562 09/01/2019

'RSSNRC77D16L378W '80980487401 09/01/2019
'RGSNTN79R06A225F '80980139853 09/01/2019
'RGTLEI56D24H612R '80980570289 09/01/2019
'RGTLEI56D24H612R '80980570164 09/01/2019

'RGTGTR53T70F132M '80980704748 09/01/2019
'RGSNGL57E50E155S '80980407219 09/01/2019
'RGSMVT64T45B009K '80980094314 09/01/2019

'RGSMRC71B24B009W '80980094124 09/01/2019
'RSCCLD80H30E526K '80980746897 09/01/2019
'RSACLD56P19D150L '80980661369 09/01/2019
'RSACLD56P19D150L '80980661104 09/01/2019
'RRGTTR56B21I909F '80980716213 09/01/2019

'RRGMRA75C23B709F '80980604286 09/01/2019
'RRGTTR56B21I909F '80980716916 09/01/2019
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'TNFRLD36T15C925N '80980218327 09/01/2019
'TNASVN71B60C680Q '80980127379 09/01/2019
'TMVZEI62P12C794L '80980739595 09/01/2019
'PRRVTI40L28H708S '80980513420 09/01/2019
'PRRVTI40L28H708S '80980513461 09/01/2019

'RFFMKS67D08A952H '80980547519 09/01/2019
'RFFMHL66D14H612C '80980610671 09/01/2019
'RFFLSE40R63C514E '80980221719 09/01/2019
'RFFLSE40R63C514E '80980221859 09/01/2019

'PTTDRN97T25G888N '80980061461 09/01/2019
'PTTNNA68R57Z133B '80980195483 09/01/2019
'PTTMRA65H17F904Q '80980472882 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980266359 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980266128 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980265476 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980266193 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980266474 09/01/2019

'PCHDVD91C09G388W '80980535019 09/01/2019
'PVLFNC49B05I551I '80980361994 09/01/2019
'PVLFNC49B05I551I '80980361705 09/01/2019

'PRLGUO41H20I403K '80980635785 09/01/2019
'RSSMRT43B19L297X '80980395919 09/01/2019
'RNGTRZ50A15B157J '80980143038 09/01/2019
'RNGPLG58P10G185K '80980662615 09/01/2019
'RHRFNZ46T09B397B '80980547618 09/01/2019

'RGZGDU66E01C680W '80980132783 09/01/2019
'RSSFNC88L25C514G '80980230454 09/01/2019
'RSSGCR54P24L750B '80980236816 09/01/2019
'RSSGCR54P24L750B '80980236790 09/01/2019
'RSSFNC88L25C514G '80980230470 09/01/2019
'RSSFNC88L25C514G '80980230496 09/01/2019
'PCCMRA50T43A835Z '80980428504 09/01/2019
'NZNRDI28L65C288L '80980337374 09/01/2019

'RDACLD68B27D742O '80980423042 09/01/2019
'RSSLRT54D30L750I '80980313896 09/01/2019

'RCHGTH68D23I729L '80980761870 09/01/2019
'RCHGPL79L04B157F '80980247367 09/01/2019
'RSSGPP71P03G597F '80980120267 09/01/2019
'PTRRHR76E08A952H '80980547170 09/01/2019
'PTRTMS49R14A439Y '80980397667 09/01/2019
'RPCCRL55R44I841P '80980589776 09/01/2019

'ROIFNC29M02B709O '80980604674 09/01/2019
'RNZWLM46D23H223E '80980614574 09/01/2019
'RSSGCR85E27L750W '80980586384 09/01/2019
'PZZGLN73E29D627H '80980655445 09/01/2019
'PZZGLN43R59G776J '80980044665 09/01/2019
'PZZGLI47L21D273J '80980688180 09/01/2019

'PZZLNZ82E08B898W '80980671921 09/01/2019
'PZZLDE50H59L706Q '80980600193 09/01/2019
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'PZZLCU60B02G909Z '80980566295 09/01/2019
'PZZGPP59D01D611T '80980297131 09/01/2019
'PZZGNN57E13I191O '80980452751 09/01/2019
'PLOGDU57A20I003U '80980564373 09/01/2019
'PRGFRC75B46D705U '80980678066 09/01/2019
'PRGFRC75B46D705U '80980678363 09/01/2019
'PRGFNC59T60E875S '80980438842 09/01/2019
'TGGLCH48E20A952O '80980663233 09/01/2019

'PRNGNN56A31F801W '80980073094 09/01/2019
'PRNGNN56A31F801W '80980524757 09/01/2019
'NDRRHL42R12L111J '80980674784 09/01/2019
'LSCNGL48L31A883U '80980114757 09/01/2019
'LSCNGL48L31A883U '80980114534 09/01/2019
'GRLMHL61S57C514V '80980220984 09/01/2019
'GRLMHL61S57C514V '80980220919 09/01/2019
'GTTGPP47R10L067D '80980502704 09/01/2019
'HLLRST43C10H236Z '80980733499 09/01/2019
'GPPPGN65E04L750S '80980324554 09/01/2019
'GZZMRI65E02B006M '80980544631 09/01/2019
'GZZGPP24M01D743P '80980138467 09/01/2019

'GGNMRC64A03C388W '80980283560 09/01/2019
'GGLSVR89T20L328Y '80980511382 09/01/2019
'GGLRRT85R21D643C '80980105961 09/01/2019
'GGLPLA56B16E730A '80980620266 09/01/2019
'GGLPLA56B16E730A '80980620498 09/01/2019
'LNRNTL44T65E889F '80980465241 09/01/2019
'PNTCLD57M05L810S '80980218715 09/01/2019
'PRSBRC82S46B819H '80980626677 09/01/2019

'MLGDRN56B64H143Q '80980115069 09/01/2019
'PRNDNL65E67A516Z '80980080958 09/01/2019
'GVAMDE52L05E071A '80980714747 09/01/2019
'WLDLNZ32M10F183P '80980583357 09/01/2019
'WLDFNC59C14F187E '80980583175 09/01/2019
'PRZDNL68C66B369F '80980362299 09/01/2019
'PRVGPP44D12A963K '80980247102 09/01/2019
'PRTSFN64R28A182J '80980055497 09/01/2019
'VSNPLA73T22D150N '80980669024 09/01/2019

'MRTNNN50A13H151Z '80980503728 09/01/2019
'MNZRNZ64H30C514Z '80980151312 09/01/2019
'VLRMHL73E13E333X '80980616074 09/01/2019
'VLNSLV33A03L060R '80980667358 09/01/2019
'VSCNTN89T27H926X '80980152096 09/01/2019

'SMNRMD52P51D300M '80980304028 09/01/2019
'VLNLRT47H11E783T '80980214896 09/01/2019
'VLLNRC70C17D612I '80980203600 09/01/2019
'VLLGPP49T14G388B '80980420170 09/01/2019
'VLCCHR73B49C319I '80980567111 09/01/2019

'SMBDNT55D26C745O '80980405817 09/01/2019
'TRZMRZ63B03G947Q '80980130886 09/01/2019
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'TRVNCL52L05B865L '80980764999 09/01/2019

'TRRPNG62M15C794K '80980663324 09/01/2019
'TRRMHL63L02C794N '80980664157 09/01/2019
'PRTGCR46T27H254G '80980738456 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980611885 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980412458 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980411963 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980611810 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980412300 09/01/2019
'PRTFRZ61R14G535L '80980413746 09/01/2019
'RZZGPP83C21B619R '80980410577 09/01/2019
'RVTDNT34S30F863T '80980486833 09/01/2019

'MNTRNN45C69A547T '80980746186 09/01/2019
'MLNGUO49A15A182B '80980061693 09/01/2019
'RTNGNN54E24E694E '80980436994 09/01/2019
'MNGLSN57B05H540K '80980581930 09/01/2019
'DVTGLC81M05A390S '80980229985 09/01/2019
'DVNVCN52D18C703Z '80980242269 09/01/2019
'DVNVCN52D18C703Z '80980241766 09/01/2019
'DVNVCN52D18C703Z '80980242160 09/01/2019
'DVNVCN52D18C703Z '80980242103 09/01/2019
'DVNVCN52D18C703Z '80980242319 09/01/2019
'FRRRTR42E23A569Z '80980294799 09/01/2019
'FRRRTR56C11F205E '80980070744 09/01/2019
'FRRRTR42E23A569Z '80980295028 09/01/2019
'FRRRTR42E23A569Z '80980295259 09/01/2019

'FRRMTT77M14L359X '80980449401 09/01/2019
'FRGJSF85C03A952I '80980000402 09/01/2019

'FRGGZN68R07H839D '80980405825 09/01/2019
'FRGGZL45D61I417R '80980197380 09/01/2019
'FRGGPP62H29D643Z '80980150769 09/01/2019
'FRGFRC70H11L483A '80980092862 09/01/2019
'FRGFNC54M14L781X '80980591590 09/01/2019
'FRGFNC54M14L781X '80980592192 09/01/2019
'FRGFLC78H12I775T '80980267845 09/01/2019

'FRGDNT45B45G125J '80980096491 09/01/2019
'FDRDNL84A08C794I '80980749487 09/01/2019
'FDRDNL84A08C794I '80980749420 09/01/2019

'FDNMRA55M28B646S '80980428736 09/01/2019
'FNTGPP64R42A479H '80980504973 09/01/2019
'FNTGNN84A29L378O '80980460630 09/01/2019
'CLLRNR75D08A952X '80980594453 09/01/2019
'CHPNDR67D11G388S '80980538997 09/01/2019
'CHNMTT81A12C794L '80980706842 09/01/2019
'FRNLRD61R04E522Z '80980473286 09/01/2019
'DSNLRI90B52G141J '80980513321 09/01/2019
'DSNLRI90B52G141J '80980513347 09/01/2019
'DSNLCU63C64E889P '80980514923 09/01/2019
'DSNGPP71D06L273J '80980151908 09/01/2019
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'DSNGPP71D06L273J '80980151924 09/01/2019
'DSNFNC58D16L194P '80980513297 09/01/2019
'DSNFNC58D16L194P '80980513255 09/01/2019
'DSMSNT69S69A485L '80980658829 09/01/2019
'GFLMTN72T12A022G '80980654430 09/01/2019
'GDUCLD94L48A944Z '80980247219 09/01/2019
'GDUCLD94L48A944Z '80980247730 09/01/2019
'GDTMRC61B17L378C '80980675542 09/01/2019
'GDRLSE53H64G186A '80980163242 09/01/2019
'FRRRNZ55P07F701E '80980556072 09/01/2019
'FRRRNT56B22E008O '80980570677 09/01/2019
'FRRRNN75L66F187J '80980589560 09/01/2019
'DVGCRI72S04L378P '80980459624 09/01/2019

'DVDDNI58M43G229U '80980086468 09/01/2019
'DVCTZN81B01L872U '80980384962 09/01/2019
'DVCMRC57S17F205Y '80980184248 09/01/2019
'DVCCLG64A26F205B '80980070173 09/01/2019
'DVANRC66C16E522O '80980560108 09/01/2019
'DVAGNN43P07F095Y '80980625968 09/01/2019
'DTTRRT75B25D205M '80980376869 09/01/2019
'DTTRRT71C10L273J '80980122602 09/01/2019
'DTTRRT71C10L273J '80980122990 09/01/2019

'DTTRND96B20L273K '80980119368 09/01/2019
'DTTPTR73M23I470C '80980373635 09/01/2019

'DTTPRG58R22D205W '80980311080 09/01/2019
'DTTPGN68H61L304A '80980193926 09/01/2019
'RGNNTL32T06F342B '80980082855 09/01/2019
'RLNMTT86D11L750V '80980110623 09/01/2019
'FNTGDU35P30C498B '80980206454 09/01/2019
'RGZGTN40S05F508L '80980626370 09/01/2019
'RPTMRC78L16G535J '80980350542 09/01/2019
'RSSSMN75P12D786F '80980350260 09/01/2019
'RSLJTH82B12G535S '80980557682 09/01/2019

'DCMDNI69R29E512G '80980556411 09/01/2019
'PVNRLL44C48E071Z '80980740551 09/01/2019
'PSNTRS57E52D674D '80980739736 09/01/2019
'RROGPL67P21I647X '80980264446 09/01/2019

'GZZGPP24M01D743P '80980138558 09/01/2019
'GZZGPP24M01D743P '80980138392 09/01/2019
'DVRGCR50M16G535Q '80980309829 09/01/2019
'FRGGZN68R07H839D '80980406393 09/01/2019
'FNTGDU35P30C498B '80980205134 09/01/2019
'DTTRRT73B27D742W '80980168134 09/01/2019
'DSLNGL67L64D823K '80980363610 09/01/2019
'DSIPLN96R24A783Y '80980740205 09/01/2019

'DSGGNN47R17G388F '80980299236 09/01/2019
'DCMBDT63M09L175M '80980541710 09/01/2019

'DCLRLL55C62H506K '80980742722 09/01/2019
'DCLMTR48S45H506H '80980742342 09/01/2019
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'DCHLRA77P48F592X '80980108411 09/01/2019
'FCCCRL47R53D897V '80980351359 09/01/2019
'FCCCLD68L24L378H '80980702791 09/01/2019
'FCCCLD55C04H223E '80980610465 09/01/2019
'FBRTTV61R06L100X '80980054094 09/01/2019
'FBRTTV61R06L100X '80980053799 09/01/2019
'FBRTTV61R06L100X '80980053625 09/01/2019
'FBRTTV61R06L100X '80980053450 09/01/2019
'FBRSMN70R16I403G '80980530036 09/01/2019
'FBRRNZ60H13A700M '80980079240 09/01/2019
'FRRRME57B18D281D '80980015558 09/01/2019
'FRRRME57B18D281D '80980015301 09/01/2019
'FRRRLD59B23F205M '80980174165 09/01/2019
'FRRRLD40M12F921T '80980157020 09/01/2019
'FRRRFL59R26H870E '80980710414 09/01/2019
'FRRRCE83C69C133A '80980491999 09/01/2019
'FRRRCE83C69C133A '80980491197 09/01/2019
'FRRPTR53C30D925S '80980200853 09/01/2019
'FRNCRL55H11E500V '80980581211 09/01/2019
'FRNCRL55H11E500V '80980581179 09/01/2019
'FDRNCL74B07C794Y '80980756730 09/01/2019
'FDRNCL74B07C794Y '80980756615 09/01/2019
'DSEDTL81S44A783J '80980685202 09/01/2019

'DSDVLR55M26C101Z '80980563052 09/01/2019
'DSCPLA69D06A059S '80980478871 09/01/2019
'DSBFST75H17C758F '80980711024 09/01/2019
'DSBFST75H17C758F '80980716379 09/01/2019
'DSBFST75H17C758F '80980712980 09/01/2019
'DSBFST75H17C758F '80980713293 09/01/2019
'DSBFST75H17C758F '80980711164 09/01/2019
'DRUCLD60L07C758Y '80980491049 09/01/2019
'DRTPCR50S27G839M '80980046439 09/01/2019
'DRTLSN80S28L483F '80980488359 09/01/2019

'DRTGNN65B11H823D '80980442463 09/01/2019
'PZZSRG58A22D891N '80980629705 09/01/2019
'FDRMRZ82R14C794P '80980704276 09/01/2019
'FDRMRZ82R14C794P '80980704169 09/01/2019
'FDRMRA71L08F187L '80980682589 09/01/2019
'FDRLSN56S04F187A '80980749339 09/01/2019
'FDRLNZ62H24G224R '80980202867 09/01/2019
'FDRLNZ62H24G224R '80980203121 09/01/2019
'FDRLNZ62H24G224R '80980202248 09/01/2019
'FDRLNI47E20F837F '80980702072 09/01/2019

'FDRLCU70L01C794O '80980702718 09/01/2019
'FDRLCU67E20H783D '80980355970 09/01/2019
'FDRHMT67P12A332K '80980521431 09/01/2019
'DVNROI54S23L258G '80980032819 09/01/2019
'DVNROI54S23L258G '80980032645 09/01/2019

'DVNNGL44L58G846Q '80980505566 09/01/2019
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'DVNNGL44L58G846Q '80980505673 09/01/2019
'DVNMNL90H26D611J '80980375606 09/01/2019
'DVNMNL90H26D611J '80980375069 09/01/2019
'DVNMNL90H26D611J '80980375713 09/01/2019
'DVNLBR50E17L120A '80980006680 09/01/2019
'FRRMSM69B16L750S '80980162780 09/01/2019
'FGZNGL53D06H814Z '80980552915 09/01/2019
'FGZNGL53D06H814Z '80980553012 09/01/2019
'FGZNGL53D06H814Z '80980554168 09/01/2019
'FGZGDG68C49F205H '80980441051 09/01/2019
'FGZGDG68C49F205H '80980440780 09/01/2019
'FGZGCM69P03F205S '80980192712 09/01/2019
'FGZGCL75C24B988V '80980552709 09/01/2019
'FGZCST71T20B201M '80980565115 09/01/2019
'FGZCST71T20B201M '80980272332 09/01/2019
'FGTMRC69C02F861P '80980558086 09/01/2019
'FGTMRC69C02F861P '80980558383 09/01/2019
'FGNSFN64T26D150M '80980420527 09/01/2019
'FGNPLA69D26L750K '80980013223 09/01/2019

'FGNMRC75L03B201W '80980532511 09/01/2019
'FGNLRA73H10E349D '80980204376 09/01/2019
'FGNLRA73H10E349D '80980204483 09/01/2019
'FGLRRT75T23M109P '80980553319 09/01/2019
'FGLPRB62D18L750V '80980016648 09/01/2019
'FGLPRB62D18L750V '80980016689 09/01/2019
'FGLPLA68D66A124A '80980727459 09/01/2019

'FGLNNA53M41D093K '80980725479 09/01/2019
'FRRRTR42E23A569Z '80980295127 09/01/2019
'FRRRTR42E23A569Z '80980294880 09/01/2019
'FRRRRT65B17D142C '80980088514 09/01/2019
'FRRRRT65B17D142C '80980088985 09/01/2019
'FRRRRT65B17D142C '80980088837 09/01/2019
'FRRRRT65B17D142C '80980088738 09/01/2019
'FRRRRT61B24B160N '80980687521 09/01/2019
'FRRRNZ55P07F701E '80980556213 09/01/2019
'DVLVTR63H29D205H '80980327946 09/01/2019
'DVLRFL59C08H223K '80980614962 09/01/2019
'DVLPRZ59L46H298J '80980611224 09/01/2019

'DVLMLV61T58H223O '80980692455 09/01/2019
'DVLGNN61A14H223P '80980615035 09/01/2019
'DVLGCH60M17H836P '80980614921 09/01/2019
'DVGNTN51L03F187I '80980460234 09/01/2019

'DVGNGL64C12D442D '80980498788 09/01/2019
'DVGMTT73A23F187S '80980460101 09/01/2019
'DVGLCU66E16F394Z '80980044178 09/01/2019
'DVGGFR62R03F394L '80980273090 09/01/2019
'DVGDNL79D61L378E '80980552741 09/01/2019
'DVGDNL79D61L378E '80980552642 09/01/2019
'DVGCRI72S04L378P '80980459731 09/01/2019
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'DVGCRI72S04L378P '80980459822 09/01/2019

'FGLNNA53M41D093K '80980725107 09/01/2019
'FGLMGR58M62D048O '80980566154 09/01/2019

'FDLPRI65L03A124P '80980720090 09/01/2019
'FDLPRI65L03A124P '80980720447 09/01/2019
'FDLPRC83B03F902B '80980593042 09/01/2019

'FDLGCM81H06L483A '80980491148 09/01/2019
'FDLFRC66B45B006M '80980376273 09/01/2019
'FDLFRC66B45B006M '80980376133 09/01/2019
'FDEMGR55T45B584T '80980510285 09/01/2019
'FDASVR45P09H540V '80980438925 09/01/2019
'FDASVR45P09H540V '80980439220 09/01/2019
'VDLSVT78A26C351R '80980193280 09/01/2019

'VCCMCR77C30M109N '80980535613 09/01/2019
'FSCGRZ57C47D267W '80980413688 09/01/2019
'FSCFTN47D12E940X '80980519021 09/01/2019
'FSCFTN47D12E940X '80980518940 09/01/2019
'FSCFNZ72H15I729C '80980717146 09/01/2019
'FSCDHD74T46I729F '80980716445 09/01/2019

'FRZMNG80M46G388F '80980394912 09/01/2019
'PTZRNT48S01E358J '80980204293 09/01/2019

'TNLNDR59C01H612T '80980378162 09/01/2019
'RNDMRA70A21B885F '80980002101 09/01/2019
'RNDMRA70A21B885F '80980002119 09/01/2019
'PPZRFL76A43A859G '80980170635 09/01/2019
'FRTMRZ67L09D150P '80980099222 09/01/2019
'FRTMRZ67L09D150P '80980099271 09/01/2019
'FRTMRZ67L09D150P '80980099370 09/01/2019
'FRTMRZ67L09D150P '80980099412 09/01/2019
'FRTMRZ67L09D150P '80980099073 09/01/2019
'FRTMRC82P04B898R '80980212601 09/01/2019
'FRTMLE74P10C964Y '80980504825 09/01/2019
'FRTMHL58S05C794L '80980693800 09/01/2019

'01981760182 '80980600557 09/01/2019
'LCCCLD53P03B215O '80980054482 09/01/2019
'LBSTMS72T22A952N '80980551578 09/01/2019
'LCCCLD53P03B215O '80980054607 09/01/2019
'LCCCLD53P03B215O '80980054862 09/01/2019
'LBRSRG74T09D142J '80980023578 09/01/2019
'LBRSRG74T09D142J '80980023263 09/01/2019

'01294280191 '80980060091 09/01/2019
'GLSMTV32B13A339D '80980277398 09/01/2019
'GLSRFL34M31A339M '80980279022 09/01/2019
'GLSRFL34M31A339M '80980280475 09/01/2019
'GLSMTV32B13A339D '80980277620 09/01/2019
'GLSFNC57H50Z401M '80980503991 09/01/2019
'GLSGPP26H17L117H '80980397857 09/01/2019
'GLPPTR69M14A285X '80980560827 09/01/2019
'GLPPTR69M14A285X '80980560686 09/01/2019
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'GLLSVR49M09B349J '80980515003 09/01/2019
'GLNDNC41R01H321B '80980424404 09/01/2019
'GLLVCN43D56D314Y '80980705000 09/01/2019
'GLLVCN43D56D314Y '80980705232 09/01/2019
'GLLSVN77P27C514M '80980580254 09/01/2019
'GLLSVR49M09B349J '80980514782 09/01/2019

'GHRPRN51M06C869F '80980375648 09/01/2019
'GHRPRN51M06C869F '80980375879 09/01/2019
'GRZVLR84S61D284H '80980648176 09/01/2019
'GRZVLR84S61D284H '80980558763 09/01/2019
'GRZDVD94M21F240B '80980714432 09/01/2019
'GRZDVD94M21F240B '80980536942 09/01/2019
'GRZDVD94M21F240B '80980536629 09/01/2019
'GRZDVD94M21F240B '80980536496 09/01/2019
'GSCLNZ65T07A952U '80980586376 09/01/2019
'GSCLNZ65T07A952U '80980586426 09/01/2019
'GRVDNL82P26D972X '80980610176 09/01/2019
'LIOLCU57E54E885Q '80980438347 09/01/2019

'LMCCNZ74P69G791V '80980697090 09/01/2019
'LMCCNZ74P69G791V '80980696894 09/01/2019
'LNCGPP59A51I018Z '80980405510 09/01/2019

'LMRPQL63M01D643R '80980171633 09/01/2019
'GRNRLL53C50L237R '80980417911 09/01/2019

'GRRGNS41A55C756W '80980590477 09/01/2019
'80008830483 '80980445714 09/01/2019

'BDRBRC94S62A052D '80980490389 09/01/2019
'02539790036 '80980404802 09/01/2019

'MNTGNN44B28H861U '80980189551 09/01/2019
'02629090180 '80980278859 09/01/2019

'SLFVLR58D67H501T '80980592101 09/01/2019
'04794020877 '80980513149 09/01/2019

'FRRGPP74E20L750Z '80980161501 09/01/2019
'FRRGLG75H18L750R '80980277893 09/01/2019
'FRNSTN48S41L700B '80980169801 09/01/2019
'FRNPRZ55D60L567V '80980619854 09/01/2019
'CLLLRS72P25C794B '80980697306 09/01/2019
'CLBFLV70A30L157X '80980174090 09/01/2019

'CHZRRT64H03B110V '80980542783 09/01/2019
'CHTNRC80R06M109U '80980381711 09/01/2019
'CHSCRL58C31C393V '80980657078 09/01/2019
'CHRLCN50R10H229D '80980064002 09/01/2019
'FRCSRG67C26M178T '80980471256 09/01/2019
'CHNGLN55M01C794Y '80980678397 09/01/2019
'CGGGDU77D29L750R '80980270724 09/01/2019
'CFFCSR44C23L847C '80980057451 09/01/2019

'FBRNRO45A16C638X '80980552352 09/01/2019
'FBRKTA75T44Z133A '80980324497 09/01/2019

'FBNPRN58D20E472W '80980631776 09/01/2019
'FBNLGU51H18G758W '80980340139 09/01/2019
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'FBBMHL73M15D704F '80980603882 09/01/2019
'FBBGNN64E05A182D '80980077293 09/01/2019
'FBBGLC83D05L219C '80980510186 09/01/2019
'FBBFRC36E06H835E '80980429957 09/01/2019
'FRRPRZ62D53B594Y '80980723516 09/01/2019
'FRRPLA88A28B180M '80980587523 09/01/2019
'GDGGRG68C06A952X '80980582284 09/01/2019
'DRZWTR80B13C794I '80980679296 09/01/2019
'DRZWTR80B13C794I '80980679700 09/01/2019

'DRZWTR72A05C794O '80980716924 09/01/2019
'DRZPLA60D12C794B '80980678694 09/01/2019
'DRZMRA54B46C794K '80980674560 09/01/2019
'DRZFNN58R25C794K '80980672952 09/01/2019
'DRZFBA59A13F132S '80980749180 09/01/2019

'DRVNGL64A08D611B '80980669214 09/01/2019
'DRVMRA55C41D969C '80980009379 09/01/2019
'FAIFNN62C23L711A '80980422366 09/01/2019

'DZNRRT59M09L111N '80980565354 09/01/2019
'DZNNGL52D29F148I '80980118113 09/01/2019
'DZLRCL59H08D150G '80980092136 09/01/2019
'FRVMRC62D01I968K '80980556510 09/01/2019
'FRVMRA46P07A823T '80980424107 09/01/2019
'FRVMRA46P07A823T '80980424271 09/01/2019
'FRVMNC56L46G388A '80980550083 09/01/2019
'FRVMNC56L46G388A '80980550059 09/01/2019
'FRVLSN68P08H501L '80980392890 09/01/2019
'FRVGLI50A17B201S '80980446480 09/01/2019

'FRVDNI46C05M109H '80980586905 09/01/2019
'FRTVSC29D28A468Z '80980463220 09/01/2019
'FRTVCN59H08D643O '80980169132 09/01/2019
'FRTSRN73A48L049I '80980129631 09/01/2019

'FRTSMN77R26C964Y '80980337762 09/01/2019
'FSAVNI78A29L378S '80980557450 09/01/2019
'FSAVNI78A29L378S '80980557542 09/01/2019
'FRZVNC61L14H612Y '80980590840 09/01/2019
'FRZRRT65C26G693U '80980259263 09/01/2019
'FRTSMN77R26C964Y '80980337002 09/01/2019
'FRTSMN77R26C964Y '80980337556 09/01/2019
'FRTSMN77R26C964Y '80980337275 09/01/2019
'FRTRRT60P08D150E '80980747325 09/01/2019
'FRTRCR71M28C618V '80980621892 09/01/2019
'FRTPRZ45T69C615W '80980287249 09/01/2019
'FRTPRZ45T69C615W '80980289419 09/01/2019
'FRTNTN67D28L840N '80980036596 09/01/2019
'FRRMSM63T14F471H '80980754966 09/01/2019
'FRNNTN65B06C991B '80980633616 09/01/2019
'FRNNTN65B06C991B '80980633186 09/01/2019

'FRNNTN60M16A539U '80980473856 09/01/2019
'FRNNRC86M24L407I '80980506184 09/01/2019
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'FRNFNC57D06H612R '80980543542 09/01/2019
'FDAFRC69D07F464F '80980510798 09/01/2019
'FCNMNL87R13B885F '80980208609 09/01/2019
'FCNMNL87R13B885F '80980208492 09/01/2019
'FCNMNL87R13B885F '80980208229 09/01/2019
'FCNMNL87R13B885F '80980208104 09/01/2019
'FCNMNL87R13B885F '80980208641 09/01/2019
'FCNGNN54M22L457C '80980749149 09/01/2019
'FCLPMN53C70L569P '80980594370 09/01/2019
'FCHMCR50E57F486R '80980386710 09/01/2019
'DRTFBA72M30C817T '80980595302 09/01/2019
'DRTFBA72M30C817T '80980595229 09/01/2019
'FRRRTG48D19F205O '80980331401 09/01/2019
'DVLFBA83E02H223Q '80980689238 09/01/2019
'FRZLCN53A68H612W '80980590725 09/01/2019
'FRZDGI68C22D325J '80980195517 09/01/2019
'FRZDGI68C22D325J '80980608329 09/01/2019
'FRZDGI68C22D325J '80980608154 09/01/2019
'FRYRNT71H47Z156D '80980617775 09/01/2019
'FRNNZE51P05F409Z '80980366274 09/01/2019

'FRNNTN70E19E884W '80980763066 09/01/2019
'FRNNTN70E19E884W '80980045209 09/01/2019
'FRNFLC69E08H811K '80980281788 09/01/2019
'FRNFLC35E27C432Q '80980577029 09/01/2019
'FRNFBA85D05A783B '80980681292 09/01/2019
'FRNFBA85D05A783B '80980378527 09/01/2019
'FRNFBA80A09L750A '80980604120 09/01/2019
'FRNDVD68E04G388R '80980202206 09/01/2019
'FRNDVD68E04G388R '80980202065 09/01/2019
'FRNDVD68E04G388R '80980380564 09/01/2019
'FRNDRN61E42B817Q '80980625687 09/01/2019
'FRNDRN61E42B817Q '80980625703 09/01/2019
'FRNDRN61E42B817Q '80980625729 09/01/2019
'FRNDRD88C21D150D '80980635041 09/01/2019
'FRNDRD88C21D150D '80980065835 09/01/2019
'FDRVNT69C30F187R '80980755377 09/01/2019
'FDRRNZ46R02L200B '80980754610 09/01/2019
'FDRNDR80B08L378N '80980754347 09/01/2019
'FDRNDA73L54F187I '80980756045 09/01/2019
'FDRNCL74B07C794Y '80980756466 09/01/2019

'FRTMGR67P55B731W '80980672382 09/01/2019
'FRTLSU68L61C514P '80980408571 09/01/2019
'FRTGST58P29E897V '80980711636 09/01/2019
'FLGSRG56C27G123Z '80980484697 09/01/2019
'FLGSRG56C27G123Z '80980484622 09/01/2019
'FLGPTR49L29E882K '80980542510 09/01/2019

'FCHBMN56A09I775U '80980484234 09/01/2019
'FCCSDR43M19L657G '80980481701 09/01/2019
'DTTPFR78D30A182E '80980249454 09/01/2019
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'DTTNGL72D30D211O '80980009890 09/01/2019
'DTTNCL64S17L273S '80980067229 09/01/2019
'DTTNCL64S17L273S '80980067112 09/01/2019

'DTTMRA35H22I403Q '80980529822 09/01/2019
'DTTLVI47E67C951P '80980392072 09/01/2019
'DTTLRT63P07L483V '80980091773 09/01/2019
'DTTLRT63P07L483V '80980091716 09/01/2019
'DTTGNE63T04C951J '80980355665 09/01/2019
'DTTDRD90S22E388C '80980489514 09/01/2019
'DTTDNL73E14G535S '80980511606 09/01/2019
'FRNGNN35A30A859V '80980088084 09/01/2019
'FRNGLI35A16L957V '80980644712 09/01/2019

'FRNGDU50P23M142Z '80980581260 09/01/2019
'FRNGDS60L46E379C '80980381471 09/01/2019
'FRRMRP51M65G388I '80980075404 09/01/2019
'FRRMRC74S16C261S '80980593570 09/01/2019
'DZLFRC75M06D150L '80980092391 09/01/2019
'DZLFRC75M06D150L '80980092367 09/01/2019
'DVTMRS80C51C514E '80980234944 09/01/2019
'FLCGCR57M11F394W '80980159588 09/01/2019
'GLLFBA69T10D150G '80980068987 09/01/2019
'FRTGPP78C23A285D '80980096657 09/01/2019
'FRTGPP60B10M028P '80980309720 09/01/2019
'FRTGNN81E07F952J '80980059788 09/01/2019
'FRNMRC83S05E379C '80980329603 09/01/2019
'FRNGPP47C01I136R '80980632550 09/01/2019
'FRNGPP45D07L033E '80980753810 09/01/2019
'FRNGPP45D07L033E '80980753737 09/01/2019
'FRNGPL66A24G888Z '80980053237 09/01/2019
'FRNGNR70L15I904K '80980001947 09/01/2019
'FLDJLS52T06B397K '80980566261 09/01/2019
'FLCSRN70C55L049P '80980479937 09/01/2019
'FLCRRT63M09C101C '80980566758 09/01/2019
'FLCPLA51H26L948V '80980294187 09/01/2019
'FLCPLA51H26L948V '80980293940 09/01/2019
'FLCPLA51H26L948V '80980294054 09/01/2019
'FLCPLA51H26L948V '80980293817 09/01/2019

'FLCMRS65D69A485V '80980312435 09/01/2019
'FLCLRD81A09E388B '80980509766 09/01/2019
'FLCLMR42E57C118J '80980642120 09/01/2019
'FLCLMR42E57C118J '80980642534 09/01/2019
'FLCLLM38C42F839D '80980641502 09/01/2019
'FLCLCU81H09F964I '80980160347 09/01/2019
'FLCLCU81H09F964I '80980160834 09/01/2019
'FLCLCU81H09F964I '80980160180 09/01/2019

'FLCGRG86S02G786H '80980043345 09/01/2019
'FRTGPP67A09D325H '80980190153 09/01/2019
'FLCZEI64T25D205K '80980378477 09/01/2019

'FLCMRS65D69A485V '80980312260 09/01/2019
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'FLCGPP47E21A370R '80980022695 09/01/2019

'FLCGCR57M11F394W '80980159224 09/01/2019
'FLCGCR57M11F394W '80980159737 09/01/2019
'FLCGCR57M11F394W '80980159356 09/01/2019
'FLCDVD84B17F351Z '80980380747 09/01/2019
'FLCDNL83P18E379R '80980293122 09/01/2019
'FLCDNL83P18E379R '80980293197 09/01/2019
'FLCDNL83P18E379R '80980292231 09/01/2019
'FLBNLD56L60L483F '80980533121 09/01/2019
'FLBNLD56L60L483F '80980533212 09/01/2019
'FLAJRU74H19C847I '80980564324 09/01/2019

'FRTDNL58B65D300Z '80980071981 09/01/2019
'FRNGDN50M04E261B '80980669156 09/01/2019
'FRNGDN50M04E261B '80980669321 09/01/2019
'FRNFRZ63E03E512P '80980116364 09/01/2019
'FRNFRZ63E03E512P '80980116455 09/01/2019
'FRNFNC80T30L750S '80980526596 09/01/2019
'FRNFNC80T30L750S '80980526513 09/01/2019
'FRNFNC70H20G981T '80980736930 09/01/2019

'DNDTCS47M13H891Q '80980155909 09/01/2019
'DNDSNT55D07H891F '80980516035 09/01/2019
'DLLLCN43M17L058F '80980703211 09/01/2019
'DLLLCN35A15A178A '80980551610 09/01/2019
'DLLGPP30E22H356Z '80980301255 09/01/2019
'DLLGPP30E22H356Z '80980621355 09/01/2019
'DLLGNN70P62E349Y '80980452736 09/01/2019
'DLLGNN60T01F799M '80980628715 09/01/2019
'DLLGNN44B16L457C '80980730354 09/01/2019
'FRNNRC86M24L407I '80980506663 09/01/2019
'FRNNRC86M24L407I '80980506556 09/01/2019
'FRNNRC86C03L750O '80980214524 09/01/2019
'FRNNRC86C03L750O '80980214417 09/01/2019
'FRNNRC86C03L750O '80980214250 09/01/2019
'FRSLSN64S04D014C '80980048757 09/01/2019
'FGLLSN37E29F417H '80980553194 09/01/2019
'FGLLDE46P69B425L '80980593364 09/01/2019
'FGLGPT57C31G150N '80980257069 09/01/2019
'FGLGCM46C06I403B '80980532990 09/01/2019
'DLLGNN41B11L736O '80980181335 09/01/2019
'DLLGNN41B11L736O '80980181137 09/01/2019
'DLLGNI65L15C393P '80980672275 09/01/2019
'DLLFRZ76M09L407D '80980562658 09/01/2019
'DLLFRC38T19H614Q '80980551206 09/01/2019
'DLLFNN53A13C817U '80980038485 09/01/2019
'DLLFNN53A13C817U '80980038402 09/01/2019
'DLLFNC59E17C665E '80980074902 09/01/2019
'DLLFNC59E17C665E '80980075057 09/01/2019
'DLLFDN38P29A178K '80980456240 09/01/2019
'DLLFBA80P13L483O '80980498531 09/01/2019
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'DLLDNL91L01G914P '80980187472 09/01/2019
'DLLDNL91L01G914P '80980187118 09/01/2019

'FRNDRD88C21D150D '80980635306 09/01/2019
'FRNDRD88C21D150D '80980635447 09/01/2019
'FRNDNL85A28F712C '80980246955 09/01/2019
'FRNDNL85A28F712C '80980247680 09/01/2019
'FRNDNL62D27L750F '80980214185 09/01/2019

'FNGSVN50A23G674M '80980244893 09/01/2019
'FRNDNI56M15H891L '80980514774 09/01/2019
'FRNDGI78M02I403S '80980129847 09/01/2019
'FLLRNZ48C25F929U '80980580973 09/01/2019
'FVRRLL56D43C111K '80980336400 09/01/2019
'FVRRLL56D43C111K '80980336624 09/01/2019
'FVRRLL56D43C111K '80980336780 09/01/2019
'FVRRLL56D43C111K '80980337101 09/01/2019
'FVRRLL56D43C111K '80980337358 09/01/2019

'FRNNMR55L44L706U '80980544276 09/01/2019
'FRNNMR50D60L750D '80980017653 09/01/2019
'FRNNMR24P58G389U '80980092987 09/01/2019
'FRNNDR79D06B885U '80980372777 09/01/2019
'FRRLLD34A07A237G '80980508156 09/01/2019
'FRRLGU55D12B898H '80980250015 09/01/2019
'GDAFNC73S26G786L '80980578456 09/01/2019
'FRRFRZ83R16D150B '80980109054 09/01/2019
'FRRFRC80M16A124N '80980723086 09/01/2019
'FRRFPP76P08A783I '80980685822 09/01/2019
'FRRFNC67C14F471T '80980565214 09/01/2019
'FRRFNC62R14B006N '80980551420 09/01/2019
'FRRFNC57R42L304Z '80980074845 09/01/2019
'FRRFNC57R42L304Z '80980074928 09/01/2019

'FRRFNC48D11F952W '80980436572 09/01/2019
'FRRFBR60E04H607C '80980555835 09/01/2019
'FRRDRN37R28E689X '80980450698 09/01/2019
'FRRBMN54A19B642F '80980763116 09/01/2019
'FRNVNZ64M02L483L '80980497921 09/01/2019
'FRNTTV44A02H891C '80980156675 09/01/2019
'FRRDRN37D42H607B '80980371894 09/01/2019
'FRRCST63S02L750K '80980161139 09/01/2019
'FRRCST55L12B035N '80980254991 09/01/2019
'FRRCST55L12B035N '80980256160 09/01/2019
'FRRCRL61B04C351U '80980129110 09/01/2019
'FNGFRZ77P19G674J '80980405197 09/01/2019
'FNGFRZ77P19G674J '80980404141 09/01/2019
'FNDRTT65M56L741R '80980710745 09/01/2019
'FNDLVR58E31C794L '80980710505 09/01/2019
'FNDBRN59T02C794D '80980753265 09/01/2019
'FLMMHL75T21C794B '80980707246 09/01/2019
'FLMFNC51C19D653K '80980382982 09/01/2019
'FLMCST71M66L378U '80980706032 09/01/2019
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'FLLSFN66B17C957A '80980557898 09/01/2019
'FLLRNZ48C25F929U '80980581047 09/01/2019
'FGLGPT57C31G150N '80980257275 09/01/2019
'FRRLGU49S25F636L '80980649364 09/01/2019
'FLLSRG68C04D872B '80980198297 09/01/2019
'FLLPLA36C31H254Q '80980704995 09/01/2019
'FLLNTN84P29A783T '80980761706 09/01/2019
'FLLMRC75H18L378X '80980750964 09/01/2019
'FLLMRC75H18L378X '80980751038 09/01/2019
'FLLMRA99H08A783Q '80980686283 09/01/2019
'FLLLSN79M08A859Q '80980076279 09/01/2019
'FLLLSN79M08A859Q '80980249215 09/01/2019
'FLLLSN79M08A859Q '80980249983 09/01/2019
'FLLLDR58E12I337E '80980212973 09/01/2019
'FLLLDR58E12I337E '80980212916 09/01/2019

'FLLGNT61L22C794H '80980704730 09/01/2019
'FLLGCM50H05F718G '80980604815 09/01/2019
'FLLFRC56T29F205S '80980078242 09/01/2019
'FLLFRC56T29F205S '80980078374 09/01/2019
'FLLFNC87E02C794C '80980750683 09/01/2019
'FRRMRC74S16C261S '80980593489 09/01/2019
'FRRMRC73A30C665R '80980212288 09/01/2019
'FRNTTV44A02H891C '80980157103 09/01/2019
'FRNTTR31A20D834Q '80980066288 09/01/2019
'FRNTRS63R64A285G '80980096731 09/01/2019
'FRNMRC83S05E379C '80980330171 09/01/2019
'FRNMRA76A09L378D '80980468500 09/01/2019
'FRNMNL91B15L750H '80980017364 09/01/2019
'FRNMHL58B03C797H '80980712097 09/01/2019
'FRNMGR59P63H891L '80980595732 09/01/2019
'FRNMGH48T58L736D '80980422200 09/01/2019
'FRNMGH48T58L736D '80980421889 09/01/2019
'FRNMGH48T58L736D '80980421483 09/01/2019
'FRNMGH48T58L736D '80980421640 09/01/2019
'FRNLVE55C13H199N '80980605317 09/01/2019
'FRNLVE38C22I925Q '80980745055 09/01/2019
'FRNLSN80B27L750C '80980214987 09/01/2019
'FRNLRT69E18G888L '80980601787 09/01/2019
'FRNLRT69E18G888L '80980601746 09/01/2019
'FRNLRD61R04E522Z '80980473211 09/01/2019
'FRRGPP58A10H607V '80980555900 09/01/2019
'FRRGPP56T14H540A '80980454229 09/01/2019
'FRRGPP56T14H540A '80980454500 09/01/2019
'FRRGPP50C26I984N '80980308474 09/01/2019
'FRRGPP38E20B021P '80980008579 09/01/2019
'FRRGPP38E20B021P '80980008462 09/01/2019
'FRRGPP32R54H223K '80980614566 09/01/2019
'FNCVTR67R13I888T '80980425971 09/01/2019
'FNCTTL40E19C705R '80980453320 09/01/2019
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'FNCRMN73T44I841B '80980591004 09/01/2019

'FNCGDU44D22D882W '80980518296 09/01/2019
'FNCGDU44D22D882W '80980518353 09/01/2019
'DSTFNC46L05B573W '80980717963 09/01/2019
'DSTDPT53D66G481B '80980227013 09/01/2019
'FLPPLA60B68L483R '80980066395 09/01/2019
'FLPPLA60B68L483R '80980066197 09/01/2019
'FLPPLA60B68L483R '80980066270 09/01/2019
'FLPNRT58L66D538V '80980609202 09/01/2019
'FLPNRD54T71A952Q '80980616710 09/01/2019
'FRRMRA65C04C794Z '80980751186 09/01/2019

'FRRMRA61M09H150W '80980063475 09/01/2019
'FRRMRA61M09H150W '80980063426 09/01/2019
'FRRMNL75C46D969W '80980747432 09/01/2019

'FRRLTZ47L41C057H '80980115655 09/01/2019
'FRRLSD66P53C627G '80980281416 09/01/2019
'FRRLRT38S02E253Z '80980114435 09/01/2019
'FRRLRC43C13L817C '80980723326 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980399150 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980398590 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980398053 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980398871 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980397535 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980397733 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980397261 09/01/2019
'FRRLNZ61A08F240P '80980396982 09/01/2019
'FRLFBA46A04L378E '80980555108 09/01/2019
'FRLFBA46A04L378E '80980554952 09/01/2019
'FRLFBA46A04L378E '80980675922 09/01/2019
'FRNLRD61R04E522Z '80980473443 09/01/2019

'FRNLRA67M68C665O '80980418216 09/01/2019
'FRNLNZ70A19I904C '80980001285 09/01/2019
'FGZNGL53D06H814Z '80980553350 09/01/2019

'GDRGNN59M05A837B '80980173902 09/01/2019
'GDRGNN59M05A837B '80980174314 09/01/2019
'GDOMSM61P01F952Q '80980276663 09/01/2019
'GDNRRT66M65D061U '80980658589 09/01/2019
'GDNFNC53H17F811L '80980064192 09/01/2019
'GDNFNC53H17F811L '80980064853 09/01/2019
'GDNFNC53H17F811L '80980064762 09/01/2019
'GDGLNZ60E29A952L '80980582730 09/01/2019
'FRNSFN72S03C745M '80980349213 09/01/2019
'FRNRNR61P12I925R '80980740825 09/01/2019
'FRNRCR93C25I775W '80980441945 09/01/2019
'FLNNGL87E52C514X '80980129805 09/01/2019
'FLNGPT48A10G829K '80980671046 09/01/2019
'FLMNTN61H26A332R '80980709796 09/01/2019
'FLMNTN61H26A332R '80980709598 09/01/2019
'FCCGST63B15D854V '80980518262 09/01/2019
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'DLLDNL91L01G914P '80980187274 09/01/2019
'DLLDNL67A12A479S '80980486668 09/01/2019
'DLLDMN93D03L378I '80980551545 09/01/2019
'DLLDMN93D03L378I '80980551529 09/01/2019
'FRRCML92S21A783I '80980649059 09/01/2019
'FRRCML92S21A783I '80980648804 09/01/2019
'FRRCML80D06F636S '80980648416 09/01/2019
'FRRCLN68M03M109I '80980553749 09/01/2019
'FRRCLN68M03M109I '80980553863 09/01/2019
'FRRCLN44T28A435A '80980442323 09/01/2019
'FRRCLL65A24F187N '80980555710 09/01/2019
'FRRCLD78P29E648K '80980142949 09/01/2019
'FRRCLD78P29E648K '80980142907 09/01/2019
'FRRCLD54S14B450Y '80980134359 09/01/2019
'FRRCLD54S14B450Y '80980134557 09/01/2019
'FRRBTL39P03H150Z '80980063376 09/01/2019

'FRRBMN54A19B642F '80980763140 09/01/2019
'GDDLGU69S07L750C '80980240008 09/01/2019
'GDCRFL82B64L175B '80980754859 09/01/2019
'FRRLGU36L31H391X '80980699971 09/01/2019
'FRRGPP74E20L750Z '80980161600 09/01/2019
'FRNLCN59R31C797B '80980711768 09/01/2019
'FNCFBA70C14I841V '80980593182 09/01/2019

'FNAMRA70B65C312U '80980485975 09/01/2019
'DSSWNR73H21A952K '80980565131 09/01/2019
'DSSWHL59L26L111M '80980564928 09/01/2019
'DSSTDR68D21B397Q '80980564787 09/01/2019
'DSSRKE60C51L111T '80980727749 09/01/2019

'FLPMLN59H56F696D '80980512877 09/01/2019
'FLPLRT73C30C627A '80980281580 09/01/2019
'FLPLGU66L14L781O '80980019378 09/01/2019
'FLPLGU55D08I904Z '80980514857 09/01/2019
'FLPLGN42R18L810H '80980153482 09/01/2019
'FLPGVS26D18C685H '80980368569 09/01/2019
'FLPGVS26D18C685H '80980368601 09/01/2019
'FLPGUO52T23C794I '80980751400 09/01/2019
'FLOPLA53B43A332S '80980532164 09/01/2019
'FLSRNT51P01A040L '80980348264 09/01/2019
'FLSRNT51P01A040L '80980426557 09/01/2019
'FLSRND68P02A952I '80980531836 09/01/2019
'FRNLNS47D23B819R '80980675005 09/01/2019
'FRNLGU62H11L254F '80980464582 09/01/2019
'FRNLDA28P15I925M '80980682860 09/01/2019
'FRNLCU73A27H642B '80980707154 09/01/2019
'FRNLCU70B17E897O '80980156725 09/01/2019
'FRNLCU70B17E897O '80980156824 09/01/2019
'FRRLCU88L21F335F '80980510392 09/01/2019
'FRRLCU84L12C133P '80980211884 09/01/2019
'FRRLCU84L12C133P '80980212148 09/01/2019
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'FRRLCU79M25L219P '80980516746 09/01/2019
'FRRGZN67D08B767N '80980164877 09/01/2019
'FRRGRG79D24G535H '80980326484 09/01/2019
'FRRGRG79D24G535H '80980326237 09/01/2019
'FRRGRG73S01M109T '80980509758 09/01/2019
'FRRGRD76P23C309Q '80980352977 09/01/2019
'FRRGRD76P23C309Q '80980352704 09/01/2019
'FRRGRC69B51F205C '80980522173 09/01/2019
'FRRGRC69B51F205C '80980341798 09/01/2019
'FRRGRC69B51F205C '80980521878 09/01/2019
'FRNTTV44A02H891C '80980004677 09/01/2019
'FRRLSN73E24L750S '80980164059 09/01/2019

'GDRGNN59M05A837B '80980164679 09/01/2019
'GDRGNN59M05A837B '80980174892 09/01/2019
'FRNHMN56H16H719E '80980581807 09/01/2019
'FRNGRG68H18E289M '80980605119 09/01/2019
'FRNGRG68H18E289M '80980604971 09/01/2019
'FRNGRG68H18E289M '80980605267 09/01/2019
'FRNGPT59H29C797D '80980754370 09/01/2019
'FRNGPP55T12D834Q '80980636627 09/01/2019
'FRNGPP55T12D834Q '80980636841 09/01/2019
'DLLDEI67A63M089Q '80980603445 09/01/2019
'DLLCRD64B27C794G '80980681854 09/01/2019
'DLLCLD63D15L378K '80980365193 09/01/2019
'DLLCLD60S27G115T '80980458352 09/01/2019
'CLVMRA63C27F814S '80980243994 09/01/2019
'CLTDNL64H16B201S '80980431334 09/01/2019
'DCCLNI54R26F187V '80980551701 09/01/2019
'DCCGUO48S30F187J '80980551248 09/01/2019
'DCCGLI80T20C632P '80980462511 09/01/2019
'DCCDNI59S58Z318Z '80980464178 09/01/2019
'DBTGLI45M12F394E '80980183554 09/01/2019
'DBSMTT88T27H612X '80980439725 09/01/2019
'FRCSNO79C50G888U '80980557690 09/01/2019
'FRCNRS86M21F132C '80980709200 09/01/2019
'FRCNRS86M21F132C '80980710117 09/01/2019

'FMNGNN80T24H612A '80980303509 09/01/2019
'FMMRFL70E21A470Z '80980671947 09/01/2019
'FMMMRS58S70L750A '80980309258 09/01/2019
'FMGGRL45C28A963J '80980220240 09/01/2019
'FMGGRL45C28A963J '80980430278 09/01/2019
'FMGFRZ73A18G856I '80980750022 09/01/2019
'FMFLMR83R06Z112E '80980228599 09/01/2019
'FLTSVT83B11L407P '80980582110 09/01/2019
'FLTSFN70E04C957G '80980740478 09/01/2019
'FLTRNT60R11H783B '80980563490 09/01/2019

'FLTNMR45H50D854D '80980541553 09/01/2019
'FLTNGL40P23D897Q '80980585766 09/01/2019
'FLTMRN66R12C957V '80980518452 09/01/2019
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'FLTMRC50C30F205B '80980205464 09/01/2019
'FLTMRC50C30F205B '80980205241 09/01/2019
'FLTDNC64L23C957K '80980518445 09/01/2019
'FLTCRL79S15F999L '80980556932 09/01/2019
'FLTBRN63B24E522J '80980120754 09/01/2019
'FLSTMS92C10C352K '80980736872 09/01/2019
'FLSSFN81S05A952A '80980531638 09/01/2019
'FRRGPP74E20L750Z '80980161774 09/01/2019

'FRRGPP68P07H223W '80980614483 09/01/2019
'FRRGPP66E28A124U '80980671186 09/01/2019
'FRRGPP62S06H811D '80980491064 09/01/2019
'FRRGPP62S06H811D '80980491338 09/01/2019
'FRRGPP59T18C408S '80980616280 09/01/2019
'FRRGPP59T18C408S '80980620415 09/01/2019
'FRNTLI40C10L957V '80980682969 09/01/2019
'FRNTCS59E23I904O '80980514378 09/01/2019
'FRNSVN55C20A959I '80980437372 09/01/2019
'FRNSRA66L54B009I '80980314639 09/01/2019
'FRNSFN82C24L750J '80980213997 09/01/2019
'FRNSFN82C24L750J '80980213559 09/01/2019
'FRNSFN82C24L750J '80980213740 09/01/2019

'FRRMSM63T14F471H '80980755112 09/01/2019
'FRRMRS56D41F965V '80980521415 09/01/2019
'FRRMRS56D41F965V '80980521332 09/01/2019
'FRRGNZ51M31B885J '80980208906 09/01/2019
'FRRGNZ51M31B885J '80980208740 09/01/2019
'FRRGNN83L28B201A '80980531075 09/01/2019
'FRCMTT84R16F918R '80980612222 09/01/2019
'FRCMTT84R16F918R '80980612339 09/01/2019
'FRCMTT84R16F918R '80980612412 09/01/2019
'FRCMTT80P11F918T '80980563805 09/01/2019
'FRCMRT43A23L781C '80980524666 09/01/2019
'FRCMRC80P21I921I '80980325312 09/01/2019
'DSSRHR61T06L111P '80980564597 09/01/2019
'DSSRHR59S02A022F '80980490066 09/01/2019
'DSSRHR59S02A022F '80980691374 09/01/2019
'FLSSFN64T14G535C '80980298246 09/01/2019
'FLSSFN64T14G535C '80980298170 09/01/2019
'FLSRRT65L27C261G '80980334504 09/01/2019
'FLLFNC87E02C794C '80980750576 09/01/2019
'FLLFNC52R09H254V '80980704508 09/01/2019
'FLLDNL78R24A952H '80980708178 09/01/2019
'FLLCRL55P01A944A '80980609483 09/01/2019
'FLLCLD78C09C794V '80980750295 09/01/2019
'FLILCU78D28F240R '80980538450 09/01/2019
'FLILCU78D28F240R '80980538591 09/01/2019

'FLIGCM68A27H143X '80980538120 09/01/2019
'FLIFBA48H02G753S '80980476453 09/01/2019
'FLICSR55T14H143E '80980537619 09/01/2019
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'FLGSRG56C27G123Z '80980484572 09/01/2019

'FNTMME37R59F019U '80980189148 09/01/2019
'FNTLSN74A19H823Z '80980283149 09/01/2019
'FNTLRT64M10L750V '80980171153 09/01/2019
'FNTLRT64M10L750V '80980170940 09/01/2019
'FNTLRT63B08F187P '80980555256 09/01/2019
'FNTLRS62D01H835N '80980430476 09/01/2019
'FNTLGU36T08I686W '80980534137 09/01/2019
'FNTLDA45E16M190P '80980533428 09/01/2019
'FNTLCN61C27F257L '80980356168 09/01/2019
'FNTLCN54R17E897F '80980653689 09/01/2019
'FNTJFN57H70A952V '80980567509 09/01/2019
'FNTGRG59L16L567T '80980153508 09/01/2019
'FNTGRG59L16L567T '80980153490 09/01/2019
'FLSRKE71B55I729N '80980706933 09/01/2019
'FLSNTL39D16L378B '80980581096 09/01/2019
'FLSNNT39C54G673C '80980444824 09/01/2019
'FLSMKS59A08E981N '80980705307 09/01/2019
'FLSLRT98S08G535N '80980331104 09/01/2019
'FLSLRT98S08G535N '80980331500 09/01/2019
'FLSJNN62E14I729G '80980704565 09/01/2019
'FLSGPP63R24G842B '80980591632 09/01/2019
'FLSGPP63R24G842B '80980310967 09/01/2019
'FLSGPP63R24G842B '80980310454 09/01/2019
'FLSGPP63R24G842B '80980310694 09/01/2019

'FLRWTR51P12B397M '80980567418 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980387825 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980388948 09/01/2019
'FRRGNN56C06L356Y '80980257846 09/01/2019
'FRRGNN39D25C408P '80980623815 09/01/2019
'FRRGNN39D25C408P '80980621694 09/01/2019
'FRRGNI49P28G199U '80980427878 09/01/2019
'FRRGMR61E15C937F '80980207387 09/01/2019
'FRRGMR61E15C937F '80980207510 09/01/2019
'FRRGLN58E24A539J '80980570347 09/01/2019
'FRRGLG75H18L750R '80980015145 09/01/2019
'FRRGFR70A15F861G '80980674164 09/01/2019
'FRRGCR66C17L378Y '80980556502 09/01/2019

'FRRGCR55C09M109N '80980417424 09/01/2019
'FRRGBT49B28C408C '80980614525 09/01/2019
'FRRGBT49B28C408C '80980624185 09/01/2019
'FRRFST68C11E975S '80980320776 09/01/2019
'DSSPLA64S26B397I '80980564423 09/01/2019
'DSSNZE63S14C665X '80980157269 09/01/2019
'DSSMHL91P24L750R '80980316584 09/01/2019
'DSSMFR62D17B397Z '80980564282 09/01/2019
'DSSLSA65L24A022Z '80980690137 09/01/2019
'DSSLSA53D06L178F '80980689816 09/01/2019
'DSSJSF30M49B397R '80980563896 09/01/2019
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'DSSJSF30M49B397R '80980564001 09/01/2019
'DSSHNS80D19F132N '80980690723 09/01/2019
'DSSGNN63B15A952J '80980616157 09/01/2019
'DSSFNC76M28F770A '80980733382 09/01/2019
'DSSFNC76M28F770A '80980733804 09/01/2019
'DSRLNE78C65G224J '80980502555 09/01/2019

'DSPMHL81D13C514Y '80980129649 09/01/2019
'DSPDNC48R01C514Z '80980129623 09/01/2019
'DSPCRC77E26H926F '80980129581 09/01/2019
'DSNRFL93M16C525S '80980761581 09/01/2019

'DSNNTN56B22A412W '80980494373 09/01/2019
'DSNMCL61L06E667U '80980754677 09/01/2019
'FRYRNT71H47Z156D '80980481735 09/01/2019
'FRVTTL30D07F449Y '80980556973 09/01/2019
'FRVTTL30D07F449Y '80980556841 09/01/2019
'FRVMRC62D01I968K '80980556403 09/01/2019
'FRVMRC62D01I968K '80980556478 09/01/2019
'GFLTMS84T31F132C '80980654885 09/01/2019
'FRLDNI44D24E682Y '80980224390 09/01/2019
'FRIPLA79A18M109S '80980086849 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980385209 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980385506 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980388088 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980381091 09/01/2019
'FLRVNI72A14H823Q '80980381992 09/01/2019
'FLRVEI65S48A952A '80980567251 09/01/2019
'FLRRTI60R52B397I '80980567137 09/01/2019
'FLRRRT90T16A124I '80980724571 09/01/2019
'FLRPLA66E47C111B '80980506911 09/01/2019
'FLRPLA66E47C111B '80980507307 09/01/2019
'FLRNTL52E27C797C '80980752895 09/01/2019
'FLRNRC49A15H823T '80980279071 09/01/2019
'FLRNRC49A15H823T '80980278461 09/01/2019
'FLRNRC49A15H823T '80980279360 09/01/2019
'FLRNRC49A15H823T '80980279618 09/01/2019
'FLRNRC49A15H823T '80980281127 09/01/2019
'FLRNGL46A42G353R '80980456174 09/01/2019
'DSMSNT69S69A485L '80980659082 09/01/2019
'FRRPLA88A28B180M '80980587630 09/01/2019
'FRRPLA75T18G753S '80980402467 09/01/2019
'FRRPLA75T18G753S '80980400230 09/01/2019
'FRRPLA75T18G753S '80980619516 09/01/2019
'FRRPLA75T18G753S '80980400834 09/01/2019
'FRRPLA75T18G753S '80980599338 09/01/2019
'FRRPLA63B07H223J '80980592218 09/01/2019
'FRRPLA61B17L840W '80980067518 09/01/2019
'FRRPLA41P64L219T '80980298568 09/01/2019
'FRRNTN65L21E512X '80980115507 09/01/2019
'FRNPRZ64L63C817R '80980520938 09/01/2019
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'FRNPRZ64L63C817R '80980521340 09/01/2019
'FRNPRZ64L63C817R '80980521100 09/01/2019
'FRNPRZ64L63C817R '80980521241 09/01/2019
'FRNPRZ64L63C817R '80980521316 09/01/2019
'FRNPRI73L03A479T '80980298790 09/01/2019
'FRNPRI54L17F187U '80980581302 09/01/2019

'FNTGCM47M20D150F '80980210563 09/01/2019
'FNTGCM47M20D150F '80980209631 09/01/2019
'FNTGCM47M20D150F '80980209896 09/01/2019
'FNTFNC68M69H823O '80980591939 09/01/2019
'FNTBRN56E60F187X '80980305751 09/01/2019

'FNNPNG66D17M172B '80980253191 09/01/2019
'DZNNGL52D29F148I '80980118378 09/01/2019
'DVGLVI47R28F187R '80980460002 09/01/2019
'DTTLVI47E67C951P '80980391819 09/01/2019

'DSTMLS65T60D592O '80980217832 09/01/2019
'DSSFNC76M28F770A '80980732111 09/01/2019
'DRUDRN63A22A479X '80980510855 09/01/2019
'GGLGPP52B11F238T '80980550687 09/01/2019
'FRRSVT86C62B180G '80980587770 09/01/2019
'FRRSVN56B55D158N '80980462222 09/01/2019
'FRRSVN44A10D037P '80980757696 09/01/2019
'FRRSRG63S08L378H '80980557245 09/01/2019
'FRRSND44R19H391P '80980700399 09/01/2019
'FRRSND44R19H391P '80980700787 09/01/2019
'FRRSMN90A20F952S '80980258273 09/01/2019
'FRRSFN94P07F382W '80980536637 09/01/2019
'FRRSDR54C55B425P '80980387916 09/01/2019
'FRRSDR54C55B425P '80980387817 09/01/2019
'FRRSDR46M03I825G '80980323804 09/01/2019
'FRRSDR46M03I825G '80980323614 09/01/2019
'FRRSCR50D14G006A '80980134938 09/01/2019
'FRRSCR50D14G006A '80980134748 09/01/2019
'FRRSCR50D14G006A '80980134870 09/01/2019
'FRRSCR50D14G006A '80980134680 09/01/2019
'FRRSCR50D14G006A '80980134979 09/01/2019
'FRRSBE78C23B019T '80980277505 09/01/2019
'FRRSBE78C23B019T '80980013397 09/01/2019
'FRRSBE48M03A466C '80980014106 09/01/2019
'FRRSBE48M03A466C '80980014221 09/01/2019
'FRRRTR56C11F205E '80980070793 09/01/2019
'GDUCLD94L48A944Z '80980247425 09/01/2019
'FNTTTV26B45H835I '80980430591 09/01/2019
'FNTSFN73T23D872F '80980439915 09/01/2019
'FNTRRT67M20F770B '80980756433 09/01/2019
'FRRNRN53E26C383I '80980381737 09/01/2019
'FRRNRC67D07G224Z '80980332292 09/01/2019
'FRRNRC63H09L750V '80980295630 09/01/2019
'FRRNRC63H09L750V '80980295382 09/01/2019

Pagina 63 di 112



PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_95970 del 10 12 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'FRRNRC58P09L223B '80980435574 09/01/2019
'FRRNRC58P09L223B '80980435467 09/01/2019
'FRRNNT65H49D766L '80980578068 09/01/2019
'FRRNNN46E17C207U '80980423927 09/01/2019
'FRRNNN46C20D676R '80980164299 09/01/2019
'FRRNNN46C20D676R '80980164224 09/01/2019
'FRRNNL64B59B225S '80980372975 09/01/2019

'FRRNMR64P64D674B '80980557799 09/01/2019
'FRRNMR64P64D674B '80980557914 09/01/2019
'FRRNLS67L09A479B '80980373767 09/01/2019
'FRRNGL57E30E897D '80980709358 09/01/2019
'FRRNDR86A04L750O '80980144747 09/01/2019
'FRRNDR80B02M109C '80980623138 09/01/2019
'FRRNDR80B02M109C '80980623351 09/01/2019
'FRRMSM69B16L750S '80980162657 09/01/2019
'FRRMSM69B16L750S '80980162327 09/01/2019
'FRRMSM69B16L750S '80980162418 09/01/2019
'FRRMSM69B16L750S '80980162368 09/01/2019
'FRGMNL59R08F770L '80980608170 09/01/2019
'FNNPLA62H14G467R '80980594305 09/01/2019
'FNNMRZ52L15M172S '80980252680 09/01/2019
'FLRNDR65D07H823S '80980261178 09/01/2019
'FLRNDR65D07H823S '80980265864 09/01/2019
'FLRNDR65D07H823S '80980261905 09/01/2019
'FLRNDR65D07H823S '80980260931 09/01/2019
'FLRNDR65D07H823S '80980260576 09/01/2019
'FLRMTN74B18F132V '80980490322 09/01/2019

'FLRMTH57M44B397U '80980566477 09/01/2019
'FLRMRC90C18H823F '80980556643 09/01/2019
'FLRMRA13M54A332Y '80980566428 09/01/2019
'FLRLRT49D04C412R '80980537510 09/01/2019
'FLRLRS90E20M089O '80980082970 09/01/2019
'FLRLEI57B02A237G '80980197091 09/01/2019
'FLRLEI57B02A237G '80980504809 09/01/2019
'FLRLBT60E70B397Y '80980566378 09/01/2019

'FLRKRD53S30A332W '80980710257 09/01/2019
'FLRGFR45P19I659A '80980724878 09/01/2019
'FLRFNC53A11H254Z '80980709309 09/01/2019
'FLRFNC53A11H254Z '80980709515 09/01/2019
'FLRFNC51S19C797W '80980708475 09/01/2019
'FLRFNC51S19C797W '80980708061 09/01/2019
'FLRFBA63T16C412Y '80980537320 09/01/2019
'FLRDNC49L04C797D '80980752648 09/01/2019
'FLRDNC49L04C797D '80980752598 09/01/2019
'FLRDMN87A27C794T '80980707824 09/01/2019
'CNTFNC48P61H347Q '80980014452 09/01/2019
'CNTFLV64L11C794T '80980719183 09/01/2019

'CRLMRC66L04L750M '80980095287 09/01/2019
'CRLMRC66L04L750M '80980095253 09/01/2019
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'CNDLSN81A10L359Y '80980106860 09/01/2019
'CNDLCN56S04L985R '80980106563 09/01/2019
'CNDGPT45R01M096I '80980049094 09/01/2019
'CNDGLN45T01E522W '80980105359 09/01/2019
'CNDBRN52C64L985F '80980105219 09/01/2019
'CNCTMS77L30L378Y '80980550513 09/01/2019
'CNCTMS77L30L378Y '80980550596 09/01/2019
'CRDRNI43T27L781Z '80980141511 09/01/2019

'CRDNRN41T65C937T '80980204970 09/01/2019
'CRDNRC71E22I968K '80980540431 09/01/2019
'CRDNRC71E22I968K '80980540316 09/01/2019

'CRDMSM63M03D317G '80980620845 09/01/2019
'CRDMRA66R06I968R '80980534012 09/01/2019
'CRDMRA66R06I968R '80980534772 09/01/2019
'CRDMRA52B27I367R '80980724563 09/01/2019
'CRDMRA52B27I367R '80980724738 09/01/2019
'CRDMLL66P69D317F '80980620654 09/01/2019
'CRDLCU71A05L567O '80980448692 09/01/2019
'CNCPLA48S19M086Z '80980532081 09/01/2019
'CNCNLS82B50D416J '80980677514 09/01/2019
'CNCNLS82B50D416J '80980586483 09/01/2019

'CNCNGL60C47B865M '80980764601 09/01/2019
'CNCMRA35P16G776P '80980625828 09/01/2019
'CNCMHL49M21E249F '80980648366 09/01/2019
'CNCGTN61T07F999D '80980577235 09/01/2019
'CNCGPP57B06B898A '80980665105 09/01/2019
'CRDLCU68R13F205X '80980164612 09/01/2019
'CRDLCN55H43G478P '80980592861 09/01/2019
'CRDLCN55H43G478P '80980318903 09/01/2019
'CRDGTT59C44L781O '80980528162 09/01/2019
'CRDGSS74L01H143E '80980534970 09/01/2019

'CRDGRG55M31G478Z '80980555231 09/01/2019
'CRDGPT60H01F240A '80980503439 09/01/2019
'CRDGPT60H01F240A '80980599585 09/01/2019
'CRDGPT60H01F240A '80980503967 09/01/2019
'CRDGPP61P68B296X '80980409017 09/01/2019

'CRDGNN69M31G148M '80980578951 09/01/2019
'CRDGNN69M31G148M '80980578878 09/01/2019

'CRDGNN36P15L781E '80980575312 09/01/2019
'CRDGNN36P15L781E '80980575569 09/01/2019
'CRDFRZ68M04G514Q '80980007738 09/01/2019
'CRDFRZ68M04G514Q '80980007712 09/01/2019
'CRDFRZ68M04G514Q '80980007746 09/01/2019
'MRSMRC61R15F187H '80980703740 09/01/2019
'MRSMLE59D09F442K '80980588828 09/01/2019
'MRSLRA44R47C794P '80980365391 09/01/2019
'MRSLRA44R47C794P '80980365466 09/01/2019
'MRSLRA44R47C794P '80980365490 09/01/2019
'MRSLRA44R47C794P '80980365425 09/01/2019
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'MRSLNI53H16G909B '80980499612 09/01/2019
'MRSLGN49H19E940R '80980606422 09/01/2019
'BRTRTI52A61A265M '80980132130 09/01/2019
'BRTRTI52A61A265M '80980132031 09/01/2019
'BRTRRT66D03C794R '80980732194 09/01/2019
'BRTRRT56H04H356Y '80980619698 09/01/2019
'BRTRRT49L25C743M '80980271318 09/01/2019
'BRTRRT41T18C412G '80980303830 09/01/2019
'BRTRNZ66M06C794C '80980682688 09/01/2019
'BRTRNT61S13D421H '80980625711 09/01/2019
'BRTRNI79C28H330Q '80980662078 09/01/2019
'BRTRND63E09L872F '80980039145 09/01/2019
'BRTRND38E23L200R '80980685772 09/01/2019
'BRTRMN68R03B156I '80980581286 09/01/2019
'BRTRMN62R05D273J '80980682423 09/01/2019
'BRTRFL56M18C122I '80980102778 09/01/2019
'BRTRCL66T19M125S '80980501326 09/01/2019
'BRTRCL66T19M125S '80980501177 09/01/2019
'BRTRCL66T19M125S '80980501375 09/01/2019
'BRTPTR82B21A859P '80980619706 09/01/2019
'BRTPTR82B21A859P '80980619920 09/01/2019
'BSUCTN39E29G846Z '80980350963 09/01/2019
'BSUCTN39E29G846Z '80980603239 09/01/2019
'BSUCDL70D49B201F '80980521720 09/01/2019

'CFNDRN66M12F592B '80980104147 09/01/2019
'CFFSVN64C03F952B '80980457925 09/01/2019
'CFFSVN64C03F952B '80980458071 09/01/2019
'CFFFNZ70E19H783E '80980138525 09/01/2019
'CEIRRT46D11M109Y '80980409397 09/01/2019
'CEIGFR82S29A182D '80980056073 09/01/2019
'CDRFST65L08H657J '80980497400 09/01/2019
'CDRFST65L08H657J '80980497509 09/01/2019

'CDRFNN52R68H783L '80980430518 09/01/2019
'CDRFNN52R68H783L '80980430732 09/01/2019
'CDNCLD51A29A520N '80980567046 09/01/2019
'CDMFNC61M14B201Z '80980536223 09/01/2019
'CPRFRC86C28G888Q '80980109690 09/01/2019
'CPRFNC71H28G482J '80980535803 09/01/2019
'CPRDVD98S27D786R '80980194890 09/01/2019
'CPRDVD98S27D786R '80980194999 09/01/2019
'CPPVND31R67C383A '80980602561 09/01/2019
'CPPSVN56L29L378Y '80980738209 09/01/2019
'CPPSST71C29D612M '80980357703 09/01/2019
'CPPSRA78S66D284C '80980760153 09/01/2019
'CLLMLE57R09H823U '80980589958 09/01/2019
'CLLLRS72P25C794B '80980696977 09/01/2019
'CLLLNZ68E22L378D '80980451415 09/01/2019
'CLLLNZ68E22L378D '80980451225 09/01/2019
'CLLLDA46P05F461L '80980483038 09/01/2019
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'CLLHTM62M20L111Z '80980538807 09/01/2019
'BVOSFN68D10B563F '80980510616 09/01/2019
'BVOGPP76R05I775P '80980010526 09/01/2019
'BVOGPP76R05I775P '80980010617 09/01/2019
'CDLGZN55L24H839H '80980302212 09/01/2019

'CDGDRA35T18D957W '80980183620 09/01/2019
'CPLGCR62E11L804O '80980058095 09/01/2019
'CPFPPL55S02A270G '80980602314 09/01/2019
'CPCDNL65B09B646F '80980423703 09/01/2019
'CPPRSE76S08L483P '80980308706 09/01/2019

'BVOGCR48P23F952V '80980458204 09/01/2019
'BVOCLD69B13A052G '80980542312 09/01/2019
'CNDNGL81C16G786V '80980040077 09/01/2019
'CNDMTT89T19L407P '80980371944 09/01/2019

'CNDMSM67H23C627P '80980176954 09/01/2019
'CNDLVR65D19F443H '80980410528 09/01/2019
'CNDLSU42C47H048G '80980583126 09/01/2019
'CRPCRD66R17B578V '80980431391 09/01/2019
'CRONCL72M31E682E '80980456455 09/01/2019
'CRNSMN83D20L750B '80980095006 09/01/2019
'CRNSLD87P18F952W '80980470761 09/01/2019

'CRNRNN71C02H598M '80980220091 09/01/2019
'CRNPFR58S07C680H '80980207619 09/01/2019
'CRNPFR58S07C680H '80980207676 09/01/2019
'CRNPCR39L04C680E '80980094850 09/01/2019

'CRNNTN25P27D854U '80980515235 09/01/2019
'CRNNRT52L66G224O '80980541421 09/01/2019
'CRNNGL46C09C680S '80980207288 09/01/2019
'CRNNDR69H17L750Q '80980284394 09/01/2019
'CRNNDR69H17L750Q '80980284295 09/01/2019
'BSTTTV40L23H891N '80980520623 09/01/2019
'CRLMRC66L04L750M '80980468526 09/01/2019
'CRSGLN50R41G478T '80980535068 09/01/2019
'CRSGLN50R41G478T '80980534954 09/01/2019
'CRSGCR40R11G693N '80980328324 09/01/2019
'CRSGCR40R11G693N '80980328084 09/01/2019
'CRSFRC70S19H620V '80980439501 09/01/2019
'CRSFNC65B19C627J '80980509626 09/01/2019
'CPPRRT64L01H835C '80980618831 09/01/2019
'CPPRRT64L01H835C '80980387940 09/01/2019
'CPPRCR63E27B885T '80980550026 09/01/2019
'CPPRCR63E27B885T '80980550091 09/01/2019
'CPPPRZ72D47B302B '80980393252 09/01/2019
'CPPPRZ72D47B302B '80980392965 09/01/2019
'CPPPRZ72D47B302B '80980393039 09/01/2019
'CRLLBN67D09A952B '80980691838 09/01/2019

'CMSVNT76M66B201B '80980407409 09/01/2019
'CMRPLG58A17E626W '80980259131 09/01/2019
'CMPPTR53M20M003T '80980135844 09/01/2019
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'CMPNLR56L47E456B '80980008298 09/01/2019
'CMPMTT78D28H223J '80980386231 09/01/2019
'CMPMRS45R56A061D '80980620472 09/01/2019
'CMPMRA77H06B201Y '80980533766 09/01/2019
'CMPMRA72H70C514F '80980580023 09/01/2019
'CMPMNG47E62F205N '80980371779 09/01/2019
'CMPMHL62D08A124K '80980667747 09/01/2019
'CMPMCT42D50D496M '80980251567 09/01/2019
'CMPGCR70P24I632G '80980622171 09/01/2019
'CMPCRS94P12C743I '80980273488 09/01/2019

'CMPCMN76A49A952D '80980552683 09/01/2019
'CMNLMR43P62G469V '80980104345 09/01/2019
'CMIRLA68R19F023V '80980595740 09/01/2019

'CMBFNC68C14G674P '80980285813 09/01/2019
'FRMTZN64R09B493V '80980189882 09/01/2019

'FRLTRS50P47I373P '80980736443 09/01/2019
'FRLRTG60C64F770G '80980066965 09/01/2019
'FRLNTN37D22D422R '80980295952 09/01/2019
'FRCGPL79P16I921B '80980211207 09/01/2019

'GGLGPL59M13B296T '80980367801 09/01/2019
'GGLGNN69B22G273Q '80980427274 09/01/2019
'GGLGNN61M03G985X '80980243457 09/01/2019
'GGLGNN61M03G985X '80980243549 09/01/2019
'GGLGLN60L04F552A '80980238739 09/01/2019

'GGLDNC54M26A783E '80980105698 09/01/2019
'GGLDNC54M26A783E '80980461240 09/01/2019
'GGLBNH68C06F132F '80980686663 09/01/2019

'GFUMRA45L26G810O '80980523981 09/01/2019
'GFULGU48C11H637R '80980523544 09/01/2019
'FRGBTS44H16F811T '80980440889 09/01/2019
'FRGBTS44H16F811T '80980440699 09/01/2019
'FRFCLD82T25F356E '80980292520 09/01/2019

'FRERBN73C08F132W '80980639100 09/01/2019
'FRERBN73C08F132W '80980639720 09/01/2019
'FREMTN80T17F132M '80980637799 09/01/2019
'FREHMN41E05E434E '80980636379 09/01/2019
'FNZSST63B28A662H '80980129771 09/01/2019
'FNZLNE59S22H607I '80980555405 09/01/2019
'FNZGRZ50M54F257J '80980250247 09/01/2019
'FNTVSC30L23C287X '80980517454 09/01/2019
'FNTVSC30L23C287X '80980517181 09/01/2019
'FNTVLR48L11G452Z '80980706727 09/01/2019

'FNTVLM63A46B693R '80980325510 09/01/2019
'FNTVCN67M27I403G '80980534293 09/01/2019
'FNTVCN52T30B073Y '80980161584 09/01/2019
'FRGPLA32P29A627D '80980163085 09/01/2019

'FRGMSM70C25H783B '80980402384 09/01/2019
'FRGMSM70C25H783B '80980402111 09/01/2019
'FRGMRA64L20H839L '80980407581 09/01/2019
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'FRGMRA64L20H839L '80980407714 09/01/2019
'FRGMRA64L20H839L '80980406898 09/01/2019
'CMPLRT88A27C794M '80980655338 09/01/2019
'CMPLRT88A27C794M '80980655189 09/01/2019
'CMPLRT88A27C794M '80980654992 09/01/2019
'CMPLRD62B12C957G '80980515011 09/01/2019
'CMPLRA53B17B539H '80980385746 09/01/2019
'CMPLRA53B17B539H '80980606984 09/01/2019
'CMPLNZ69M19L407V '80980667671 09/01/2019
'CMPLCU65P67D284X '80980500997 09/01/2019
'CMPLCU65P67D284X '80980500880 09/01/2019
'CMPGPP81H11A785Q '80980103842 09/01/2019
'CMPGPP69D24A479T '80980148086 09/01/2019
'CMPGLL55L41H608E '80980141263 09/01/2019
'CMPGLL55L41H608E '80980524302 09/01/2019
'CRDFNC83R22E379C '80980234050 09/01/2019
'MRSNTN81A12E897H '80980422408 09/01/2019
'MRSNGL64R13B885G '80980359196 09/01/2019
'MRSNGL64R13B885G '80980359063 09/01/2019
'MRSNGL64R13B885G '80980359139 09/01/2019
'CLLGLC59A22H783X '80980431748 09/01/2019
'CLLGLC59A22H783X '80980013611 09/01/2019
'CLLGCR59B16G788G '80980400370 09/01/2019
'CLLGCR59B16G788G '80980399523 09/01/2019
'CLLFRC85E31G388H '80980341244 09/01/2019
'CLLFRC85E31G388H '80980341525 09/01/2019
'CLLFNN59H45C957D '80980502399 09/01/2019
'CLLFNC61M05L483Z '80980077335 09/01/2019
'CRVMLE53L28B201V '80980535563 09/01/2019
'CPLRFL29M22G128B '80980533535 09/01/2019
'CPLMSM67S27L175O '80980629192 09/01/2019
'CLNGCM42L30E493D '80980750303 09/01/2019
'CLNFLC80H18A783F '80980753943 09/01/2019
'CHTGLC69T06G843X '80980493292 09/01/2019
'CHTGLC69T06G843X '80980494092 09/01/2019
'CHTCRS71C01L378R '80980303541 09/01/2019

'CHSTNN40M11G947W '80980602595 09/01/2019
'CHSTNN40M11G947W '80980183141 09/01/2019

'CHSSFN68T25D150Z '80980213609 09/01/2019
'CHSSFN68T25D150Z '80980214664 09/01/2019
'CHSSFN68T25D150Z '80980213369 09/01/2019
'CHSRSO48B54B691T '80980531893 09/01/2019

'CHSMTT90M26L378N '80980450706 09/01/2019
'CHSMRL55A26E500F '80980450490 09/01/2019
'CHSMRL55A26E500F '80980449823 09/01/2019
'CHSMRL55A26E500F '80980450078 09/01/2019
'CHSLRT60A22A372A '80980577912 09/01/2019
'CHSLGU67T11M109K '80980415576 09/01/2019
'CHSLGU67T11M109K '80980415709 09/01/2019
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'CHSLGU67T11M109K '80980415378 09/01/2019
'CGNLGU68H25I968E '80980537403 09/01/2019
'CGNLCU69B11A124Z '80980712725 09/01/2019
'CGNGPR50S24B405M '80980511515 09/01/2019
'CGNFRZ67H09B201F '80980502159 09/01/2019
'CGLVNT50B04C498G '80980161949 09/01/2019
'CGLVNT50B04C498G '80980162095 09/01/2019
'CGLVNT50B04C498G '80980164505 09/01/2019
'BSTMRZ48S30C951I '80980474896 09/01/2019

'MMBVVN71T42F966G '80980626255 09/01/2019
'CRLLRT46E08C680D '80980095105 09/01/2019
'CRLLRD57H23L378I '80980453304 09/01/2019

'CRLLDA50P29C992Q '80980592382 09/01/2019
'CRLLCN34A08D674Q '80980543955 09/01/2019
'FRNGPP55T12D834Q '80980645503 09/01/2019
'FRESFN76C07F132L '80980638680 09/01/2019

'FRERBN73C08F132W '80980639274 09/01/2019
'DSMSNT69S69A485L '80980658027 09/01/2019
'CNDGPP70T10B791F '80980176749 09/01/2019
'CRDPLA65P18C404H '80980347027 09/01/2019

'CRDMCN42M06F205W '80980409371 09/01/2019
'CRLLBN67D09A952B '80980553236 09/01/2019

'CRVGNN62D08D742N '80980061719 09/01/2019
'CRVGNN62D08D742N '80980061776 09/01/2019
'CRVDVD84B08C261Z '80980544813 09/01/2019
'CRVDVD84B08C261Z '80980544466 09/01/2019
'CRVDGI83A30M109O '80980551750 09/01/2019
'CRTVSC70R28L157U '80980542213 09/01/2019
'CRTVLR75P15M109U '80980025367 09/01/2019
'CRTSRN46P09F449X '80980542999 09/01/2019
'CRTSRN46P09F449X '80980543070 09/01/2019

'CHTNDR83C08A390W '80980567145 09/01/2019
'CHTMRC32H17E500G '80980651808 09/01/2019
'BTTSLV71H47C817P '80980181905 09/01/2019
'BTTSFN75D15B110T '80980201299 09/01/2019
'BTTSFN75D15B110T '80980551123 09/01/2019
'BTTSFN71E51I775Y '80980113056 09/01/2019
'BTTSFN61E26B397X '80980683900 09/01/2019
'BTTSCR79E04D205I '80980164992 09/01/2019
'BTTSCR79E04D205I '80980165171 09/01/2019

'BTTRND55S17L402Q '80980561759 09/01/2019
'BTTNTN53P23C815G '80980733069 09/01/2019
'BTTNRC81L08I470U '80980377412 09/01/2019
'BTTNNA47C59I411B '80980688750 09/01/2019
'BTTNNA35A52I435S '80980586673 09/01/2019
'CPPPLA68E18H783D '80980562104 09/01/2019
'CPPPLA68E18H783D '80980562021 09/01/2019
'CPPNZE30E26D105I '80980436192 09/01/2019

'CPPNTN67H27D644W '80980559878 09/01/2019
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'CPPNNL62E58B885C '80980203014 09/01/2019
'CPPNNL62E58B885C '80980203154 09/01/2019
'CPPNNA54L49L477Q '80980181087 09/01/2019
'CPPNNA54L49L477Q '80980181285 09/01/2019
'CPPNDR70P06G687L '80980456448 09/01/2019
'CPPNDR70P06G687L '80980456521 09/01/2019
'CPPNDR70P06G687L '80980456273 09/01/2019
'CPPNCL67B16I181C '80980129441 09/01/2019

'BVOCLD69B13A052G '80980542494 09/01/2019
'BVOCLD69B13A052G '80980542403 09/01/2019
'BVOCLD69B13A052G '80980542569 09/01/2019
'BVNTRS56C69A471X '80980193033 09/01/2019
'BVNTRS56C69A471X '80980184412 09/01/2019
'BVLZEI63M04A479T '80980492187 09/01/2019
'BVLZEI63M04A479T '80980492328 09/01/2019
'BVLNMR66R47I602V '80980582540 09/01/2019
'BVLNGL77P16L750L '80980011268 09/01/2019

'BVLMXA77T03E349N '80980604567 09/01/2019
'BVLGCR56R23F442I '80980582193 09/01/2019

'BVLFNC72C31D488O '80980197208 09/01/2019
'CRDFNC83R22E379C '80980233995 09/01/2019
'CRDFNC83R22E379C '80980234068 09/01/2019
'CRDFNC83R22E379C '80980234076 09/01/2019

'CRDDRN63D11L567W '80980155859 09/01/2019
'CRDDRN63D11L567W '80980155818 09/01/2019
'CRDDRN52C18F592V '80980435566 09/01/2019
'CRCVTR30L13L219G '80980087417 09/01/2019
'CRCSDR65C26L304I '80980045712 09/01/2019
'CRCSDR65C26L304I '80980045829 09/01/2019

'CMPCMN25R24E922K '80980521027 09/01/2019
'CMPCMN25R24E922K '80980520763 09/01/2019
'CMOMRC73H25B201E '80980520730 09/01/2019

'CCCCLD61A27I873U '80980240974 09/01/2019
'CCCBRN51A24H223D '80980616066 09/01/2019
'CCCRRT75D08E682G '80980455721 09/01/2019
'CCCRRT75D08E682G '80980455887 09/01/2019
'CCCRRT75D08E682G '80980456232 09/01/2019
'CCCRRT64T19A726P '80980519385 09/01/2019
'CCCRNG62R45B731O '80980209763 09/01/2019
'CCCRNG62R45B731O '80980209722 09/01/2019
'CCCRNA49D29L781D '80980139697 09/01/2019
'CCCRFL71R13B952P '80980132890 09/01/2019
'BTTNGL65E26D061Y '80980201976 09/01/2019
'BTTNDR63R09F092H '80980178042 09/01/2019
'BTTNCL83P28L378W '80980543047 09/01/2019
'CSCNGL50C71A296R '80980119269 09/01/2019
'BTTVLM62R57F743U '80980163374 09/01/2019
'BTTVEA75S58E473S '80980026365 09/01/2019
'BTTSRG51P29I242X '80980280632 09/01/2019
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'CRRFNC84P30B885Y '80980428843 09/01/2019
'CRRDRN46B14C994Q '80980650545 09/01/2019
'CRRDGI78D25A479K '80980383337 09/01/2019
'CHSLEI84B29H330M '80980673422 09/01/2019
'CHSLEI84B29H330M '80980550273 09/01/2019
'CHSLCN50T22B599B '80980592846 09/01/2019

'CHSGNN68D09F187O '80980550257 09/01/2019
'CHSDVD86H22M089B '80980733937 09/01/2019
'CHSCRL58C31C393V '80980656864 09/01/2019

'CHRWTR62D11D048V '80980538427 09/01/2019
'CRSFLL53C13B735N '80980525507 09/01/2019
'CRSFBA64T17M052J '80980356341 09/01/2019
'CRSFBA64T17M052J '80980356044 09/01/2019
'CRSCSR73L02B201W '80980524724 09/01/2019
'CRSBTL69T11L378N '80980726188 09/01/2019
'CRRVTR63L30H783R '80980429973 09/01/2019
'CRRVTR63L30H783R '80980430187 09/01/2019
'CRRVST40B18A479S '80980254603 09/01/2019
'CRRVST40B18A479S '80980254801 09/01/2019
'CRRVST40B18A479S '80980254959 09/01/2019
'CLLDNL68R03C817B '80980076410 09/01/2019
'CLLDNI46P13G914K '80980675773 09/01/2019
'CLLCRN45T50D314T '80980677746 09/01/2019

'MNGLSN57B05H540K '80980582078 09/01/2019
'MNGLSN57B05H540K '80980582185 09/01/2019
'CSCNGL44L25L700Y '80980515441 09/01/2019
'CSCNDR66P04F770Y '80980725172 09/01/2019

'CSCMRC43H16G888R '80980407557 09/01/2019
'CSCMDA55B07D674M '80980171864 09/01/2019

'CSCLSS79P24L781P '80980269676 09/01/2019
'CSCLSS79P24L781P '80980269478 09/01/2019
'CSCLSS79P24L781P '80980141917 09/01/2019

'CSCLNZ80M03M089O '80980506655 09/01/2019
'CSCLNZ74T19D612J '80980557815 09/01/2019
'CSCLNZ74T19D612J '80980558052 09/01/2019
'CLTRND61L14I904I '80980519310 09/01/2019

'BTTFRZ64B12C794D '80980688958 09/01/2019
'CGLNLN43S12L781H '80980143434 09/01/2019
'CGLNLN43S12L781H '80980141149 09/01/2019

'CGLMRZ59M26G535W '80980355475 09/01/2019
'BTTMRT37R27F929G '80980566022 09/01/2019
'BTTMRS43L56I048J '80980309399 09/01/2019

'CNCFNC58L12H891M '80980109526 09/01/2019
'CNCFNC58L12H891M '80980109369 09/01/2019
'CNCFNC58L12H891M '80980109443 09/01/2019
'CNCDRA77T14D150N '80980540290 09/01/2019
'CNCDRA77T14D150N '80980540175 09/01/2019
'CNCDNL55H65F187L '80980453106 09/01/2019
'CNCDNL46R27F187Z '80980550471 09/01/2019
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'CNCCST75C48L304D '80980045613 09/01/2019
'CNCCST75C48L304D '80980045662 09/01/2019

'CNCBRN49M11F961K '80980700589 09/01/2019
'CRRGZN71R03M172Z '80980508529 09/01/2019
'CRRGZN60M08H783H '80980015624 09/01/2019
'CRRGZL62A62B546C '80980196986 09/01/2019
'CRRGZL62A62B546C '80980196721 09/01/2019
'CRRGZL62A62B546C '80980196564 09/01/2019

'CRRGRL59M65M109R '80980107470 09/01/2019
'CRRGPP61D02A479P '80980498754 09/01/2019
'CRRGPP46T04E227Q '80980367413 09/01/2019
'CRRGNN59R20I775R '80980432092 09/01/2019
'CRRGNN59R20I775R '80980433884 09/01/2019
'CRRGFR64P23C398E '80980559332 09/01/2019
'CRRGFR64P23C398E '80980559209 09/01/2019
'CRRGCR72L20L948J '80980365706 09/01/2019
'CRRGCR72L20L948J '80980365730 09/01/2019

'CGHFNC62M12D529F '80980102471 09/01/2019
'CGHCSR63A30B819U '80980758488 09/01/2019
'CGHCSR63A30B819U '80980758348 09/01/2019
'CGGVTR60S20E626O '80980187829 09/01/2019
'CGGTZN76H03L750G '80980273694 09/01/2019
'CGGMRC65C19E897O '80980720512 09/01/2019
'CGGGDU77D29L750R '80980270708 09/01/2019
'CFRGNN68A26B519E '80980559571 09/01/2019
'CFRGNN68A26B519E '80980559399 09/01/2019
'CFRFNC81S03A883O '80980224077 09/01/2019
'CSANTN65L25C957S '80980701082 09/01/2019
'CSALVI73S25C665G '80980416533 09/01/2019
'CSALCU85S25C957A '80980061008 09/01/2019

'CPPMTR52A45M082V '80980112256 09/01/2019
'CPPMRK83T25D403T '80980383030 09/01/2019
'CPPLSE89A64F240F '80980387114 09/01/2019
'CPPLSE89A64F240F '80980387601 09/01/2019
'CPPLSE89A64F240F '80980386751 09/01/2019

'CPPLGV62C14D612W '80980355723 09/01/2019
'CPPLGU52A27I473F '80980424891 09/01/2019
'CPPLGU52A27I473F '80980430492 09/01/2019
'CNBVCN47C05L407Y '80980604534 09/01/2019
'CHRVTR61B20A124Y '80980712287 09/01/2019
'CHRSRG55D23H143A '80980553434 09/01/2019
'CHRRRT55L12A332D '80980665014 09/01/2019
'CHRRRT55L12A332D '80980665238 09/01/2019
'CHRRNZ53A03C383A '80980258562 09/01/2019
'CHRRNZ53A03C383A '80980260147 09/01/2019
'CHRPRN53R25B435R '80980379244 09/01/2019
'CHRNRC46S30A952B '80980665485 09/01/2019
'CHRNRC46S30A952B '80980666798 09/01/2019
'CHRLSE75T71A124X '80980712121 09/01/2019
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'CHRLRD55P12A479C '80980204665 09/01/2019
'CHRLCN50R10H229D '80980063202 09/01/2019
'CHRLCN50R10H229D '80980063954 09/01/2019
'CHRKNU62R20A332J '80980667184 09/01/2019
'CMOLXA85A11L174N '80980577979 09/01/2019

'MRSMTH43M03A332C '80980555462 09/01/2019
'MRRLNZ65S66C794H '80980704359 09/01/2019
'CRRFRC72C61A859Q '80980142758 09/01/2019
'CRRFRC72C61A859Q '80980142675 09/01/2019
'CRRFNC84P30B885Y '80980428637 09/01/2019
'BTTNCL73T06C794S '80980680344 09/01/2019

'BTTMTT73T22E512M '80980165585 09/01/2019
'BTTMTR64E68E230M '80980262663 09/01/2019
'CPPLEI51A15A092R '80980168274 09/01/2019
'CPPLCU66P11F964V '80980083242 09/01/2019
'CPPHSJ46P17D392H '80980552857 09/01/2019
'CPPGRL61H46B988T '80980376414 09/01/2019
'CPPGRL54P67M190J '80980079125 09/01/2019

'CPPGPR62B17H816W '80980325700 09/01/2019
'CRRCRL53B15G985Z '80980012167 09/01/2019
'CRRCRD46S30D037U '80980733127 09/01/2019

'CMNLMR43P62G469V '80980104261 09/01/2019
'CMNGZN65H04H783I '80980347803 09/01/2019
'CMNFDN43L28A568H '80980176491 09/01/2019
'CFRCLL76P46E038D '80980577367 09/01/2019

'CRRVNT41D46H254W '80980751616 09/01/2019
'CRRVNT41D46H254W '80980751210 09/01/2019
'CRRVLR63D49C627C '80980509451 09/01/2019

'CRMMRZ55D19D599W '80980603437 09/01/2019
'BMBRDU88D30A470H '80980473344 09/01/2019
'MLNGUO49A15A182B '80980061636 09/01/2019
'CCCBNT59P03C993T '80980092243 09/01/2019
'CCCBBR75M71I726P '80980299053 09/01/2019
'CBTPMR68E25L219Z '80980183158 09/01/2019
'CBTGPP54E64B573J '80980407516 09/01/2019
'CBSNGL66H02H223R '80980625794 09/01/2019
'CLRLXA78C25B885Q '80980520557 09/01/2019
'CCCRFL49L16C514M '80980234712 09/01/2019
'CCCRFL49L16C514M '80980234696 09/01/2019
'CCCRFL49L16C514M '80980234704 09/01/2019
'CCCPLA48C01E098I '80980501938 09/01/2019
'CCCPLA39R03E169P '80980501052 09/01/2019
'CCCNGL84B23D643I '80980103511 09/01/2019

'CCCNCL76M29F628Q '80980338653 09/01/2019
'CHDVNT46S13G815X '80980737839 09/01/2019
'CHDRNT73D17E379D '80980329843 09/01/2019
'CHDMRA39E05B834F '80980326005 09/01/2019
'CHCSLL76S67F499W '80980184222 09/01/2019
'CHCGPP48R19A466O '80980259651 09/01/2019
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'CGNTTR60P25B156F '80980194452 09/01/2019
'CGNTTR60P25B156F '80980187258 09/01/2019
'CGNTTR60P25B156F '80980194825 09/01/2019
'CGNTTR60P25B156F '80980192688 09/01/2019
'BTTHRT31C20B397N '80980537932 09/01/2019
'BTTGPP26C19C605V '80980346359 09/01/2019

'BTTGMR87C14D205G '80980164711 09/01/2019
'CLFNRC67T12F240F '80980385076 09/01/2019
'CLEMGR61E56L840T '80980243697 09/01/2019
'CLDPTR73P18C514H '80980481859 09/01/2019

'MCNGLN46R67B994T '80980718144 09/01/2019
'CMOLSS77M24L378K '80980550646 09/01/2019
'CMNTMR73P15A952D '80980614731 09/01/2019
'CMNPNG56S10H337P '80980124152 09/01/2019
'CMNPNG56S10H337P '80980124285 09/01/2019
'CMNPNG56S10H337P '80980124624 09/01/2019
'CMNNTN68T29A459Q '80980759502 09/01/2019
'CMNLSS81E46L378O '80980711438 09/01/2019
'CMNLSN92T26C627H '80980122479 09/01/2019
'CMNLRN53M10H916T '80980583068 09/01/2019
'CMNLNZ86L21D938O '80980287470 09/01/2019
'CNTPTT61S18L840H '80980075644 09/01/2019
'CNTPTT61S18L840H '80980075842 09/01/2019
'CNTPNG62S18B864B '80980201182 09/01/2019
'CNTPNG62S18B864B '80980201232 09/01/2019
'CNTPGV37H29C540B '80980562401 09/01/2019
'CRMVNT41P23G776L '80980179909 09/01/2019

'CRMSMN70P13M172L '80980456968 09/01/2019
'CRMSFN49A08C046O '80980716346 09/01/2019
'CRMRRT69D08F394I '80980186599 09/01/2019
'CLRGFR53L31I259S '80980104857 09/01/2019
'CLRGFR53L31I259S '80980104428 09/01/2019
'CLRDNL69P10L750R '80980145314 09/01/2019
'CLRCRL51T27I612R '80980173696 09/01/2019

'CLRCLD69B08G478N '80980262515 09/01/2019
'CLOGPP77C24A285N '80980097044 09/01/2019
'BVNNCL68D18C983C '80980003646 09/01/2019
'CSCMRA73D29F999Y '80980724324 09/01/2019
'CRMLSE40B62F148L '80980042719 09/01/2019
'CRMLSE40B62F148L '80980042644 09/01/2019
'CRMLRT62E31L781N '80980366159 09/01/2019
'CSCLCN66T22F999Z '80980544334 09/01/2019
'CSCLCN48A23F999K '80980472098 09/01/2019
'CSCGZL63R54F861I '80980018784 09/01/2019

'CSCGRL60D16E092G '80980595963 09/01/2019
'CSCGRL60D16E092G '80980595849 09/01/2019
'CSCGRG80B07H501A '80980631602 09/01/2019
'CSCGPP50C10L700X '80980471983 09/01/2019
'CSCGPP50C10L700X '80980471843 09/01/2019
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'CSCGPP50C10L700X '80980471934 09/01/2019
'CSCGPP46E67L700Y '80980502746 09/01/2019
'CSCGPP46E67L700Y '80980502886 09/01/2019
'CSCGPP46E67L700Y '80980498184 09/01/2019
'CSCGPP46E67L700Y '80980502597 09/01/2019

'CRRCMN47L02A942O '80980221537 09/01/2019
'CRRCLP66D14L750T '80980146957 09/01/2019
'CRRCLP66D14L750T '80980146890 09/01/2019
'CRRCLP66D14L750T '80980146817 09/01/2019
'CRRCLP66D14L750T '80980147005 09/01/2019
'CRRCLD77B20L872E '80980288452 09/01/2019
'CRRCLD77B20L872E '80980288429 09/01/2019
'CRRCLD77B20L872E '80980288460 09/01/2019
'CRRCLD61S17I821K '80980156154 09/01/2019
'CRRCLD61S17I821K '80980156204 09/01/2019
'CRRCLD61S17I821K '80980156170 09/01/2019
'CRRCLD61S17I821K '80980156196 09/01/2019
'CRPTMS82T26I403A '80980611562 09/01/2019
'CRPTMS82T26I403A '80980611604 09/01/2019
'CRPTMS82T26I403A '80980611661 09/01/2019
'CRPLRT76E59A783X '80980683298 09/01/2019
'CRPCST75B05B296T '80980141446 09/01/2019
'CRRVLR63D49C627C '80980509105 09/01/2019
'CRRVCN73D05L113Y '80980484507 09/01/2019
'CRRTRS61D70A479N '80980148987 09/01/2019
'CRRTRS61D70A479N '80980149084 09/01/2019
'CPPGPP78C58B180H '80980476248 09/01/2019
'CPPGNN51B19H878U '80980547766 09/01/2019
'CPPGNN51B19H878U '80980549903 09/01/2019
'CPPFRN46R21L378O '80980580783 09/01/2019
'CPPFRC80B54H612V '80980580676 09/01/2019
'CPPFRC53T20B782Y '80980206538 09/01/2019
'CPPFRC53T20B782Y '80980206389 09/01/2019
'CPPFLL60L45H781H '80980504999 09/01/2019
'CPPFBA78L11C101I '80980557211 09/01/2019

'CPPDNT63R11C359X '80980558920 09/01/2019
'CPPBDT60B07L750M '80980277034 09/01/2019
'CPNFNC50T03C514W '80980390365 09/01/2019
'CPNDLM64S69C680N '80980207080 09/01/2019
'BTTMRN42P43A539Y '80980103636 09/01/2019
'CSCGNN48S18I282M '80980581880 09/01/2019
'CSCGNI63E02M089G '80980748752 09/01/2019
'CSCFNC42T21A390V '80980568655 09/01/2019
'CSCFLV62P03L700K '80980515383 09/01/2019

'CSCDNL89M11A479Q '80980256517 09/01/2019
'CSCCMN56L49L700I '80980544060 09/01/2019

'CRFRNT65A13F257W '80980387858 09/01/2019
'CRENNA52C58H224B '80980364535 09/01/2019
'CRDVTR47D30H604J '80980344560 09/01/2019
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'CRDVTR37R11E406C '80980063178 09/01/2019
'CRDVNE58M42L949X '80980204657 09/01/2019
'CRDTZN68S43E379N '80980538468 09/01/2019

'BTTFNC50T28M028M '80980254181 09/01/2019
'BTTMRC57P03G224D '80980270179 09/01/2019
'BTTMRA77M20C957N '80980536710 09/01/2019
'BTTMRA67P17B819I '80980625778 09/01/2019

'BTTMMT52B11B101V '80980057527 09/01/2019
'BTTMLS73H70L551L '80980110342 09/01/2019
'BTTMLG43H67G224Z '80980343216 09/01/2019
'BTTMHL62D65G224I '80980559977 09/01/2019
'BTTLVS87A20G914J '80980675096 09/01/2019
'BTTLVS87A20G914J '80980674891 09/01/2019
'BTTLSN85T05D611J '80980201844 09/01/2019
'BTTLSI77S66H620Q '80980118915 09/01/2019
'BTTLNZ47S14E500P '80980448726 09/01/2019
'BTTLNI40R13I237A '80980535134 09/01/2019
'BTTMRT66P02L407I '80980144648 09/01/2019
'BTTLGU74P11E159E '80980491866 09/01/2019
'BTTLGU74P11E159E '80980491445 09/01/2019
'BTTLGU42H24H341G '80980076915 09/01/2019
'BTTLDI33S55H517H '80980669958 09/01/2019

'CNTNNL75M05G478O '80980263299 09/01/2019
'CRZLNZ81A03C794K '80980723367 09/01/2019
'CRZLAU51M23I310F '80980605036 09/01/2019
'CRZLAU51M23I310F '80980605127 09/01/2019
'CRZGPP57S07L385B '80980723607 09/01/2019
'CRZFLV42H24A902K '80980664835 09/01/2019
'CRZDNL62R03E565R '80980651972 09/01/2019
'CRZDNL62R03E565R '80980551396 09/01/2019
'CRZDNI62A23D674H '80980457115 09/01/2019
'CRZCRS83L18C794A '80980722229 09/01/2019
'CRZCLD52L30C057Y '80980222923 09/01/2019
'CRZCLD49E11B165Y '80980722666 09/01/2019
'CRZCLD49E11B165Y '80980722831 09/01/2019
'CRVSVL72M61C618V '80980622593 09/01/2019
'CRVNGL54D07B030O '80980551586 09/01/2019
'CRVNGL54D07B030O '80980551651 09/01/2019
'CRVNCL71C24D009Q '80980758314 09/01/2019
'CRVMSM67H24I968Q '80980536157 09/01/2019
'CRDLCU71A05L567O '80980447876 09/01/2019
'CRDLCU71A05L567O '80980448577 09/01/2019
'CRDLCU71A05L567O '80980446027 09/01/2019
'CRDLCU71A05L567O '80980448387 09/01/2019
'CRPCRD66R17B578V '80980435657 09/01/2019
'CHRGRL57P05A479O '80980503595 09/01/2019
'CHRGLN71S06D150T '80980536256 09/01/2019

'CHRGCM57B65A351Q '80980215554 09/01/2019
'CHRCRL45A48L359T '80980103990 09/01/2019
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'CHRCRL45A48L359T '80980103891 09/01/2019
'CHPSRG58A14D314V '80980698312 09/01/2019
'CHPRRT74M29L304S '80980045456 09/01/2019
'CHPNDR72M02H509F '80980666335 09/01/2019
'CHPMLN58B43C623Y '80980267001 09/01/2019
'CHPGPT53L15L339P '80980282943 09/01/2019
'CHPGPT53L15L339P '80980282745 09/01/2019
'BSULCU88D13I775B '80980494332 09/01/2019
'CLLNLL45C13D273T '80980633160 09/01/2019

'CLLMSM64P30D612C '80980561817 09/01/2019
'CLLMNL56M41B425Z '80980697538 09/01/2019
'CNFNRO49A21D273F '80980656682 09/01/2019
'CRDLCU69M21I968H '80980539714 09/01/2019
'CRDLCU69M21I968H '80980540126 09/01/2019
'CRDLCU68R13F205X '80980164802 09/01/2019
'CLNRTN56E22I904X '80980190682 09/01/2019

'CLNRCC66A23C632M '80980143376 09/01/2019
'CLNNTN71P22A783G '80980647830 09/01/2019
'CLNMRT75H13F240H '80980557351 09/01/2019
'CCCGPP48A28A781W '80980294070 09/01/2019
'CCCGPP48A28A781W '80980294245 09/01/2019
'CCCGNN37L71G186B '80980591855 09/01/2019
'CCCGNN37L71G186B '80980558235 09/01/2019
'CCCGNN37L71G186B '80980558094 09/01/2019

'CCCGDU48M19H509N '80980348082 09/01/2019
'CCCGCM95H28G843F '80980401824 09/01/2019
'CCCGCM86C13D403O '80980560173 09/01/2019
'CCCFST74D24C816U '80980307237 09/01/2019
'CCCFST74D24C816U '80980308771 09/01/2019
'CPRPCR68T17A479B '80980382206 09/01/2019
'CPRNMR60P41B542R '80980566246 09/01/2019
'CPRMRC81L08A479A '80980251922 09/01/2019
'CPRMRC81L08A479A '80980252292 09/01/2019
'CPRMRC81L08A479A '80980252060 09/01/2019
'CPRLSN55L29C758W '80980489084 09/01/2019
'CPRLCN64T15C665K '80980417606 09/01/2019
'CPRLCN64T15C665K '80980417721 09/01/2019
'CPRGTN70A20L949J '80980152971 09/01/2019
'CPRGRL63C23B727S '80980486098 09/01/2019
'CPRGRL63C23B727S '80980486155 09/01/2019
'CPRFRC86C28G888Q '80980110292 09/01/2019
'CNFNRO49A21D273F '80980656898 09/01/2019
'CNFLNE53T43H783Q '80980583324 09/01/2019
'CNFLNE53T43H783Q '80980583233 09/01/2019
'CNFGNI43M10D273P '80980656245 09/01/2019
'CNFGDU46L17D273T '80980656021 09/01/2019
'CNERLL60D50C680J '80980233896 09/01/2019
'CNERLL60D50C680J '80980233888 09/01/2019
'CNERLL60D50C680J '80980233953 09/01/2019
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'CNERLL60D50C680J '80980233961 09/01/2019

'CNEPGR47D22C680A '80980095980 09/01/2019
'CNEPGR47D22C680A '80980095964 09/01/2019
'CNEPGR47D22C680A '80980095949 09/01/2019
'CNEGMR77R11E379K '80980095881 09/01/2019
'CNEGMR77R11E379K '80980095907 09/01/2019
'CNEGMR77R11E379K '80980095857 09/01/2019
'CNEGMR77R11E379K '80980095832 09/01/2019
'CNDRRT62D24E008Y '80980108825 09/01/2019
'CNDRNT62S26H781D '80980505079 09/01/2019
'CNDPLA57L13C327A '80980050548 09/01/2019
'CNDPLA57L13C327A '80980050407 09/01/2019
'CNDNLT72M71B791C '80980360129 09/01/2019
'CNDNLT72M71B791C '80980360228 09/01/2019
'CRDSLV87H65A052P '80980565768 09/01/2019
'CRDRNZ48E10I367B '80980725677 09/01/2019
'CRDRNZ48E10I367B '80980725198 09/01/2019
'CRDRNZ48E10I367B '80980725370 09/01/2019
'CCCFST74D24C816U '80980308300 09/01/2019

'CCCDVD45H04H816G '80980322038 09/01/2019
'CCCDDV53A01I264K '80980510087 09/01/2019
'CCCCRL70S05L020M '80980452389 09/01/2019
'CNTGCS50H25E624G '80980719720 09/01/2019
'CCLMLE63T21G478C '80980262333 09/01/2019
'CCLCRL84L10C794U '80980709127 09/01/2019
'CCLCRL84L10C794U '80980709283 09/01/2019
'CCLCRL46S26I411Q '80980708939 09/01/2019
'CCINNZ47P41L569C '80980341608 09/01/2019
'CCIDNI79T55Z140P '80980424925 09/01/2019
'CNTTTR29T12I968O '80980433058 09/01/2019

'CNTSVN58T08H891G '80980594438 09/01/2019
'CNTSVN56D42I470D '80980063129 09/01/2019
'CNTSRG49C23G985O '80980273678 09/01/2019
'CNTSRA69B42L175S '80980765475 09/01/2019
'CNTSFN83P22M109L '80980506234 09/01/2019
'CNTRST79C29C794P '80980717922 09/01/2019
'CNTRNZ57L16A178E '80980736476 09/01/2019
'CNTRNI33D16E522E '80980120457 09/01/2019
'CNTRLN60C61B550I '80980602868 09/01/2019
'CNTRLD65A29E522U '80980113601 09/01/2019
'CNTRLD65A29E522U '80980113536 09/01/2019
'CNTRLD65A29E522U '80980113403 09/01/2019
'CNTPTT61S18L840H '80980075602 09/01/2019
'CNTPTT61S18L840H '80980075511 09/01/2019
'CRNNDR63L12F443C '80980352332 09/01/2019

'CRNMSM72D16G149V '80980762977 09/01/2019
'CRNMSM69B22H199Q '80980618013 09/01/2019
'CRNMRC72T10H598R '80980738654 09/01/2019
'CRNMRC72T10H598R '80980739652 09/01/2019
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'CRNMRC72T10H598R '80980738225 09/01/2019
'CRNMRC67C05G224W '80980454732 09/01/2019
'CRNMRC67C05G224W '80980454435 09/01/2019
'CRNMCR43B50M109X '80980541074 09/01/2019
'CRNLGU46T27L285R '80980175352 09/01/2019
'CRNLDA57E06L440Z '80980353330 09/01/2019
'CRNLCN72E20M125Z '80980132585 09/01/2019
'CRNGLN64M17C422I '80980437729 09/01/2019
'CRNFNC49E17G388Y '80980170148 09/01/2019
'CRNFNC29P04G467D '80980592036 09/01/2019
'BSTLGU43T20E671D '80980504551 09/01/2019
'BSTGZN69H18L378X '80980667770 09/01/2019
'BSTGNN66L13B110D '80980534327 09/01/2019
'BSTGNN66L13B110D '80980533501 09/01/2019
'BSTGNN66L13B110D '80980536884 09/01/2019
'BSTGNN66L13B110D '80980533782 09/01/2019
'BSTDNL79T07F999X '80980386827 09/01/2019
'BSTDNL79T07F999X '80980386595 09/01/2019
'BSTDNL60S70E349H '80980214706 09/01/2019
'BSTCLD76M17F952G '80980122214 09/01/2019
'BSTCLD63R22H223R '80980610606 09/01/2019
'BSSSMN82B27I904B '80980103024 09/01/2019
'BSSSMN82B27I904B '80980103255 09/01/2019
'BSSRRT80R02A182P '80980249033 09/01/2019

'BSSRRN53C16A052M '80980499620 09/01/2019
'CRTSFN71B24A182S '80980359840 09/01/2019
'CRTRME68P14E472G '80980016432 09/01/2019
'CRVMLE53L28B201V '80980535407 09/01/2019
'CRCSDR65C26L304I '80980045787 09/01/2019
'CRCRTR56A18G388Z '80980169249 09/01/2019
'CRCPLA70C01F592W '80980206397 09/01/2019
'CRNFBN72L19D458L '80980601019 09/01/2019
'CRNDNL76E16L750C '80980094561 09/01/2019

'CSGMRS69M26C957Y '80980515730 09/01/2019
'CSGLGO34S48B006L '80980666814 09/01/2019
'CSGGRG82H30A952B '80980694600 09/01/2019
'CSGFRN55T25B349O '80980383139 09/01/2019
'CSGDLF53P21I382V '80980515649 09/01/2019
'CSELCU86S51F754Q '80980299970 09/01/2019

'CSEGPP37M19D854Q '80980497756 09/01/2019
'CSEGPP37M19D854Q '80980497624 09/01/2019
'CSLFBA72S28L750O '80980142253 09/01/2019
'CSDMRS63S50H199L '80980624599 09/01/2019
'CSCVCN54B04E885H '80980436804 09/01/2019
'CSCTRS56P61B520O '80980404752 09/01/2019
'CSCTRS56P61B520O '80980405049 09/01/2019
'CSCSLV61H70D612G '80980442836 09/01/2019
'CSCRRT64R23D674M '80980546008 09/01/2019
'CSCRRT57L26H612L '80980583381 09/01/2019
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'CSCNTN39B12D674U '80980545927 09/01/2019
'CSCNLN48S70D674Z '80980545794 09/01/2019
'BSSPVT88A06L219Z '80980093779 09/01/2019

'BSSPRC72H18B885W '80980204533 09/01/2019
'BSSPLA65P26B201R '80980534830 09/01/2019
'BSSPLA63D17H620N '80980114245 09/01/2019
'BSSPLA63D17H620N '80980114179 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980501003 09/01/2019

'CRMGNC38M29L497O '80980179743 09/01/2019
'CRMGMN45L21F929Q '80980581021 09/01/2019
'CRMGMN45L21F929Q '80980580957 09/01/2019
'CRMDNL81A06C816R '80980310983 09/01/2019
'CRMCRD68M08L781T '80980456406 09/01/2019
'CRLVTT61S29C992M '80980595385 09/01/2019
'CRLVNN48A62C991L '80980497582 09/01/2019

'MGGNDR78R23C794Z '80980752937 09/01/2019
'CRLTMS62P30D137Y '80980467957 09/01/2019
'CRLRLT62P50C514N '80980461232 09/01/2019
'CRLRLT62P50C514N '80980461281 09/01/2019
'CRLRLT62P50C514N '80980461190 09/01/2019
'CRLPTR65A14F499R '80980626446 09/01/2019
'CRLVCN54P29H822L '80980367934 09/01/2019

'BSZGPP36L11M102W '80980068995 09/01/2019
'BSVDRA27D28L781L '80980138483 09/01/2019
'BSVDRA27D28L781L '80980138400 09/01/2019

'BSURME39H19D577M '80980026266 09/01/2019
'LSTDMA76S26L483O '80980101895 09/01/2019
'CNTGLN75C12L750S '80980011789 09/01/2019
'BROPRN66L07A198E '80980159547 09/01/2019
'BROPRN66L07A198E '80980159364 09/01/2019
'CNUGCM90P10E202T '80980449898 09/01/2019
'CNTZEI73M31C794W '80980718235 09/01/2019
'BRNSTM45C23I909D '80980543526 09/01/2019
'BRNSRA72B42F952X '80980457560 09/01/2019
'BRNSRA72B42F952X '80980457685 09/01/2019

'BRNSMN73R20H783A '80980570529 09/01/2019
'CLLSMN78D26F952Y '80980273710 09/01/2019
'CLLSMN78D26F952Y '80980273645 09/01/2019
'CLLSMN65R27E897J '80980483350 09/01/2019
'CRTPPL80D13B594B '80980066585 09/01/2019
'CRTPPL64C08B009B '80980208237 09/01/2019
'CRTPLA92S43C722X '80980389383 09/01/2019
'CRTPLA92S43C722X '80980389706 09/01/2019
'CRTPLA57B16B602I '80980527982 09/01/2019
'CRTPLA57B16B602I '80980528105 09/01/2019

'CRTPGS62P29B009U '80980097226 09/01/2019
'CRLFRC54A09F592I '80980202115 09/01/2019
'CRLFRC54A09F592I '80980202263 09/01/2019

'CRLFNC35B03G846M '80980439873 09/01/2019
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'CRLFDL52A02D643V '80980586467 09/01/2019
'BSOGCR68P27C118U '80980529210 09/01/2019
'BSOCRL70C27L750V '80980155123 09/01/2019

'BSSPLA63C24M109M '80980502373 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980503116 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980501847 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980502233 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980501672 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980502589 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980502662 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980500476 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980502803 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980501508 09/01/2019
'BSSPLG52L16L781W '80980314464 09/01/2019

'BSSPLA63C24M109M '80980501292 09/01/2019
'BSSPLA63C24M109M '80980502936 09/01/2019
'BSSPLA62A15I904P '80980102943 09/01/2019
'BSSPLA62A15I904P '80980102802 09/01/2019
'BSSPGR57R11G535L '80980354965 09/01/2019
'BSSPGR57R11G535L '80980354429 09/01/2019
'BSSNRC88D11I470J '80980438545 09/01/2019

'CLMFNC61T65G852P '80980293114 09/01/2019
'CLMFNC61T65G852P '80980292603 09/01/2019
'CBRCSR44D25G388Q '80980163804 09/01/2019
'CBRCSR44D25G388Q '80980163606 09/01/2019
'CBRCDR59H08I935N '80980535316 09/01/2019
'CBLRRT69T20A479C '80980492633 09/01/2019
'CBCCRL87E09B963T '80980495917 09/01/2019

'BZZSNN83P59M109B '80980535886 09/01/2019
'BZZSFN87D13A470U '80980519971 09/01/2019
'BZZSFN75T26A703N '80980074324 09/01/2019
'BZZSFN75T26A703N '80980074167 09/01/2019
'CNTDRN53R30H347P '80980324646 09/01/2019
'CNTDRN53R30H347P '80980324778 09/01/2019
'CNTDAO44H22A848Z '80980744686 09/01/2019
'CRLFBN69L31L378P '80980648549 09/01/2019

'CRLDRD55M19F183O '80980550638 09/01/2019
'CRLDNL88P11D643Q '80980103966 09/01/2019
'CRTMSM77R18B110X '80980086450 09/01/2019
'CRTMSM77R18B110X '80980086724 09/01/2019
'CRTMSM77R18B110X '80980086609 09/01/2019
'CRTMRS83H54A390O '80980568333 09/01/2019
'CRTMRC64A14G535T '80980423646 09/01/2019
'CRTMRC64A14G535T '80980424073 09/01/2019
'CRTMRC64A14G535T '80980423828 09/01/2019
'CRTMRA63H28D938C '80980144929 09/01/2019
'CRTMRA63H28D938C '80980144796 09/01/2019
'CRTMCB56S21A072W '80980510152 09/01/2019
'CRTMCB56S21A072W '80980510079 09/01/2019
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'CRTGPP55P64G153K '80980622007 09/01/2019
'CRTGPP43P27D496A '80980188876 09/01/2019
'CRTGLC75H05F257C '80980388690 09/01/2019
'CRTGLC75H05F257C '80980388898 09/01/2019

'BSNFNC77C16B819W '80980355376 09/01/2019
'BSSMTT85L20A052N '80980589164 09/01/2019

'BSSMSM67M09H823G '80980611794 09/01/2019
'BSSMSM52D01H501E '80980088209 09/01/2019
'BSSMSM52D01H501E '80980087938 09/01/2019
'BSSMSM52D01H501E '80980088308 09/01/2019
'BSSMRN60C56D154Q '80980266995 09/01/2019
'CNTCLD58P27E349Q '80980192050 09/01/2019
'CNTBRN47B24F963Q '80980509634 09/01/2019
'CNSVLR65B16H612G '80980580668 09/01/2019
'CNSVLR65B16H612G '80980580650 09/01/2019
'CNSSST60T14H912W '80980622213 09/01/2019
'CNSSST60T14H912W '80980622254 09/01/2019
'CNSSRG70P01Z110F '80980749958 09/01/2019
'CNSSRG70P01Z110F '80980749693 09/01/2019
'CNSLSE83B54F240E '80980607941 09/01/2019
'CNSFRZ73E15H612J '80980569570 09/01/2019

'CNSFNZ49M26H912L '80980137337 09/01/2019
'CNSFNC53L09C3R1U '80980517546 09/01/2019
'CNSFNC45H20B165H '80980672234 09/01/2019
'CNSBRN72H25Z110A '80980592572 09/01/2019
'CNQPQL76B14C514K '80980092896 09/01/2019
'CNQPQL76B14C514K '80980092789 09/01/2019

'CNQGNN71D18C514D '80980090833 09/01/2019
'CNQGNN71D18C514D '80980090932 09/01/2019
'CNPMRC68B17B594M '80980668463 09/01/2019
'CNPMRC68B17B594M '80980668265 09/01/2019
'CNPMRA59B21A479Y '80980668604 09/01/2019
'CRLGPP50R04L806V '80980066106 09/01/2019
'CRLGPP50R04L806V '80980066239 09/01/2019
'CRLGPP46B04I187D '80980299426 09/01/2019
'CLLRSN48C46D621T '80980523650 09/01/2019
'CLLRSN48C46D621T '80980523528 09/01/2019
'CLLRNZ59M11A182G '80980122669 09/01/2019
'CLLRNR75D08A952X '80980594594 09/01/2019
'CLLRNI51C51H517X '80980697629 09/01/2019
'CLLRNI51C51H517X '80980697702 09/01/2019
'CLLPLA83P09L378Z '80980550299 09/01/2019
'CLLPLA83P09L378Z '80980550323 09/01/2019
'BRTPRZ70E61L483Q '80980075503 09/01/2019
'CNBRRT80A05L407C '80980343901 09/01/2019
'CNBNDR54C28L736O '80980177879 09/01/2019
'CNBNDR54C28L736O '80980177465 09/01/2019
'CNBMNR51H49L407E '80980064838 09/01/2019
'CNBMNR51H49L407E '80980064598 09/01/2019
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'CNAMRA52E57H238P '80980589719 09/01/2019
'CNALRT55C62D612L '80980351763 09/01/2019
'CNALDA73A26B594D '80980670477 09/01/2019
'CNADNI41E51H893M '80980414330 09/01/2019
'CNACRL64M19H225W '80980110540 09/01/2019
'CNACRL64M19H225W '80980110094 09/01/2019
'CNACRL49R49A124Y '80980670154 09/01/2019

'CMTSRA40M67G888D '80980344198 09/01/2019
'CMTGPL72P11D205R '80980060539 09/01/2019
'CMSVNT76M66B201B '80980408308 09/01/2019
'CMSVNT76M66B201B '80980408506 09/01/2019
'CMSSBN71H42B201G '80980547980 09/01/2019
'CRCNMR63D59A176S '80980425427 09/01/2019
'CRCNLT84H49D643B '80980579876 09/01/2019
'CRCNGL91D12F052N '80980152344 09/01/2019
'CRCNGL91D12F052N '80980152302 09/01/2019
'CNPCST42C13D194V '80980085999 09/01/2019
'CNPCST42C13D194V '80980085676 09/01/2019
'CNONCL77P27L254E '80980529657 09/01/2019

'CNOGFR98M29Z129B '80980763942 09/01/2019
'CNNTNN71S24H321R '80980385662 09/01/2019
'CNNNRN49D43H771J '80980581401 09/01/2019
'CNNNRN49D43H771J '80980581377 09/01/2019
'CNNNLM70A63C514T '80980401899 09/01/2019
'CNNGZL90T64A285Y '80980097184 09/01/2019
'CNNGPP57B07E730U '80980758504 09/01/2019
'CNMFNC83D12C618F '80980625174 09/01/2019
'CNLSFN65T28L872H '80980284618 09/01/2019
'CNLSFN65T28L872H '80980284733 09/01/2019
'CNLNLL43D17L378B '80980309092 09/01/2019
'CNLMRC86S25L750A '80980260683 09/01/2019
'CNLMRC86S25L750A '80980260691 09/01/2019

'CNLMRA71A09L378W '80980308870 09/01/2019
'CNLMRA71A09L378W '80980308342 09/01/2019

'BRTPPL59L26C794K '80980663779 09/01/2019
'BNOPRI67H08I470I '80980376091 09/01/2019

'BRCGZN55L10F501C '80980078309 09/01/2019
'BRCGZN55L10F501C '80980078408 09/01/2019
'BRCGZN55L10F501C '80980078218 09/01/2019
'BNDMRC45A09I411S '80980665725 09/01/2019
'BRTPRZ70E61L483Q '80980075271 09/01/2019
'BRTPRI59R31L451Q '80980150819 09/01/2019
'BRTPRI59R31L451Q '80980150868 09/01/2019
'BRTPRI55A52D093H '80980717955 09/01/2019

'BRTPRC79M08E801M '80980455143 09/01/2019
'BRTPRC79M08E801M '80980454864 09/01/2019
'BRTPRC79M08E801M '80980455069 09/01/2019
'BRTPPL59L26C794K '80980663597 09/01/2019
'BSIPLA69H70L840K '80980198131 09/01/2019
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'BZZMHL94B16L378R '80980544730 09/01/2019
'BZZLRT86E28C957E '80980532040 09/01/2019
'BZZGPP67S13B940L '80980271268 09/01/2019

'BRTPNG68P24E089N '80980534277 09/01/2019
'BRTPLA62M18D653F '80980382230 09/01/2019
'BRTGPT74E07B296G '80980528238 09/01/2019
'BLZCSR57B06E922C '80980493169 09/01/2019

'BRTLCU64M47G994O '80980001111 09/01/2019
'BRTLCU56R48A456Q '80980047213 09/01/2019
'BRTLBN50H41G452K '80980551297 09/01/2019
'BRTJHM85D22F132Q '80980647715 09/01/2019
'BRTGPT74E07B296G '80980528345 09/01/2019
'BRTGPP68A17F952D '80980121323 09/01/2019
'BRTGPP68A17F952D '80980120606 09/01/2019
'BRTGPP68A17F952D '80980121059 09/01/2019
'BRTGPP59E06L065C '80980488169 09/01/2019
'BRTGPP59E06L065C '80980302485 09/01/2019
'BRTGPP53A55H213G '80980056818 09/01/2019
'CRCNGL91D12F052N '80980152351 09/01/2019
'CRCMRA44B07C049B '80980592762 09/01/2019
'CRCMNT58L64H764B '80980762886 09/01/2019
'CRCMNT58A65G388D '80980169504 09/01/2019
'CRCLMR63A02I921Y '80980274270 09/01/2019
'CRCLMR63A02I921Y '80980274957 09/01/2019
'CRCLMR63A02I921Y '80980273975 09/01/2019
'CRCGZL66A66C514F '80980234761 09/01/2019
'CRCGZL66A66C514F '80980234779 09/01/2019
'CRCGTN26C01C897T '80980264404 09/01/2019
'CRCGRL53C06H321A '80980562690 09/01/2019
'CRCGPR70D05F842T '80980526612 09/01/2019
'CRCGNN29A16H017T '80980601589 09/01/2019
'CRBSVN46D64B320H '80980202628 09/01/2019
'CRBSVN46D64B320H '80980202750 09/01/2019
'CRBSVN46D64B320H '80980202677 09/01/2019
'CRBSVN46D64B320H '80980202818 09/01/2019

'CRBSMN78M29H783U '80980337424 09/01/2019
'CRBRRT69D21E667L '80980447496 09/01/2019
'CRBPRB51C01F080C '80980207148 09/01/2019
'CRBPRB51C01F080C '80980207221 09/01/2019
'CRBPQL86S13A225P '80980580429 09/01/2019
'CMNFBA68B03L840D '80980074274 09/01/2019
'CMNBRN49M20H556I '80980077343 09/01/2019
'BZZSFN75T26A703N '80980074621 09/01/2019
'CNLLNI56S23H612Z '80980569356 09/01/2019

'CNLDNI64D66H657O '80980061321 09/01/2019
'CNINNA67M48D403W '80980459640 09/01/2019
'CNILDA77T18G716W '80980594461 09/01/2019
'CNILBT83E55A564O '80980598744 09/01/2019
'CNIDNT48A55C957E '80980505335 09/01/2019
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'CNGPLN44C10L949M '80980146247 09/01/2019
'CRLDGI50C18I008O '80980198842 09/01/2019

'CRLCMN72B10C514B '80980393435 09/01/2019
'CRLCLD72L11C794S '80980680757 09/01/2019
'CRLCLD63B20A393B '80980617957 09/01/2019
'CRGSGN74C30L750R '80980096244 09/01/2019
'CRGRLL55S64I621J '80980618393 09/01/2019

'CRGPRC50D12D314E '80980677043 09/01/2019
'CRGPRC50D12D314E '80980676920 09/01/2019
'CRGNTN85H54B506F '80980513503 09/01/2019
'CRGLGU46C16I562V '80980032090 09/01/2019

'CRGGNN69R19I904M '80980110458 09/01/2019
'CRGFNC75T05G786D '80980695599 09/01/2019
'CRGDRA53C28L750U '80980208401 09/01/2019
'CRGDNL48T59F205V '80980610473 09/01/2019
'CRGCRL61P30D273Z '80980674644 09/01/2019
'BRTGPP47H03A304H '80980348306 09/01/2019
'BRTGPP45D27C589J '80980699260 09/01/2019
'BRTGNN74H03G888L '80980357893 09/01/2019
'BRTGNN73P19I470K '80980061255 09/01/2019
'BRTGNN73P19I470K '80980061149 09/01/2019
'BRTGNN73P19I470K '80980061115 09/01/2019
'BRTGNN73P19I470K '80980061404 09/01/2019
'BRTGNN65E18H783C '80980285854 09/01/2019
'BRTNRC77C31A965W '80980028619 09/01/2019
'CRBNMA94T42A783D '80980619201 09/01/2019
'CRBLRA68D42D854M '80980455564 09/01/2019
'BSLPLG60H06F999U '80980054904 09/01/2019

'BRTNRM71M27I403N '80980453577 09/01/2019
'BRTNRM71M27I403N '80980453882 09/01/2019
'BRTNRC91M19A859F '80980149449 09/01/2019
'BRTNRC91M19A859F '80980149399 09/01/2019
'BRTNRC91M19A859F '80980149308 09/01/2019
'BRTNRC91M19A859F '80980149233 09/01/2019
'BRTNRC77S17B110H '80980532719 09/01/2019
'BRTNRC77S17B110H '80980532115 09/01/2019
'BRTNRC77S17B110H '80980531596 09/01/2019

'BRTGNN37D01H347W '80980320149 09/01/2019
'BRTNRC56S30M096W '80980463030 09/01/2019
'BRTNRC56S30M096W '80980463055 09/01/2019
'BRTNNT43H63E092O '80980391363 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980148847 09/01/2019

'BSSMRN60C56D154Q '80980266771 09/01/2019
'BRTGNN37D01H347W '80980319844 09/01/2019
'BRTGMN65A55C680D '80980151015 09/01/2019
'BRTGMN65A55C680D '80980150926 09/01/2019
'BRTGMN37H67L657O '80980521019 09/01/2019
'BRTGMN37H67L657O '80980521118 09/01/2019
'BZZSFN75T26A703N '80980074787 09/01/2019
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'BZZSDR71A52B157M '80980437059 09/01/2019
'BZZRNZ69A29L750K '80980269718 09/01/2019
'BZZRNZ69A29L750K '80980269817 09/01/2019

'BZZRNN52M65L410Q '80980715934 09/01/2019
'BZZRMN53C48G994D '80980520383 09/01/2019
'BZZPRI60H68G846Y '80980543195 09/01/2019

'CBRCSR44D25G388Q '80980163275 09/01/2019
'BZZPRI60H68G846Y '80980542890 09/01/2019

'BZZPNG55E07H549W '80980122321 09/01/2019
'BZZPLA63A12H612Q '80980566618 09/01/2019

'CMRNTN63R07C118A '80980639290 09/01/2019
'CMRNTN63R07C118A '80980530523 09/01/2019
'CRBGZN57E09F461E '80980452884 09/01/2019
'CRBGZN57E09F461E '80980453312 09/01/2019

'CRBGPP73M27B111B '80980700043 09/01/2019
'CRBGPP73M27B111B '80980700233 09/01/2019
'CRBGNN42H21F379B '80980281895 09/01/2019
'CRBFNN58A01G478T '80980303863 09/01/2019
'CRBFNN58A01G478T '80980304556 09/01/2019
'CRBFNN58A01G478T '80980303988 09/01/2019
'CRBCRL40C11C309K '80980301685 09/01/2019
'CRBCRL40C11C309K '80980301552 09/01/2019

'CRBCLD60M26G914O '80980398566 09/01/2019
'CRBCLD60M26G914O '80980400008 09/01/2019
'CRBCLD60M26G914O '80980395935 09/01/2019
'BRTBRN52H27H771F '80980553202 09/01/2019
'BRSTTL47A17G560E '80980067237 09/01/2019
'BRSSVN76H26C957Q '80980751855 09/01/2019
'BRSSRD67L43Z102V '80980680682 09/01/2019

'BRTGFR60A03M125N '80980447611 09/01/2019
'BRTGCR65A16B473Q '80980159174 09/01/2019
'BRTGCR55L25C122B '80980102158 09/01/2019
'BRTGCR55L25C122B '80980101473 09/01/2019

'BRTGCM66M23L777Y '80980737607 09/01/2019
'BRTFTN33H23E689R '80980113585 09/01/2019
'BRTFST61T19I849P '80980034427 09/01/2019
'BRTFST61T19I849P '80980034260 09/01/2019
'BSILSN37R05H134X '80980073755 09/01/2019
'BSIGTH66P23L111F '80980535753 09/01/2019
'BSIGPP49C18C994P '80980686424 09/01/2019
'BSIGLN50D13C994Z '80980726618 09/01/2019
'BSIFST61D19C794Z '80980686168 09/01/2019
'BSIFBA76C05B201L '80980534228 09/01/2019
'BSIFBA76C05B201L '80980533964 09/01/2019
'CLBGPP58C01C525S '80980503637 09/01/2019
'CLASVR63T09A225F '80980146452 09/01/2019

'CLAMRA37A15E549E '80980152245 09/01/2019
'CLAGPP53S13F065Y '80980512778 09/01/2019

'CRBCLD60M26G914O '80980392718 09/01/2019
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'CRBCLD60M26G914O '80980394003 09/01/2019
'CQVSBN60M31H839S '80980097655 09/01/2019
'CQVSBN60M31H839S '80980097663 09/01/2019
'CQVSBN60M31H839S '80980097648 09/01/2019
'CPZTLI77D57A783D '80980618781 09/01/2019
'CPZNDR65B04L132Y '80980176129 09/01/2019
'CPZGCM55P05E884K '80980742078 09/01/2019
'CPZCMG60A11I018L '80980336806 09/01/2019
'CPVVIO65D27A516D '80980079398 09/01/2019

'CPVGNN46T27D157M '80980007639 09/01/2019
'CPVGNN46T27D157M '80980007654 09/01/2019
'CPVFNC40E05A516N '80980079315 09/01/2019
'CPVDNL68S68Z614S '80980007563 09/01/2019
'BZZGPP67S13B940L '80980593885 09/01/2019
'BZZGPP47C26G388U '80980130274 09/01/2019
'BZZGPP42D20A038M '80980536959 09/01/2019
'BZZFDN66T12F770O '80980427860 09/01/2019
'BZZDGI57M01A178I '80980541223 09/01/2019

'BRZNLR55D19M147Y '80980204079 09/01/2019
'BRZMTR60H47M089W '80980586236 09/01/2019

'BRZLSN87P03L378A '80980541801 09/01/2019
'BRZLSN42S06D780N '80980189015 09/01/2019
'BRZLSN42S06D780N '80980188660 09/01/2019
'BRZLSN42S06D780N '80980188777 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463279 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463337 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463436 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463527 09/01/2019
'BRTPLA62M18D653F '80980382123 09/01/2019
'BRTPLA54B09A809Y '80980601233 09/01/2019
'BRTPIO51C15L137N '80980631719 09/01/2019

'BRTNTN80A17D150O '80980421582 09/01/2019
'BRTNTN62E27B009J '80980099784 09/01/2019
'BRTNTN62E27B009J '80980099891 09/01/2019
'BRTNTN62E27B009J '80980099834 09/01/2019
'BRTNTN38A19I120Q '80980533410 09/01/2019
'BRTNTN29A12D492O '80980464517 09/01/2019
'BRTNRO57T21F508J '80980409140 09/01/2019
'BSGSVR71L31D612X '80980191532 09/01/2019
'BRSNDR87B27C665R '80980415287 09/01/2019
'BRSNDR87B27C665R '80980415394 09/01/2019
'BRSNDR72T14C794Q '80980680203 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162558 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162293 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162814 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162699 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162939 09/01/2019
'BRSNDR70B01G388T '80980162442 09/01/2019
'BRSMSM58T23F461Z '80980226775 09/01/2019
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'CHZRRT64H03B110V '80980542585 09/01/2019
'CHZRRT64H03B110V '80980542338 09/01/2019
'CMSPRL60P25L917Q '80980205902 09/01/2019
'CMSPRL60P25L917Q '80980205332 09/01/2019

'CMSMSM66C03I968W '80980444295 09/01/2019
'CMSMSM66C03I968W '80980443685 09/01/2019
'CMSMSM66C03I968W '80980443446 09/01/2019
'CMRVTR72A15A124S '80980667408 09/01/2019
'CMRRRT65E16I921P '80980412060 09/01/2019
'CMRRRT65E16I921P '80980413258 09/01/2019

'CMRPLG58A17E626W '80980258851 09/01/2019
'CMRPLG58A17E626W '80980258919 09/01/2019
'CMRPLA79E42F499C '80980601241 09/01/2019
'CMRPFR55L02B885I '80980210449 09/01/2019

'CMRNTN63R07C118A '80980530309 09/01/2019
'CHPGLC69R10H223E '80980758447 09/01/2019
'CHPGLC69R10H223E '80980758165 09/01/2019
'CHPCRL38L58G535K '80980302196 09/01/2019
'CHPCRL38L58G535K '80980303418 09/01/2019
'CHNSRN70S64F394P '80980158564 09/01/2019
'CHNPTR47L16D788F '80980558318 09/01/2019
'BZNKRL61M03A332A '80980524914 09/01/2019
'BXRFNZ73S29B160O '80980489787 09/01/2019
'BVRSGN52P04A339D '80980626974 09/01/2019
'BVRFBA88S17L872D '80980030987 09/01/2019
'CRRMHL71E04A794L '80980431805 09/01/2019
'CRRMGR58R45H783D '80980469938 09/01/2019
'CRRMGH69R55D969J '80980600748 09/01/2019
'CRRLSN46P67L060W '80980660205 09/01/2019
'CRRLRT66P13I968Y '80980541397 09/01/2019
'CRRLRD68E19E875T '80980424040 09/01/2019
'CRRLNA80D12L378H '80980453759 09/01/2019
'CRRLGU41L09L060A '80980682050 09/01/2019

'CRRGZN71R03M172Z '80980508495 09/01/2019
'CNGLGN57C42H916U '80980226874 09/01/2019
'CNGFPP84E08F205A '80980038303 09/01/2019
'CHZCLL61C23A569S '80980739231 09/01/2019
'CHVSFN67E21E349F '80980191656 09/01/2019
'CHVSFN67E21E349F '80980191466 09/01/2019
'CHVSFN67E21E349F '80980191854 09/01/2019
'CHVSFN67E21E349F '80980191250 09/01/2019
'CHVLSN61C16L990H '80980086492 09/01/2019
'CHVLSN61C16L990H '80980087110 09/01/2019
'CHVLSN61C16L990H '80980086674 09/01/2019
'BRNGPT70B26D150E '80980063798 09/01/2019
'BRNGPT70B26D150E '80980063749 09/01/2019
'BRNGPP65H03A052M '80980499158 09/01/2019
'BRNGPP63C20A847X '80980148441 09/01/2019
'BRNGPP61D16C794H '80980692794 09/01/2019
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'BRNGPP59R27H829D '80980086153 09/01/2019
'BRNGPP57A02C514I '80980147906 09/01/2019
'BRNGPP51R28G417H '80980552535 09/01/2019
'BRNGPP47R02I066Q '80980483137 09/01/2019
'BRNGNN64S15G914C '80980342705 09/01/2019
'BRTGNN37D01H347W '80980311627 09/01/2019
'BRVNNA64M49H657K '80980047585 09/01/2019
'BRVNNA64M49H657K '80980047452 09/01/2019
'BRVMSM67L18B885U '80980287751 09/01/2019
'BRVMSM67L18B885U '80980287686 09/01/2019
'BRVLSN79D20A290K '80980719522 09/01/2019
'BRVJTH82C29D704F '80980605606 09/01/2019
'BRVJTH82C29D704F '80980605978 09/01/2019
'BRVGDU70S14D704Y '80980706503 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980148656 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980149035 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980149126 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980149092 09/01/2019
'BRTNNL66R11L750J '80980148979 09/01/2019

'BRTNGL49E07G224G '80980171120 09/01/2019
'BRTNDR78H04H612R '80980562344 09/01/2019
'BRTNDR78H04H612R '80980562229 09/01/2019
'CHNPTR47L16D788F '80980557781 09/01/2019
'CHNPTR47L16D788F '80980547642 09/01/2019
'CHNNZE53A06F183U '80980543732 09/01/2019

'CMMSRM63A11F754Z '80980540688 09/01/2019
'CMMSDR74A48I403Q '80980525085 09/01/2019
'CMMSDR74A48I403Q '80980525176 09/01/2019
'CMMLGU74M31F839P '80980224580 09/01/2019
'CMMGPP69A44Z133C '80980108650 09/01/2019
'CMMGPP69A44Z133C '80980109112 09/01/2019

'CMLTLL60T29I562J '80980200085 09/01/2019
'CMLTLL60T29I562J '80980200101 09/01/2019

'CMLNTN63H10L120I '80980415279 09/01/2019
'CMLGNN46R20D300T '80980012670 09/01/2019
'CMLGNE50A01H199Y '80980624540 09/01/2019
'CMLFBA81A17H199Y '80980624466 09/01/2019
'CMGPRZ62E52B885B '80980323382 09/01/2019

'CMGGNN47A06B885O '80980206447 09/01/2019
'CMDRDY65C23L378U '80980731998 09/01/2019
'CMBVTR41E58I470H '80980378121 09/01/2019
'CMBNRC89P01C665D '80980415873 09/01/2019
'CMBNRC89P01C665D '80980415832 09/01/2019
'CMBNGL60A04D458N '80980600631 09/01/2019
'CMBMRN46S19E289H '80980583290 09/01/2019
'CMBLRT71A24G388V '80980322475 09/01/2019
'CMBLRT71A24G388V '80980322392 09/01/2019
'CHVLSN61C16L990H '80980087177 09/01/2019
'CHVLSN61C16L990H '80980086542 09/01/2019
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'CHVLSN61C16L990H '80980087243 09/01/2019
'CHVGPT57T07H213R '80980058079 09/01/2019
'CHVGPT57T07H213R '80980057907 09/01/2019
'CHVGPT57T07H213R '80980058194 09/01/2019
'CHVGNN53L08F330M '80980174348 09/01/2019
'CHVGCM63P25D742G '80980059366 09/01/2019
'CHTSVN67H22B898F '80980537593 09/01/2019
'CHTSVN67H22B898F '80980537965 09/01/2019
'BRSSDR71D26G702L '80980455028 09/01/2019
'BRSRVE66T05L750M '80980011409 09/01/2019
'BRSRRT55T04C756X '80980447892 09/01/2019
'BRSRFO32B25L706K '80980063319 09/01/2019

'BRTNDR76E10M082Y '80980485694 09/01/2019
'BRTMSM63A28M172B '80980273025 09/01/2019

'BRTMRZ65R30B833I '80980533246 09/01/2019
'BRTMRS63E64C375K '80980061768 09/01/2019
'BRTMRS55P70D314O '80980705869 09/01/2019
'BRNFST70L05G888D '80980520029 09/01/2019

'BRNFRC40M12A850G '80980617189 09/01/2019
'BRNFNC45H57G959O '80980443792 09/01/2019
'BRNFDN67A03F132B '80980646188 09/01/2019
'BRNFBA81P25H612E '80980281986 09/01/2019
'BRNFBA67D06A539T '80980495420 09/01/2019
'BRNDRA74D16D205J '80980162673 09/01/2019
'BRNDRA74D16D205J '80980162574 09/01/2019
'BRNDRA74D16D205J '80980162178 09/01/2019
'BRTFRC69S12D150T '80980030581 09/01/2019
'BRTFRC61T15A116C '80980448346 09/01/2019

'CMBLRT71A24G388V '80980322624 09/01/2019
'CMBBRN82H08F205P '80980280442 09/01/2019
'CMAGBP58E15I817Y '80980227765 09/01/2019

'CDGDRA35T18D957W '80980182572 09/01/2019
'CRRPLA73L05L219U '80980297727 09/01/2019
'CRRPLA67R11E648S '80980069746 09/01/2019
'CRRPLA67R11E648S '80980069712 09/01/2019

'CRRNTN68R07D422H '80980375838 09/01/2019
'CRRNTN44C07F019D '80980034351 09/01/2019

'CRRMSM71H25E089U '80980535142 09/01/2019
'CRRMSM62P01B833M '80980536314 09/01/2019
'CRRMSM62P01B833M '80980328761 09/01/2019
'CRRMSL52D52L407E '80980065199 09/01/2019
'CRRMSL52D52L407E '80980065405 09/01/2019
'CRRMSL52D52L407E '80980065744 09/01/2019
'CRRMSL52D52L407E '80980065652 09/01/2019
'CRRMRC75D06C794D '80980682175 09/01/2019
'CRRMLL38C42G587A '80980533568 09/01/2019
'COANLS64P65D599M '80980501961 09/01/2019
'CNZLGU43P02E940H '80980495693 09/01/2019
'CMPRRT40B04G999J '80980424339 09/01/2019
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'CMPRNI59D26B006Y '80980551321 09/01/2019
'CMPRNI37C21D273E '80980655841 09/01/2019

'CMPPTR53M20M003T '80980135943 09/01/2019
'CMPPTR53M20M003T '80980136008 09/01/2019
'CMPNNE47P14F269T '80980508792 09/01/2019
'CMPNNA49A71C514A '80980502753 09/01/2019
'CMPNMR62P55L899K '80980501565 09/01/2019
'CHMFNC58B15G266U '80980011623 09/01/2019
'CHLVTR57M24C794Y '80980651386 09/01/2019
'CHLMTN77C22B988K '80980619474 09/01/2019
'CHLMTN77C22B988K '80980619268 09/01/2019
'CHLGLN40B45I237U '80980202453 09/01/2019
'CHLGLL61D06H247E '80980478905 09/01/2019
'CHLFRC94H02B201G '80980437141 09/01/2019
'CHGCLD41A68L736O '80980176269 09/01/2019
'CHFLNI31D01E489R '80980314902 09/01/2019
'CPVDNL68S68Z614S '80980007167 09/01/2019

'CLZMRC48M04D450T '80980249306 09/01/2019
'CLZGPL62T04B157S '80980147963 09/01/2019
'CLZGPL62T04B157S '80980148003 09/01/2019
'BRSRCR85P19L781X '80980430948 09/01/2019

'BRSRCR82E03D711W '80980626701 09/01/2019
'BRSPSI57L08L111P '80980534905 09/01/2019

'BRSPRZ74A54C957C '80980464194 09/01/2019
'BRSPNG63D30A052G '80980499406 09/01/2019
'BRSPLN48S26A438I '80980500195 09/01/2019

'BRSNTN73E30H657Q '80980453080 09/01/2019
'BRSNTN73E30H657Q '80980452850 09/01/2019
'BRSNTN42C29G776X '80980080909 09/01/2019
'BRSNDR87B27C665R '80980415337 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463196 09/01/2019
'BRZLRS68B16Z401U '80980463410 09/01/2019
'BRZGST69B60B157B '80980448916 09/01/2019
'BRZGPR79A30B111V '80980264966 09/01/2019
'BRZGNN66S09H790L '80980191227 09/01/2019
'BRZGNN52H16G895S '80980533311 09/01/2019
'BRSMRZ69H29F083D '80980584843 09/01/2019
'BRSMRC73E30F952Q '80980056289 09/01/2019
'BRSMRC64P27F257U '80980514220 09/01/2019
'BRSMNC61M44H612I '80980561437 09/01/2019
'CNVLCU90P13L304T '80980534699 09/01/2019
'CHZCLL61C23A569S '80980738746 09/01/2019
'BTTDNS76B09L378G '80980688842 09/01/2019
'BTTDNI48S60I221L '80980542528 09/01/2019

'BTTDAA55E61H341K '80980178364 09/01/2019
'BTSLCN46C05H823Y '80980126264 09/01/2019
'BTRLNS52L19D273J '80980680237 09/01/2019
'BTEFNC54P25F190B '80980341004 09/01/2019
'BTANNL57R56C388S '80980612016 09/01/2019
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'BTANCL53C09F636Z '80980566097 09/01/2019
'BTAMHL84S10A783Z '80980681813 09/01/2019
'CLZFPP72L02C469Y '80980330049 09/01/2019
'CLVPLA62R08F187P '80980452397 09/01/2019

'CLVNRM69C13G388G '80980395588 09/01/2019
'CLVMRA63C27F814S '80980133609 09/01/2019
'CLVLCN47P03D202Q '80980364972 09/01/2019
'CLVGNE71E24F187U '80980299194 09/01/2019
'CLVFNC72L23B885W '80980353363 09/01/2019
'CLVFNC72L23B885W '80980353470 09/01/2019
'CLVFNC72L23B885W '80980354361 09/01/2019
'CLTSFN94R20L378Y '80980299046 09/01/2019
'CLTSFN53C54F205C '80980036265 09/01/2019
'BRZFNC71C10B885D '80980254892 09/01/2019
'BRZFNC71C10B885D '80980257200 09/01/2019
'BRZFNC62E16E354E '80980617916 09/01/2019
'BRZDGI60A03D267Q '80980387163 09/01/2019
'BRNVLR62C44I462M '80980624797 09/01/2019
'BRNTLL38T68H280Q '80980168431 09/01/2019
'BRNSVN46D50G587U '80980242749 09/01/2019
'BRNGNN58A19L457G '80980681185 09/01/2019
'BRSMLL45H55C145U '80980299871 09/01/2019
'BRSMLL45H55C145U '80980299756 09/01/2019
'BRSLRD56M01A694R '80980551255 09/01/2019
'BRSLNZ59C59A714J '80980532636 09/01/2019
'BRSLNS70L30I158F '80980223434 09/01/2019
'BRSLNS70L30I158F '80980223178 09/01/2019
'BRSLNS70L30I158F '80980223293 09/01/2019

'BRSLDA64A30L567O '80980139390 09/01/2019
'BRSGPP51L06C815R '80980465845 09/01/2019

'BRSGLN66P10M089Q '80980700621 09/01/2019
'BRSGLC71H30G535L '80980422721 09/01/2019
'BTALGN64M07L750R '80980006920 09/01/2019
'BTALGN64M07L750R '80980006888 09/01/2019
'BTALGN64M07L750R '80980006912 09/01/2019
'CHNMTT81A12C794L '80980706693 09/01/2019
'CHNMRN59A20C794Y '80980398467 09/01/2019
'CHNMRC68T20A059R '80980435913 09/01/2019

'CHNMNG68E63C794W '80980679098 09/01/2019
'CHNMLS77D55L750T '80980145140 09/01/2019
'CHNMHL70E30C794J '80980707121 09/01/2019
'CHNLRT45A22L136R '80980159752 09/01/2019

'CHNGLN55M01C794Y '80980678546 09/01/2019
'CHNGLN55M01C794Y '80980678447 09/01/2019
'CHMRLA54A15L378X '80980449237 09/01/2019

'CHMNTN63M30L840P '80980087011 09/01/2019
'CHMLRA46M56H417G '80980383311 09/01/2019
'CHMGNI51S07E048F '80980672762 09/01/2019
'CSLFBA72S28L750O '80980139416 09/01/2019
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'CSLFBA72S28L750O '80980141735 09/01/2019
'CSLFBA72S28L750O '80980141073 09/01/2019
'CSLDNL61A64F885I '80980593380 09/01/2019

'CSLBLA55B04M003B '80980142774 09/01/2019
'CSGSFN78S14L750H '80980137030 09/01/2019
'CSGSFN78S14L750H '80980137162 09/01/2019
'CSGSFN78S14L750H '80980137055 09/01/2019
'BSTLSN83D26I403I '80980103685 09/01/2019

'BRNGNN51H16I968V '80980530648 09/01/2019
'BRNGNN51H16I968V '80980530366 09/01/2019
'BRNGNN51H16I968V '80980530465 09/01/2019
'BRNGLN79E24I470B '80980375440 09/01/2019
'BRNGFR50D29B795A '80980503025 09/01/2019
'BRNFST70L05G888D '80980001780 09/01/2019
'BRNFST70L05G888D '80980520060 09/01/2019
'BRTVIO70R21C794T '80980728275 09/01/2019
'BRTVIO70R21C794T '80980728093 09/01/2019
'BRTVCN64T25A285O '80980134722 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980118261 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980120127 09/01/2019
'BRTTVN63L42H783N '80980245528 09/01/2019
'BSSMHL76M31I904W '80980102596 09/01/2019
'BSSMHL76M31I904W '80980000535 09/01/2019
'CRRPNG67C28F814X '80980133989 09/01/2019
'CRRPNG67C28F814X '80980133856 09/01/2019
'CRRPNG67C28F814X '80980133799 09/01/2019
'CRRPLG35A15H620D '80980437174 09/01/2019
'CRRPLA73L05L219U '80980298048 09/01/2019
'CRRPLA73L05L219U '80980297982 09/01/2019
'CRRPLA73L05L219U '80980297545 09/01/2019

'CMRNRC71P01D938L '80980145819 09/01/2019
'CMRLNZ60R52L722T '80980141396 09/01/2019
'CMRNTN63R07C118A '80980530408 09/01/2019
'CMPTZN65A01L304T '80980038865 09/01/2019
'CMPSVN65L59B912J '80980528535 09/01/2019
'CMPSRG86H05H223Y '80980739488 09/01/2019
'CMPSRG86H05H223Y '80980386520 09/01/2019
'CMPSNT66P69A944G '80980584785 09/01/2019
'CMPRRT73P17G019E '80980197638 09/01/2019
'CLDDRA81B22L750R '80980285847 09/01/2019
'CLDDRA81B22L750R '80980286589 09/01/2019
'BSGNTN57P29H783C '80980109435 09/01/2019
'BSFMRC69E29H612H '80980288684 09/01/2019
'BSFFBA64H19H612S '80980565453 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980116588 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980115473 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980119277 09/01/2019
'BRTTZN76H10L750G '80980116810 09/01/2019
'BRTTTR45A12F033O '80980412912 09/01/2019
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'BRTTHE74S21L750K '80980007589 09/01/2019
'BRNRRT64L26C153F '80980050159 09/01/2019
'BRNRND56C43L378A '80980639597 09/01/2019
'BRNRGN67B56G914F '80980082004 09/01/2019
'BRNRGN67B56G914F '80980081709 09/01/2019
'BRNRGN67B56G914F '80980081584 09/01/2019
'BRNRCR75D02B201M '80980418836 09/01/2019
'BRNRCR75D02B201M '80980275699 09/01/2019
'CSGRRT68B15D061Z '80980425625 09/01/2019
'CSGNNA69H69H657B '80980309001 09/01/2019
'CSGNDR88P21M089T '80980515920 09/01/2019
'CSGMTT91M12B006Q '80980649299 09/01/2019
'CSGMRS69M26C957Y '80980515813 09/01/2019
'CCTMRC78T30I904U '80980108239 09/01/2019
'CDAPTR61H28F205C '80980173688 09/01/2019
'CDACRL68L71A124X '80980489639 09/01/2019
'CCTNCL75H27G284G '80980035978 09/01/2019
'CCTMRC78T30I904U '80980519492 09/01/2019
'CCTMRC78T30I904U '80980519427 09/01/2019
'CCRTHS47M21H870J '80980536330 09/01/2019
'CCRRFL60R12E054A '80980630232 09/01/2019
'CCRRFL60R12E054A '80980630323 09/01/2019
'CCRGLG55C01C261P '80980434171 09/01/2019

'CCNMSM75P18L750M '80980144135 09/01/2019
'CCNMSM75P18L750M '80980144028 09/01/2019
'CCMLNZ33T29E430P '80980689543 09/01/2019
'CCLRND61S26A952X '80980684338 09/01/2019
'CCLPRC74C29A952M '80980538062 09/01/2019
'CCLPRC74C29A952M '80980538237 09/01/2019
'CCLPMT94C04E435B '80980508180 09/01/2019
'CCLPMT94C04E435B '80980508966 09/01/2019

'BRNPRM35T26G612M '80980450094 09/01/2019
'BRNDRA74D16D205J '80980161659 09/01/2019

'BRNDNM65H04A479Z '80980250858 09/01/2019
'BRNDNC81S12G203O '80980412573 09/01/2019
'BRNDNC81S12G203O '80980412466 09/01/2019
'BRNDNC67M14D872Q '80980195780 09/01/2019
'BRNDNC67M14D872Q '80980195657 09/01/2019

'BRNCRL71B19C794F '80980671012 09/01/2019
'BRNCNZ81C63A471I '80980325544 09/01/2019

'BRNCLD53H08B188W '80980596011 09/01/2019
'BRNBRN53M22H229F '80980037404 09/01/2019
'BRNBRN53M22H229F '80980037594 09/01/2019
'BSSMHL76M31I904W '80980102505 09/01/2019
'BSSMHL76M31I904W '80980521191 09/01/2019
'BSSMHL75C13M109I '80980402392 09/01/2019
'BSSMHL75C13M109I '80980403598 09/01/2019
'BSSMHL75C13M109I '80980401964 09/01/2019
'BSSMDL57S51L750B '80980007662 09/01/2019
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'BSSLRT49B18B739S '80980382131 09/01/2019
'BSSLGS72P05F351W '80980164554 09/01/2019

'BSSLEI45T08I511X '80980276671 09/01/2019
'BSSLEI45T08I511X '80980276549 09/01/2019

'BSCVNT65H01F148S '80980103214 09/01/2019
'BSCVNT65H01F148S '80980103263 09/01/2019
'BSCVNT65H01F148S '80980103347 09/01/2019
'BSSCRL45A31C680R '80980151189 09/01/2019

'BSSCLD84M09H620W '80980322327 09/01/2019
'BSSBMN37D22L378E '80980536009 09/01/2019
'BSSBBR63A65M089Y '80980363719 09/01/2019
'CCCMTT57L13H223G '80980615761 09/01/2019
'CCCMRA84T25B563H '80980419602 09/01/2019
'CCCMRA84T25B563H '80980415089 09/01/2019
'CCCRRT88M24H509X '80980179149 09/01/2019
'CCCMRA84T25B563H '80980418901 09/01/2019
'CCCMHL72S13L303M '80980434270 09/01/2019
'CCCLSS67P61F515M '80980140257 09/01/2019
'BRTMRG49E03D967I '80980050951 09/01/2019
'CCCGZN62E25I921W '80980410213 09/01/2019
'CCCGPP48A68I320T '80980605440 09/01/2019

'CRSGRD80A43C514D '80980448734 09/01/2019
'CRSGPP59S21E259Z '80980008421 09/01/2019
'BRTFNC44P66A059S '80980113361 09/01/2019
'BRTFLV58B08L414B '80980292793 09/01/2019
'BRTFLC32B28E540Q '80980503405 09/01/2019
'BRTFDL66P06A285P '80980134540 09/01/2019
'BRTDRA50L16G862H '80980503959 09/01/2019
'BRTDRA42R07C160J '80980132379 09/01/2019
'BRTDRA36S29I411E '80980734943 09/01/2019
'BSCTMS87C21L219T '80980249298 09/01/2019
'BSCPLA48A27D818R '80980574273 09/01/2019
'BSOPLA86C02G388T '80980148649 09/01/2019
'BSCNDR75A22F205J '80980276010 09/01/2019
'BSCNDR75A22F205J '80980276028 09/01/2019
'BRSFST69M04H843X '80980732277 09/01/2019
'BSOGLG43H12G469S '80980064879 09/01/2019
'BSOGLG43H12G469S '80980064986 09/01/2019
'BSOGCR68P27C118U '80980529459 09/01/2019
'BRTDNL62M45C207L '80980102190 09/01/2019
'BRTDNL56M23C383F '80980192936 09/01/2019
'BRTDGI67C24C794C '80980681417 09/01/2019
'BRTCST78E21C133I '80980360673 09/01/2019
'BRTCST78E21C133I '80980360764 09/01/2019
'BRTCSR70C03I403L '80980520078 09/01/2019
'BRTCSR70C03I403L '80980520235 09/01/2019

'BRTCSR63R23H783G '80980168738 09/01/2019
'BRTCSR37P04C938D '80980186359 09/01/2019
'BRTCRS53B13A332U '80980524740 09/01/2019
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'BRTCRS53B13A332U '80980657615 09/01/2019
'BRTCRL76L19F080M '80980072930 09/01/2019
'BRTCRL39P66F187S '80980448130 09/01/2019
'BRTCMN59T68B587I '80980540837 09/01/2019
'BRTTHE74S21L750K '80980007621 09/01/2019
'BRTSVN72T01C514A '80980234662 09/01/2019
'BRTSVN44P24A360J '80980536454 09/01/2019

'BRTSVN41M55G886K '80980407060 09/01/2019
'BRTMRC78L15A952X '80980647319 09/01/2019
'BRTMRC73L30C794O '80980660379 09/01/2019
'BRTMRC67M15E970K '80980113528 09/01/2019
'BRTMRC65T12C665Z '80980155016 09/01/2019
'BRTMRA37A19L451J '80980150595 09/01/2019
'BRTPTR57B02E380S '80980080271 09/01/2019
'BDRBRC94S62A052D '80980490272 09/01/2019
'BRTMRA37A19L451J '80980150645 09/01/2019
'BRTMRA37A19L451J '80980150496 09/01/2019
'BRTMRA37A19L451J '80980150561 09/01/2019
'BRTMRA30T42F696V '80980513057 09/01/2019
'BRTMPL64C42E884A '80980624656 09/01/2019

'BRTMML35E49D741M '80980148623 09/01/2019
'BRTMLS62E47I140V '80980306650 09/01/2019

'BRTMHL65L27H612M '80980561973 09/01/2019
'BRMVIO60L31C794S '80980633004 09/01/2019
'BRMMNL75P29E379J '80980402574 09/01/2019
'BRMMNL75P29E379J '80980402350 09/01/2019
'BRMMNL75P29E379J '80980403044 09/01/2019
'BRTDNL89T29C794L '80980683504 09/01/2019
'BRTPTR57B02E380S '80980081568 09/01/2019

'BRNMLV42L50G721Q '80980147864 09/01/2019
'BRNMLE32B28F963W '80980354486 09/01/2019
'BRNMHL81S25C319Z '80980563359 09/01/2019
'BRNLSS76L29E202M '80980406682 09/01/2019
'BRNLSN76E28B296A '80980422622 09/01/2019
'BRNLRT85M13I496K '80980586079 09/01/2019
'BRNLRT71T16H223O '80980201398 09/01/2019
'BRNLRT71T16H223O '80980201851 09/01/2019
'BRNLRS68E15G914B '80980665287 09/01/2019
'BRNLNZ98D15E202B '80980033544 09/01/2019
'BRNLNZ65P02C890W '80980106431 09/01/2019
'BRNLLL66E52B594F '80980066064 09/01/2019

'BRNLEO61M16C794C '80980690061 09/01/2019
'BRNLCU70M18G753H '80980136974 09/01/2019
'BRNLCN55D27I237N '80980438099 09/01/2019
'BRTDNL82H21C794M '80980735718 09/01/2019
'BRTDNL76S42L750N '80980070439 09/01/2019
'BRTDNL74C03B563V '80980413431 09/01/2019
'BRTDNL74C03B563V '80980413241 09/01/2019
'BRTLNZ64C01D273D '80980682035 09/01/2019
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'BRTLNZ52S26B833F '80980319554 09/01/2019
'BRTLNU83C41C743N '80980413670 09/01/2019
'BRTLNR86P67L219M '80980093704 09/01/2019
'BRTLNR86P67L219M '80980093720 09/01/2019
'BRTLLN38M14B940Z '80980521597 09/01/2019
'BRTLLL69M43C817T '80980307765 09/01/2019
'BRTLGU49T25L750C '80980256186 09/01/2019
'BRTLGU40E19H342K '80980530945 09/01/2019
'BRTLGN36D62C957Q '80980510020 09/01/2019
'BRTLEO48P17A456C '80980521308 09/01/2019
'BRTLEO48P17A456C '80980521399 09/01/2019
'BRTLDA65C29C794E '80980645859 09/01/2019
'BRTLCU92A06L781M '80980619599 09/01/2019
'BRSDTL60E51A059J '80980113171 09/01/2019

'BRSDNT68A24H223X '80980587879 09/01/2019
'BRSDNL79E29L750Z '80980007332 09/01/2019
'BRSDNL79E29L750Z '80980007381 09/01/2019
'BRSDNL79E29L750Z '80980007357 09/01/2019
'BRSDNL79E29L750Z '80980007365 09/01/2019
'BRSCLL37C45A060M '80980624094 09/01/2019
'BRSBRN48R49A237W '80980178604 09/01/2019
'BRSBBR71R59G224R '80980621934 09/01/2019
'BRRPLG69L09D643Y '80980102893 09/01/2019
'BRRNTN68T05A952Q '80980728531 09/01/2019
'BRRMRA50E15L435N '80980017158 09/01/2019
'BRRMPL66E27A182J '80980038964 09/01/2019

'BRRMLN70M43A479H '80980509303 09/01/2019
'BRRMHL76L15A952H '80980725891 09/01/2019
'BRTCLR64A57Z103Y '80980101838 09/01/2019
'BRTCLD74P23A479G '80980588786 09/01/2019
'BRTCLD71L22C794C '80980682548 09/01/2019
'BRTCLD68P12C957N '80980592275 09/01/2019
'BRTCLD61T25C466N '80980054706 09/01/2019
'BRTCLD61T25C466N '80980054326 09/01/2019
'BRTCLD59H24F172D '80980226791 09/01/2019
'BRTCLD49P03H254Q '80980683264 09/01/2019
'BRRLSM75C23A182F '80980438313 09/01/2019
'BRTSRG86A24L174X '80980713657 09/01/2019
'BRTSRG72A11E970N '80980070850 09/01/2019
'BRTSRG72A11E970N '80980071163 09/01/2019
'BRTSRA75B68I496P '80980617346 09/01/2019
'BRTSRA75B68I496P '80980617254 09/01/2019

'BRTSMN90B20F257G '80980384632 09/01/2019
'BRTSMN90B20F257G '80980385001 09/01/2019
'BRTSLV68M01D742O '80980373296 09/01/2019
'BRTSLV60R22L565R '80980420741 09/01/2019
'BRTSFN71A08C794U '80980661005 09/01/2019
'BRTSFN71A08C794U '80980661237 09/01/2019
'BRTSFN69E05L781B '80980331708 09/01/2019
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'BRTSFN69E05L781B '80980326864 09/01/2019
'BRTSDR77P10B006P '80980375978 09/01/2019
'BRRLRT59T25H236O '80980614467 09/01/2019
'BRRLLD28C60C957J '80980497574 09/01/2019

'BRRJSF56H04H236W '80980561445 09/01/2019
'BRRHNS71M19A952D '80980534418 09/01/2019
'BRRGPP76C17A512K '80980476396 09/01/2019
'BRRGNE34S16A952V '80980726378 09/01/2019
'BRRGCR58D13F205I '80980106589 09/01/2019
'BRRGCR58D13F205I '80980106456 09/01/2019
'BRRFNC51E01I048D '80980072740 09/01/2019
'BRRFBA89M01A479J '80980490785 09/01/2019
'BRMMNL75P29E379J '80980402871 09/01/2019

'BRMMND56T70I439W '80980630893 09/01/2019
'BRRFBA73A16E897M '80980536579 09/01/2019
'BRRCSR71C13E202X '80980445839 09/01/2019
'BRRCRS66C20A952J '80980561346 09/01/2019
'BRNJSF67C19B160Q '80980489522 09/01/2019
'BRNJSF47D30H236Q '80980661054 09/01/2019
'BRNHSJ47H16F132X '80980489092 09/01/2019

'BRNHMN31E27D392F '80980679742 09/01/2019
'BRNGRY68P12C957W '80980509840 09/01/2019
'BRNNEI40T02C587F '80980334736 09/01/2019

'BRNNDR69B28G914A '80980597266 09/01/2019
'BRNMTT75M14C207A '80980101960 09/01/2019
'BRNMTT73H23D150H '80980069597 09/01/2019
'BRNMRZ66P20L304G '80980533998 09/01/2019
'BRNMRN60P20E202B '80980033734 09/01/2019
'BRNMRC77A30A124V '80980691473 09/01/2019

'02166770228 '80980701413 09/01/2019
'04794020877 '80980513107 09/01/2019
'04794020877 '80980513073 09/01/2019
'80008830483 '80980445847 09/01/2019

'BRBTTL47D02C055G '80980443198 09/01/2019
'BRBSFN73L30F257R '80980381224 09/01/2019
'BRBSFN73L30F257R '80980382214 09/01/2019
'BRBSFN73L30F257R '80980382487 09/01/2019
'BLLRDL37M21I802M '80980675419 09/01/2019
'BSSFST77P27G535R '80980329090 09/01/2019
'BSSFRC49A09E797C '80980630943 09/01/2019

'BRDMNL84T45M109Y '80980527511 09/01/2019
'BNDZEI33E04I411E '80980687166 09/01/2019

'BLBFNC47D10C469X '80980592838 09/01/2019
'BLBFNC47D10C469X '80980592234 09/01/2019
'BLBFNC47D10C469X '80980592580 09/01/2019
'BIOSLV30A23I925T '80980635926 09/01/2019
'CRSLCU68L02F918S '80980499208 09/01/2019

'BSCNDR61A30A516G '80980317285 09/01/2019
'BSCNDR61A30A516G '80980078739 09/01/2019
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'BSCNDR61A30A516G '80980078499 09/01/2019

'12160390154 '80980084943 09/01/2019
'BSCGCR43B15C890E '80980106852 09/01/2019
'BRTMCL67S09E512H '80980486106 09/01/2019
'BRTLRN69T59E897U '80980480786 09/01/2019
'BRTLRD54H01E689F '80980115390 09/01/2019
'BRMGZL38B68F704Q '80980498549 09/01/2019
'BRNPNT64M04B025Y '80980532172 09/01/2019
'BRNPLG52D07L457N '80980693925 09/01/2019
'BRNNZE65D49A479K '80980509238 09/01/2019
'BFNVCN62R52C514U '80980388377 09/01/2019

'02174970984 '80980219135 09/01/2019
'02174970984 '80980219432 09/01/2019
'06846610720 '80980133906 09/01/2019
'03694120712 '80980136958 09/01/2019
'03694120712 '80980137147 09/01/2019
'02641130584 '80980625448 09/01/2019
'03012270165 '80980171609 09/01/2019
'04945130286 '80980080966 09/01/2019
'06666370967 '80980376687 09/01/2019
'06631730154 '80980051280 09/01/2019

'BGNPTR50D30L451R '80980146882 09/01/2019
'02118440177 '80980216669 09/01/2019
'02118440177 '80980216040 09/01/2019
'02117280392 '80980619748 09/01/2019

'BSSMHL49L30L898Y '80980227880 09/01/2019
'BRSFPP82D26G535C '80980296570 09/01/2019
'BRSFPP82D26G535C '80980297347 09/01/2019
'BRSFPP82D26G535C '80980297446 09/01/2019

'BRNMRZ70E16M109B '80980047072 09/01/2019
'BRMGZL38B68F704Q '80980498432 09/01/2019
'BRMGTR56D04C794O '80980631099 09/01/2019

'BRLTLI45L11D854D '80980509642 09/01/2019
'01919370203 '80980657912 09/01/2019
'02545490183 '80980301180 09/01/2019
'02539790036 '80980404653 09/01/2019
'02376820300 '80980311692 09/01/2019
'02407940903 '80980621330 09/01/2019
'02407940903 '80980623252 09/01/2019
'04000780231 '80980540357 09/01/2019
'03838740276 '80980602199 09/01/2019
'03838740276 '80980601720 09/01/2019
'03879970238 '80980384871 09/01/2019

'BCCLSS78L18B110W '80980530747 09/01/2019
'BCCLCU90C26E897F '80980496428 09/01/2019
'BCCGRL68A57E435D '80980548764 09/01/2019

'94015260485 '80980444634 09/01/2019
'94015260485 '80980444501 09/01/2019
'94015260485 '80980444980 09/01/2019
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'94015260485 '80980445292 09/01/2019
'94015260485 '80980445201 09/01/2019
'94015260485 '80980445433 09/01/2019
'94015260485 '80980444808 09/01/2019
'07641770966 '80980483343 09/01/2019
'07641770966 '80980483236 09/01/2019
'07641770966 '80980483053 09/01/2019
'07641770966 '80980483384 09/01/2019
'08517160019 '80980354023 09/01/2019

'BLLDNL68C10B819R '80980760732 09/01/2019
'BLDGPP49P22A540K '80980280962 09/01/2019
'BLLLRA87T42B898B '80980096087 09/01/2019
'BLLLRA87T42B898B '80980096442 09/01/2019
'BLLLRA87T42B898B '80980096194 09/01/2019

'04340500281 '80980246211 09/01/2019
'04340500281 '80980246039 09/01/2019

'BRBGPP64C19H298X '80980757894 09/01/2019
'04150560268 '80980331120 09/01/2019
'04150560268 '80980339016 09/01/2019
'04150560268 '80980340592 09/01/2019
'02761181219 '80980579538 09/01/2019
'02765760125 '80980720710 09/01/2019
'03169510165 '80980175055 09/01/2019
'03169510165 '80980175204 09/01/2019
'02349490181 '80980351953 09/01/2019
'02349490181 '80980351896 09/01/2019
'02061320236 '80980523643 09/01/2019
'02108710563 '80980547444 09/01/2019

'BCCNTN81C08D003Y '80980422770 09/01/2019
'BLLGNN50R14D599B '80980401303 09/01/2019

'03326380981 '80980441986 09/01/2019
'03318770967 '80980305223 09/01/2019
'03317020547 '80980479580 09/01/2019
'03317020547 '80980479531 09/01/2019
'01868200542 '80980343745 09/01/2019
'01868200542 '80980344214 09/01/2019
'01868200542 '80980344636 09/01/2019
'01988300180 '80980427779 09/01/2019
'03107660171 '80980368098 09/01/2019
'03107660171 '80980368114 09/01/2019
'02673080186 '80980140554 09/01/2019
'82004040158 '80980105813 09/01/2019
'82004040158 '80980106191 09/01/2019
'82003750260 '80980507562 09/01/2019
'02587900016 '80980356721 09/01/2019
'01642780181 '80980417366 09/01/2019
'01600280208 '80980438669 09/01/2019
'01600280208 '80980438768 09/01/2019
'02531560304 '80980600599 09/01/2019
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'02531560304 '80980601118 09/01/2019
'02097950980 '80980137857 09/01/2019
'02097950980 '80980138087 09/01/2019
'02097950980 '80980138632 09/01/2019
'02376820300 '80980310710 09/01/2019
'02376820300 '80980311247 09/01/2019
'02376820300 '80980310025 09/01/2019
'01988300180 '80980427191 09/01/2019
'01988300180 '80980428322 09/01/2019
'02152720039 '80980453379 09/01/2019

'VSNGMR67S03D150J '80980666913 09/01/2019
'VSNGMR67S03D150J '80980667077 09/01/2019
'VSNGMR67S03D150J '80980667317 09/01/2019
'VSNGMR67S03D150J '80980146007 09/01/2019
'VSCLNE80B62I158A '80980245247 09/01/2019
'VRZRNT45A18L339B '80980742698 09/01/2019
'SPRMRA58E28C794N '80980730560 09/01/2019
'SPRLVR58D10C794K '80980677779 09/01/2019
'SPRLNZ78C04C794L '80980730396 09/01/2019
'SPRGCR41S48G388S '80980311510 09/01/2019
'SPRGCR41S48G388S '80980311619 09/01/2019
'SPRDNC68H23A539Q '80980490793 09/01/2019
'SPGGNN48M16F902H '80980529640 09/01/2019
'SPGGDU61H16A479F '80980529426 09/01/2019
'SPGFVN44C28D492F '80980450441 09/01/2019

'RMNGTN61P30G888S '80980083465 09/01/2019
'RMNGTN61P30G888S '80980083655 09/01/2019
'RMNGRG59S28I403J '80980507802 09/01/2019
'RMNDNS76B03F770L '80980515060 09/01/2019
'RMNDGI74C30D205N '80980312898 09/01/2019
'VLRMRN56E19D415I '80980072153 09/01/2019
'VLRMRN56E19D415I '80980071957 09/01/2019
'VLRMRN56E19D415I '80980070785 09/01/2019
'VLRMRN56E19D415I '80980071791 09/01/2019
'TRZRST51R56E897L '80980108536 09/01/2019

'TRZMRZ63B03G947Q '80980130704 09/01/2019
'TRZMRZ63B03G947Q '80980130787 09/01/2019
'VLNWTR70M22C794R '80980751822 09/01/2019

'VLNTLI76E27B157Q '80980562336 09/01/2019
'VLLPLA64T23L483R '80980117776 09/01/2019
'VLLNTN60S07L724S '80980643102 09/01/2019
'VLLNTN48H22H823L '80980430997 09/01/2019
'VLLNDR79E02H223T '80980693446 09/01/2019
'VLLMTT80H25F205O '80980303533 09/01/2019
'TRVTMS84B11H823Z '80980069357 09/01/2019
'VSNPLA73T22D150N '80980668109 09/01/2019
'VSNNMR46R56E911J '80980444196 09/01/2019
'VSNLRI70E63L378C '80980582789 09/01/2019
'VSNCRL68L11A470K '80980124251 09/01/2019
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'VSLPMR39C03B898C '80980083770 09/01/2019
'VSGNDR74P27D150C '80980644480 09/01/2019
'VSCNTN89T27H926X '80980152120 09/01/2019
'VSCNTN89T27H926X '80980152104 09/01/2019
'VSCNTN79A30C514Z '80980235768 09/01/2019
'VSCMFR77A22F187H '80980554408 09/01/2019
'VLDGRL53P63F205E '80980506853 09/01/2019

'VLDGNN66M01A052N '80980554291 09/01/2019
'TNFRLD36T15C925N '80980218152 09/01/2019
'TNFGFR59M14C925I '80980304770 09/01/2019
'VLLCST96M31L378U '80980425690 09/01/2019
'VLLCST96M31L378U '80980426029 09/01/2019
'VLLCLD79L11L378F '80980605895 09/01/2019
'VLLCLD79L11L378F '80980605739 09/01/2019
'VLLCLD64S12I470S '80980482923 09/01/2019
'VLCRTR52C03E048Z '80980577052 09/01/2019

'VLCMRA64T11L378U '80980714069 09/01/2019
'VLALRN76M71F770C '80980457420 09/01/2019
'PSSFRE47R30C498N '80980554903 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980265609 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980265732 09/01/2019
'RBNFRC73R31D786O '80980198917 09/01/2019
'TSCMFR63L25E457V '80980651352 09/01/2019
'TSCCRN64M70L219N '80980268892 09/01/2019
'TSCCRL37P03G388S '80980293924 09/01/2019
'ZRBNRC52D50B201T '80980429296 09/01/2019
'RBLNRC72S16D142R '80980102265 09/01/2019
'RBLNRC72S16D142R '80980101788 09/01/2019
'RBBMRC72E27A052L '80980553640 09/01/2019
'RAUJSF63A18B160T '80980666459 09/01/2019

'SCQDMN88C16B563Z '80980301156 09/01/2019
'VLLMRN47D04C665W '80980249918 09/01/2019
'VLLMHL58R05A285D '80980067542 09/01/2019
'VLLLSN29R21H369W '80980156048 09/01/2019
'VLLGPP72L09F351G '80980496030 09/01/2019
'VLLGPP72L09F351G '80980496253 09/01/2019
'VLLGPP72L09F351G '80980495941 09/01/2019
'VLLGPP49T14G388B '80980420329 09/01/2019
'VLLGPP49T14G388B '80980420634 09/01/2019

'TRVRND62D05B238Q '80980335840 09/01/2019
'SCQDMN88C16B563Z '80980279972 09/01/2019
'TNASVN71B60C680Q '80980127783 09/01/2019
'TNASVN71B60C680Q '80980127643 09/01/2019
'VLDNCL73E03H612R '80980563037 09/01/2019
'TRRLSN74S42B041T '80980519765 09/01/2019

'VLACHR66M45E195K '80980229704 09/01/2019
'VJALEO63M06A952G '80980552873 09/01/2019

'VGZMRC52M18G747C '80980389037 09/01/2019
'VGRLGN48B24F508Y '80980243168 09/01/2019
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'VGNSRN52C18A844R '80980419131 09/01/2019
'VGNSRN52C18A844R '80980419693 09/01/2019
'VGNSRN52C18A844R '80980419578 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980266003 09/01/2019
'PRCSRG66P19L750H '80980265898 09/01/2019

'RVTNRC79D19M109Y '80980416210 09/01/2019
'RZZHNS83E02A952M '80980558078 09/01/2019
'RZZGPP83C21B619R '80980410338 09/01/2019
'PRASFN92M01I775V '80980368825 09/01/2019
'PRASFN92M01I775V '80980368791 09/01/2019
'PRAMSM82L13I775F '80980368767 09/01/2019
'PRAMSM82L13I775F '80980368726 09/01/2019
'PRAMHL69E15F770I '80980076394 09/01/2019
'PRAFLV71H08H783O '80980424644 09/01/2019
'PRAFLV71H08H783O '80980424537 09/01/2019
'RVRRRT90S20A944V '80980613741 09/01/2019
'RVRRCR51M09C195X '80980673588 09/01/2019
'RVRPLA64A12H143W '80980539839 09/01/2019
'RVRPLA64A12H143W '80980727541 09/01/2019
'WNKPTR68H18B160V '80980517769 09/01/2019
'WNDPLA70H30A952A '80980530911 09/01/2019
'WNDHRT62D26A952S '80980531042 09/01/2019
'WLZJFG61R31E434G '80980514147 09/01/2019

'RTOGNN41M06A528Y '80980748885 09/01/2019
'RTOGNN41M06A528Y '80980213914 09/01/2019
'PRZGNN64H50H781A '80980508172 09/01/2019
'PRZDNC59E30L750H '80980279550 09/01/2019
'PRZCLD49R14D458U '80980613782 09/01/2019

'PRVMRC73M11C794Y '80980697827 09/01/2019
'PRVMNL73L31G856P '80980248555 09/01/2019
'PRVGST68B14C794H '80980692604 09/01/2019
'PRVCLD66C16H541B '80980746251 09/01/2019

'WLNMGR54P50C062H '80980638649 09/01/2019
'WLLSMN91B13I729I '80980641320 09/01/2019
'WLLDTH63L42I729K '80980644365 09/01/2019
'WLLDTH63L42I729K '80980644621 09/01/2019

'TRRNTN38M22F692X '80980386587 09/01/2019
'TRRLSN74S42B041T '80980519799 09/01/2019

'ZNNMRA53E20B525D '80980758553 09/01/2019
'WJSZFO61S44Z127Y '80980488672 09/01/2019
'WJSZFO61S44Z127Y '80980715959 09/01/2019

'WGRWTR57M07D048P '80980731030 09/01/2019
'WGRSFN71A25A952P '80980532529 09/01/2019
'WGRNTN62H18A332P '80980532867 09/01/2019
'ZNTFNC68E28L157H '80980585626 09/01/2019
'STRNNT30A46D962X '80980112934 09/01/2019
'ZNNGFR61A01L483O '80980119889 09/01/2019

'01799370224 '80980528857 09/01/2019
'01392240360 '80980616090 09/01/2019
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'02439140183 '80980425203 09/01/2019
'02439140183 '80980424792 09/01/2019
'02439140183 '80980426201 09/01/2019
'02439140183 '80980427076 09/01/2019
'01702530203 '80980653457 09/01/2019
'02276190309 '80980027991 09/01/2019
'02276190309 '80980028197 09/01/2019
'02276190309 '80980027322 09/01/2019
'02276190309 '80980489811 09/01/2019
'02268870215 '80980395356 09/01/2019
'02297350205 '80980200887 09/01/2019
'02297350205 '80980200978 09/01/2019
'01543620197 '80980079927 09/01/2019
'01543620197 '80980079646 09/01/2019
'01873910200 '80980514824 09/01/2019
'01403480534 '80980404323 09/01/2019
'01399810918 '80980184396 09/01/2019
'01451540270 '80980162483 09/01/2019
'01451540270 '80980162905 09/01/2019
'03410400174 '80980271813 09/01/2019
'03410400174 '80980271912 09/01/2019
'03410400174 '80980271441 09/01/2019
'03401850361 '80980604427 09/01/2019
'03401850361 '80980604518 09/01/2019
'03397090980 '80980432381 09/01/2019
'01582500433 '80980457156 09/01/2019
'03135010985 '80980618583 09/01/2019
'03135010985 '80980618807 09/01/2019
'03135010985 '80980619227 09/01/2019
'03135010985 '80980624136 09/01/2019
'03342970179 '80980261418 09/01/2019
'03342970179 '80980261269 09/01/2019

'SPTDGI86T17G580W '80980513875 09/01/2019
'RCCPTR92B29C514C '80980117313 09/01/2019
'RCCPTR92B29C514C '80980116885 09/01/2019

'RCCPTR38R03G535W '80980613105 09/01/2019
'RCCNNA72S44H223J '80980691739 09/01/2019

'RCCMTN65M23A952C '80980554192 09/01/2019
'RCCMRN56S08B201A '80980417754 09/01/2019
'SLTPRN58E43B009H '80980126371 09/01/2019
'SPGSNO64D52C111D '80980408480 09/01/2019
'SPGRMN27S13B507X '80980202305 09/01/2019

'SPLLSS51S22L359T '80980730370 09/01/2019
'TRVLVN36L29F750N '80980539540 09/01/2019
'TRVLRT59C22A456M '80980617890 09/01/2019
'TRVFNC46S08B485P '80980304911 09/01/2019

'SPDMNL79H22F152M '80980437000 09/01/2019
'SPCJNN58B09E457V '80980749842 09/01/2019
'SCHGNE75L24A952Z '80980551479 09/01/2019
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'SCHDNT59L63G645U '80980391157 09/01/2019
'SCHCRL34T23A662I '80980223400 09/01/2019
'VLIVLR59E12L219B '80980582565 09/01/2019
'VLISRN46H29G693P '80980292843 09/01/2019
'VLISRN43P60H522Y '80980393500 09/01/2019
'VLIMRZ70S05L378P '80980664595 09/01/2019
'VLIMRZ70S05L378P '80980378436 09/01/2019
'VLIMHL70E44F187T '80980577276 09/01/2019
'VLILNZ87R02L750N '80980134516 09/01/2019
'VLIFNC49S12C461Q '80980454153 09/01/2019
'VLICRL42L11I042R '80980582466 09/01/2019

'VLDRTT34T57F461P '80980475554 09/01/2019
'PSSMSM58C06H199R '80980619417 09/01/2019
'PSSGST51B43M089H '80980389409 09/01/2019
'PSSGPP65T15C680B '80980146015 09/01/2019
'SGTFNC28A08A835X '80980170833 09/01/2019
'ZRBGMN71C22E512A '80980029013 09/01/2019
'ZPPNNL78C44C794J '80980640447 09/01/2019
'ZPPGLI53H09I997M '80980749115 09/01/2019
'ZPPCRL38H15L781O '80980287710 09/01/2019
'SGHDNC51R18F257E '80980612941 09/01/2019
'SFRSVT86M03C514R '80980230561 09/01/2019
'TRSCGR47D23F845U '80980585162 09/01/2019
'ZNTSLV73E21L378M '80980646766 09/01/2019
'ZNTSFN60M04F241U '80980170080 09/01/2019
'ZNTRNZ47D09D273W '80980759312 09/01/2019
'ZNTPLG51A25C815K '80980717104 09/01/2019
'TRVCLD70E18B376W '80980363875 09/01/2019
'ZNTLRA65E64L483S '80980599882 09/01/2019
'ZNTHBR72S10A952I '80980557583 09/01/2019

'RVIRMN73B58B898G '80980248795 09/01/2019
'RVDRRT59H07L700J '80980588885 09/01/2019
'TRRGNI37R29G481L '80980188918 09/01/2019
'TRNVCN73A07A372R '80980576815 09/01/2019
'ZNZWTR69L27H719X '80980557666 09/01/2019
'TGLGPP56H25F205S '80980240958 09/01/2019
'TGLFVL54P66E951R '80980394458 09/01/2019

'RTTMMD31S44F751E '80980563813 09/01/2019
'RTTVEI68T59A952R '80980553632 09/01/2019
'RVLLNZ73E17D458Q '80980745352 09/01/2019
'VVNRNI36M18C412I '80980011201 09/01/2019

'VVNRNG41M02C412O '80980396677 09/01/2019
'VVNRNG41M02C412O '80980396933 09/01/2019
'VVNRNI36M18C412I '80980260428 09/01/2019
'ZNNLNZ66B02C794T '80980642443 09/01/2019
'ZNNLGU72S19L273D '80980223004 09/01/2019
'ZNNLGU72S19L273D '80980223061 09/01/2019
'ZNNLCU62E20A372K '80980697421 09/01/2019
'ZNNLCU62E20A372K '80980441275 09/01/2019
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'ZNNGTN37H05H223Y '80980747341 09/01/2019
'ZNNGLG54M12H885E '80980010120 09/01/2019
'WBBLDA53M03L200V '80980753646 09/01/2019

'01165150770 '80980183638 09/01/2019
'01165090034 '80980325734 09/01/2019

'WGRFRN50H10I519H '80980514105 09/01/2019
'WGHMSM71P24F187N '80980688479 09/01/2019
'WGHMSM71P24F187N '80980379178 09/01/2019
'WBRGMM70M31F187F '80980583035 09/01/2019

'VZZTTN80B59D284S '80980560041 09/01/2019
'TRRCRL43H26C933J '80980454708 09/01/2019
'TRRCRL43H26C933J '80980454815 09/01/2019
'VVNLSE87L63G388F '80980058269 09/01/2019
'VVNFNN68A07I775T '80980397725 09/01/2019
'TRNSVN59S57F872C '80980555884 09/01/2019
'TRNPTR93B28M109T '80980562294 09/01/2019
'TRNSRG66M06I904T '80980300877 09/01/2019
'TRNSFN77A05C978A '80980504254 09/01/2019
'TRNRNN52S16E730N '80980623294 09/01/2019
'TRNPTR93B28M109T '80980562195 09/01/2019
'TRNPNT65M30C038Q '80980301289 09/01/2019
'TRNNTN66H13A952M '80980623161 09/01/2019
'RNDGCM37R04I133W '80980360582 09/01/2019

'SRDWMM72H69F351M '80980705752 09/01/2019
'SRDMRN68P12D314R '80980675278 09/01/2019
'TGGBHR79H18A952I '80980413951 09/01/2019
'RNDFPP66E13G535U '80980557237 09/01/2019
'RNDFNC55S28M093F '80980684346 09/01/2019
'RNDFNC47H67F257N '80980369195 09/01/2019
'RNDFNC47H67F257N '80980369161 09/01/2019
'RNCPLA53E17A837X '80980049334 09/01/2019
'PRTWNR71R30F132G '80980497863 09/01/2019
'PRTVCN67B11I072N '80980150587 09/01/2019

'WLDMFR55S07A332O '80980535597 09/01/2019
'WLDFNC59C14F187E '80980583225 09/01/2019
'TGLLCU76M25H620L '80980127882 09/01/2019
'TGLLCU75H06D938E '80980170189 09/01/2019
'TBLLRT41B15I775W '80980495685 09/01/2019
'SRZSVR63A18B898C '80980760880 09/01/2019
'TLANTN47P17I018C '80980409132 09/01/2019

'SRDMRA56L09H272U '80980554069 09/01/2019
'TCCGPL64A24B201A '80980204582 09/01/2019

'TCCGCR59M20G388C '80980095600 09/01/2019
'TCCDRN54A70H350N '80980387049 09/01/2019
'TCCDNT44T28A485L '80980067336 09/01/2019
'TBRRND61S12A952Y '80980622965 09/01/2019
'TBRPTL60P04L194P '80980525457 09/01/2019
'TBRMRA50E17F187J '80980225058 09/01/2019
'TBRLRS65M27C817A '80980603346 09/01/2019
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'TBRJNN62E23B160E '80980516993 09/01/2019
'TCCGPL64A24B201A '80980422523 09/01/2019
'ZNNCRN35S68H783L '80980477675 09/01/2019
'TGNPRZ62H02L856V '80980519856 09/01/2019
'ZNIBNC52D42D085E '80980165296 09/01/2019
'TBRDVD93T15E975G '80980412771 09/01/2019
'TBNLCN47L30F770O '80980516233 09/01/2019
'TBLMTT61H11G266A '80980122313 09/01/2019
'TBLGNN47B15G742Q '80980409355 09/01/2019
'TBLFLV80M12I775H '80980623153 09/01/2019
'TBLDRA67D02D742P '80980478491 09/01/2019
'TBBLGS57M16L787K '80980008967 09/01/2019
'SPSNCS54R25E261A '80980517801 09/01/2019
'VLSMHL63B13G829R '80980714010 09/01/2019
'ZNNFST79S15H143G '80980253621 09/01/2019
'ZNNDNL58H19L457K '80980756839 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980077871 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980076907 09/01/2019
'VZZNTN63M53E061B '80980508669 09/01/2019
'VZZNDA61C50D999D '80980368213 09/01/2019
'VZZMRZ80S16B157R '80980623948 09/01/2019
'VLRMHL73E13E333X '80980624557 09/01/2019
'VLRGRL51C21C608H '80980243135 09/01/2019
'VLPVLR54E16D156B '80980543633 09/01/2019
'VLPVLR54E16D156B '80980542502 09/01/2019
'VLPRNZ65H25I904U '80980460069 09/01/2019

'VTTMRC72B26G888X '80980460341 09/01/2019
'VTTMRC66M11H612D '80980561494 09/01/2019
'VTTDNL81T19C133P '80980227849 09/01/2019
'VLNPGS73L23B885H '80980010245 09/01/2019
'VLNNEE91B05C794J '80980748901 09/01/2019
'VLNMRA71L18L378R '80980668166 09/01/2019
'VLNLRA65T70I403W '80980113205 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980077491 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980077582 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980077988 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980077384 09/01/2019
'VSNSFN71P21L483U '80980076790 09/01/2019
'VSNSFN58H13L551L '80980546032 09/01/2019
'VSNRNT62D23F394L '80980139887 09/01/2019
'VSNRNT62D23F394L '80980140042 09/01/2019
'VSNRBN72B02A952D '80980554549 09/01/2019
'SRBLCN71L04D284K '80980725412 09/01/2019
'SRALCU73H06F861S '80980278925 09/01/2019
'VLPRNT45E46I373V '80980424081 09/01/2019
'VLPRNT45E46I373V '80980423679 09/01/2019
'VLPRNT45E46I373V '80980423448 09/01/2019
'ZNLSRG51L31L700S '80980539797 09/01/2019

'VSNGMR67S03D150J '80980667218 09/01/2019
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'VSNGMR67S03D150J '80980667481 09/01/2019
'VLNLNM70B08D286V '80980429155 09/01/2019

'VLNLGU51T01I403J '80980314787 09/01/2019
'VLNLDA81T24C794L '80980658340 09/01/2019
'VLNKLZ89H58G288F '80980545711 09/01/2019
'VSCLRT60T18F140A '80980227435 09/01/2019

'SMNSFN65C16H612B '80980004644 09/01/2019
'SMNPRZ57S60L219N '80980692372 09/01/2019
'SMNNTN64B01C743D '80980303624 09/01/2019
'SMNNTN64B01C743D '80980302493 09/01/2019
'SMNNTN64B01C743D '80980302683 09/01/2019

'01699300164 '80980172185 09/01/2019
'01699300164 '80980174470 09/01/2019
'01699300164 '80980172524 09/01/2019
'01826550202 '80980762555 09/01/2019
'01826550202 '80980762514 09/01/2019
'01826550202 '80980762613 09/01/2019
'01823560519 '80980596193 09/01/2019
'01294280191 '80980059952 09/01/2019
'01294280191 '80980060521 09/01/2019
'01443560543 '80980181772 09/01/2019
'01926410984 '80980217642 09/01/2019
'01926410984 '80980217543 09/01/2019
'01926410984 '80980217360 09/01/2019
'01926410984 '80980217436 09/01/2019
'01926410984 '80980217790 09/01/2019
'01925420448 '80980114039 09/01/2019
'01924180183 '80980287504 09/01/2019

'SVONNA46P50D969W '80980035283 09/01/2019
'SVTGLI95M48M109J '80980559696 09/01/2019
'SVRPLA51H04H725J '80980133294 09/01/2019
'SVNPRI60B25C680K '80980126926 09/01/2019

'SQZWTR71S16C111X '80980452827 09/01/2019
'SQZLCU72M06H620I '80980494720 09/01/2019
'SQZLCU72M06H620I '80980494910 09/01/2019
'ZNLRLL55H55D040E '80980508370 09/01/2019
'ZNLLRS71H09L483M '80980630638 09/01/2019

'01699300164 '80980173092 09/01/2019
'01515410197 '80980096848 09/01/2019
'01515410197 '80980096863 09/01/2019
'01515290193 '80980030953 09/01/2019
'01848300487 '80980209037 09/01/2019
'01845400850 '80980761425 09/01/2019
'01791850850 '80980197349 09/01/2019
'01671850236 '80980141495 09/01/2019
'01830620249 '80980607248 09/01/2019
'01830620249 '80980607032 09/01/2019
'01528730037 '80980496527 09/01/2019
'01323670339 '80980402681 09/01/2019
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CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'01886330248 '80980599304 09/01/2019
'01886330248 '80980599171 09/01/2019
'01817410853 '80980762050 09/01/2019
'01506590981 '80980211363 09/01/2019
'01968370203 '80980119293 09/01/2019
'01653570190 '80980732095 09/01/2019
'01943920189 '80980351649 09/01/2019
'01612450625 '80980195913 09/01/2019
'01301940217 '80980522009 09/01/2019
'01758000168 '80980289237 09/01/2019
'01758000168 '80980289146 09/01/2019
'01559900665 '80980288916 09/01/2019
'01383670203 '80980633541 09/01/2019
'01383670203 '80980633384 09/01/2019
'01466980537 '80980591962 09/01/2019
'01904690854 '80980761854 09/01/2019
'01904690854 '80980761805 09/01/2019
'01235220181 '80980392767 09/01/2019
'01230520205 '80980642088 09/01/2019
'01709520207 '80980436317 09/01/2019
'01519700189 '80980159083 09/01/2019
'01519700189 '80980158978 09/01/2019
'00258930189 '80980378535 09/01/2019
'00257600189 '80980298972 09/01/2019
'00259040186 '80980316220 09/01/2019
'00453420168 '80980275434 09/01/2019
'00453420168 '80980275152 09/01/2019
'00453420168 '80980274197 09/01/2019
'00488680208 '80980669677 09/01/2019
'00735880551 '80980389045 09/01/2019
'00726610330 '80980313870 09/01/2019
'00726610330 '80980314142 09/01/2019
'00135290195 '80980634671 09/01/2019
'00154140198 '80980050316 09/01/2019
'00120860192 '80980651063 09/01/2019
'00120860192 '80980649505 09/01/2019
'00120860192 '80980649935 09/01/2019
'00120860192 '80980650180 09/01/2019
'00531170173 '80980188090 09/01/2019
'00531170173 '80980187878 09/01/2019
'00204430292 '80980422317 09/01/2019
'00203040191 '80980088035 09/01/2019
'00203040191 '80980087763 09/01/2019
'00207280181 '80980275350 09/01/2019
'00207280181 '80980276440 09/01/2019
'00207280181 '80980275715 09/01/2019
'00207280181 '80980276648 09/01/2019
'00257600189 '80980298543 09/01/2019
'00257600189 '80980297685 09/01/2019
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'00886780188 '80980318275 09/01/2019
'00173570201 '80980762316 09/01/2019
'00173570201 '80980762282 09/01/2019
'00173570201 '80980762290 09/01/2019
'00887460160 '80980634457 09/01/2019
'00886780188 '80980322061 09/01/2019
'00183710185 '80980141784 09/01/2019
'01123640490 '80980452942 09/01/2019
'01123640490 '80980453098 09/01/2019
'01123640490 '80980453221 09/01/2019
'00848260527 '80980402483 09/01/2019
'00848260527 '80980092961 09/01/2019
'00828210195 '80980098729 09/01/2019
'00323820175 '80980203162 09/01/2019
'00464090182 '80980304903 09/01/2019
'00861390292 '80980425567 09/01/2019
'00769150194 '80980688974 09/01/2019
'00772400339 '80980338604 09/01/2019
'00769150194 '80980688362 09/01/2019
'00769150194 '80980669990 09/01/2019
'00769150194 '80980670915 09/01/2019
'00769150194 '80980689535 09/01/2019
'00183710185 '80980142048 09/01/2019
'00183710185 '80980141933 09/01/2019
'01980520207 '80980542924 09/01/2019

'ZRZLDA31M02B598Y '80980514717 09/01/2019
'00214510240 '80980142857 09/01/2019
'00653830216 '80980525077 09/01/2019
'01978790267 '80980593893 09/01/2019
'00668120173 '80980213948 09/01/2019
'00668120173 '80980213799 09/01/2019
'00429550197 '80980094587 09/01/2019
'00429550197 '80980094579 09/01/2019
'00653830216 '80980646758 09/01/2019
'00656650173 '80980738498 09/01/2019
'00656650173 '80980741682 09/01/2019
'00656650173 '80980742060 09/01/2019
'00653830216 '80980524906 09/01/2019
'00488680208 '80980670378 09/01/2019
'00453420168 '80980274510 09/01/2019
'00858480221 '80980433272 09/01/2019
'00735880551 '80980389557 09/01/2019
'00653830216 '80980647061 09/01/2019
'00639270180 '80980315024 09/01/2019
'00309910180 '80980248027 09/01/2019
'00639270180 '80980314878 09/01/2019
'00639270180 '80980314555 09/01/2019
'00910490192 '80980751780 09/01/2019
'00323820175 '80980205944 09/01/2019
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'00214510240 '80980445334 09/01/2019
'00207280181 '80980276051 09/01/2019
'00204430292 '80980422192 09/01/2019
'00183710185 '80980141826 09/01/2019
'00135290195 '80980634549 09/01/2019
'00971470232 '80980625430 09/01/2019
'00953960150 '80980428959 09/01/2019
'00949770176 '80980212866 09/01/2019
'00948760194 '80980097242 09/01/2019
'00953960150 '80980429247 09/01/2019
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